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Değerli misafirlerimiz,

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD) 34. Ulusal Kongresi
SOLUNUM 2012’ye hoş geldiniz. 

TÜSAD SOLUNUM ulusal kongrelerinin her geçen yıl daha çok beğeni topla-
ması ve meslektaşlarımız tarafından en çok tercih edilen göğüs hastalıkları
kongresi olması bizim için bir onur kaynağıdır. Meslektaşlarımız tarafından
SOLUNUM kongrelerinin artan oranda tercih edildiğini sizlerden bizlere gelen
eleştiriler ve kongremize katılma istekleriniz dışında ilaç endüstrisi yetkililerinin
kendilerine gelen talepler ile ilgili bizlere verdikleri bilgilerden öğreniyoruz.
TÜSAD’ın eğitim misyonunu özümseyen ve derneğimize gönülden bağlı olan
sizlerin katılımlarıyla kongrelerimiz çok zenginleşmektedir. Bizlere gurur duygu-
ları yaşattığınız için sizlere teşekkür ediyor ve derneğimize verdiğiniz destek
ve bizlere güven duygularınız için minnet duygularımızı ifade etmek istiyoruz. 

TÜSAD SOLUNUM kongrelerinin başarılı olmasının altında yatan başlıca ne-
denler; kongre organizasyon komitesinde görevlendirmelerin sürekliliği, çok fazla salona dağılmadan
yapılan planlama, bilimsel programın genellikle günlük pratiğe yönelik seçilmesi ve kongremize zenginlik
katan multidisipliner kongre özelliğinde olmasıdır. Diğer yandan göğüs hastalıkları ile göğüs cerrahisi
disiplinlerinin bir bütünün parçaları olması nedeniyle kongrelerimiz aynı zamanda göğüs cerrahisi ulusal
kongresi gibi yaşanmaktadır. 

Bu yıl SOLUNUM Kongresi’nde bir ilki gerçekleştirerek dördüncü salonu aile hekimlerimizin eğitimine
ayırdık. Temel konularda günlük pratiklerine yönelik bilgilerin verileceği bu toplantıların aynı zamanda
uzmanlık öğrencilerimizin ve sahada çalışan uzmanlarımızın da ilgilerini çekeceğinden eminiz. 

189 bilim insanı bilimsel programda görev aldı. Her biri kendi alanlarında çok iyi tanınan altı yabancı
konuşmacıyı sizlerle buluşturuyoruz.  Sözlü bildiri, tartışmalı poster ve e-poster olmak üzere toplam 485
bildiri sunulacaktır. Kongremize bildiri ile katılan 150 üyemize TÜSAD sponsorluğu sağlandı. Katılımcı
sayısının fazla olması nedeniyle konaklamalar üç otele (Çeşme Sheraton, Radisson Blu ve Ilıca Hotel)
paylaştırıldı.  

Bir uzmanın yılda en az bir kez ulusal kongreye katılması mesleki gelişimi açısından vazgeçilmez bir
eğitim aracıdır. Bu nedenle sınırlama getirilen toplantı katılımlarının planlanmasında meslektaşlarımızın
yıllık toplantı listelerine mutlaka bir ulusal göğüs hastalıkları toplantısını dahil etmesi kaçınılmaz olmak-
tadır. Zor ve yorucu meslek yaşantımızı keyifli hale getirmenin en önemli araçlarından birisi son bilgilerle
donanımızı artırmak ve bunun getireceği artı değerleri yaşamaktır. Unutmayınız ki; katıldığınız kongreleri
ne kadar verimli değerlendirirseniz bu size her anlamda o kadar pozitif olarak geri dönecektir. 

TÜSAD çalışma grupları dernek amaçlarına yönelik aktif ve üretken çalışma tempoları  ile TÜSAD’ın
güçlenmesine önemli katkı sağlamaktadırlar. Sizlerden beklentimiz olanaklarınız içinde ilgilendiğiniz
TÜSAD çalışma gruplarında görev almanız veya kongre toplantılarına katılmanızdır. Bu toplantılarda
gerçekleşen yürütme kurulu üyelerinin planlamaları ve tartışmalarını dinlemek yapılanların mutfağını
yaşamak adına sizlere keyif verecektir. Fikirler yaratmanın, planlama yapmanın, ekip çalışmasının bir
parçası olmanın, üretmenin ve başarı ile projeleri sonlandırmanın gururunu ve sevincini sizlerin de yaşa-
manızı istiyoruz. 

Kongreye emeği geçen herkese dernek yönetimi ve sizlerin adına teşekkür ediyorum. Kongremize çalış-
malarını gönderen meslektaşlarıma da teşekkür ediyorum. Her yıl olduğu gibi bu yıl da sizlere zengin
bir sosyal program sunacağız. Verimli ve eğlenceli kongre günleri geçirmeniz dileklerimle sevgi ve
saygılarımı sunuyorum.

TÜSAD BAŞKANININ MESAJI
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Prof. Dr. Mecit SÜERDEM
TÜSAD Başkanı





Değerli meslektaşlarımız,

Bir yıl süren çok yoğun bir çalışma süreci sonrasında SOLUNUM 2012’yi sizlerin beğenisine
sunmak için hazır hale getirmenin onur ve mutluluğunu yaşıyoruz. 

Hazırlıklarımıza, daha önce çeşitli kaynaklarımızdan da duyurduğumuz gibi, sizlerin nasıl bir
kongreye katılmak istediğinizi sorguladığımız anket çalışması ile başladık. Bu anket
çalışmasından ortaya çıkan sonuçlar doğrultusunda bilimsel program şekillendirildi, bu
çalışmadan ortaya çıkan önemli bir sonuç da TÜSAD Kongresi’nden beklentinin çok fazla
salona dağılmayan, derli toplu bir programın üç paralel salonda devam etmesi yönünde idi.
Biz de programımızı bu yönde oluşturduk. 

Kongre programını oluştururken temel hedefimiz; göğüs hastalıkları, alerji, torasik onkoloji,
yoğun bakım, uyku, pediatrik göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi, solunum fizyolojisi,
pulmoner rehabilitasyon, evde bakım ve görüntüleme yöntemleri konusunda güncel
gelişmeleri günlük pratiğimize uyarlayarak interaktif bir ortamda sizlerle paylaşabilmekti. Tüm
bu konuları program üzerine eşit ve ilgi çekeceğini düşündüğümüz tarzda dağıtmaya
çalışarak beğenilerinize sunmaya hazır hale getirdik.  

Çalışmalarımızda temel hedefimiz olan ‘Bilimsel çıtası çok yüksek bir kongre’nin olmazsa
olmazı sizlerin değerli akademik çalışmaları olduğuna inanıyoruz. Bu yıl da çok sayıda,
bilimsel yönden değerli, aralarında klinik araştırma oranı yüksek çalışma aldık. Sizler için ne
kadar önemli olduğunu bildiğimiz bu değerleri bizimle paylaşmış olmanızın onurunu
yaşıyoruz. Bu nedenle bir kez daha buradan teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bu çalışmaları
interaktif ortama çekebilmek için  olabildiğince fazla sayıda sözel bildiri salonu açtık, bu
salonlara taşıyamadığımız değerli bildirilerinizi tartışmalı poster sunumuna ayırdığımız ayrı
salonlarda tartışacağız.

Bu yıl TÜSAD olarak kongremizde bazı ilklere imza atıyoruz. Sağlık politikalarındaki güncel
gelişmeler sağlık sunumunu basamaklı sisteme doğru getirmekte ve aile hekimi meslek-
taşlarımız ile yoğun işbirliğini gerektirmekte. Bu nedenle hem aile hekimi meslektaşlarımız
ile branşımızın temel konularını paylaşabilmek, hem de temel bilgilerini güncellemeyi arzu
eden göğüs hastalıkları branşında çalışan meslektaşlarımızın yararlanabilmelerini sağlamak
amacıyla dördüncü salonumuzu ‘Göğüs hastalıklarında temel kavramlar’ başlığına ayırdık.
Oldukça güncel ve ilgi çekici konuları bu amaçla harmanladık, beğeneceğinizi umuyoruz. 

SOLUNUM 2012 BAŞKANLARIN MESAJLARI
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Çağımızda teknoloji baş döndürücü bir hızla ilerliyor, bu gelişmeler tüm yaşamımıza olduğu
gibi kongre ortamlarına da yansıyor. Uluslararası kongrelerde mobil iletişim teknolojisinin
kongre programı ile bütünleştiğini izliyoruz. Biz de bu teknolojiyi akıllı telefonlarınız aracılığı
ile sizlere sunmak için hazırlık yaptık. Amacımız iletişimi, programınızı kolaylaştırmak,
kongreyi daha da zevkli hale getirmek…

Bu yıl da kongremize güncel gelişmelerin gereksinimlerini karşılayacağını düşündüğümüz
yedi yoğun kurs programı ile başlıyoruz. Kongre programımız içerisinde yine paneller, mini
konferanslar, interaktif olgu sunumları, uzmanlık öğrencisi, güncelleme, ustalardan ben nasıl
yapıyorum oturumları yer alıyor. Bu oturumları sizlere yurtdışından ve ülkemizden
kongremize katılan çok değerli bilim insanları sunacaklar. Geçen yıl katılımcıların çok ilgisini
çeken ‘Uzmanı ile yürüyüş’ leri bu yıl da programımıza da aldık. Bu aktivitelerde siz değerli
katılımcılarımıza, Çeşme’nin yerel kahvaltısı eşliğinde konusunda uzman hocalarımız ile
sohbet fırsatı sunmayı amaçladık. 

Bu yıl Türkiye’deki tüm sağlık çalışanlarını yasa boğan acı olayı biz göğüs hastalıkları camiası
olarak çok daha derinden yaşadık. Bir arkadaşımızı, meslektaşımızı görevi başında hunhar
bir saldırı sonucunda kaybettik. Komite olarak bu olayı Türk Tabipler Birliği, T.C. Sağlık
Bakanlığı ile birlikte ayrıntıları ile tartışacağımız, çözüm arayacağımız, arkadaşımızı
anacağımız bir ortam oluşturduk. Bir panelimizi bu önemli olaya ayırdık. Sizleri hepimizi
ilgilendiren bu önemli konuyu paylaşmaya, tartışmaya, çözüm önerilerinizi almaya davet
ediyoruz. 

Yoğun kongre akşamları için de oldukça renkli olduğunu düşündüğümüz bir sosyal program
hazırladık. 

Değerli katılımcılar, sevgili meslektaşlarımız birlikte ürettiklerimizi paylaşacağımız TÜSAD’ın
34. Kongresi, SOLUNUM 2012’ye hoş geldiniz. Güzel anılarla ayrılacağınız bir kongre
dileğiyle…  

SOLUNUM 2012 BAŞKANLARIN MESAJLARI
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 2012Dr. Ülkü YILMAZ
SOLUNUM 2012 
Kongre Başkanı

Dr. Benan Çağlayan
SOLUNUM 2012 

Kongre 2. Başkanı

Dr. Oğuzhan Okutan
SOLUNUM 2012 

Bilimsel Komite Başkanı
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1970 yılında kurulan Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD), göğüs hastalıkları
alanında çalışan ve üye sayısı 2300’ü aşan uzmanlık derneğidir. Üyelerimizi göğüs hastalık-
ları, göğüs cerrahisi, fizyoloji uzmanları, asistanları ve verem savaş dispanserleri hekimleri
ile alanımızda çalışan diğer branşlara ait meslektaşlarımız oluşturmaktadır. 

Derneğimizin ana hedefi; “toplumsal ve mesleki eğitimi ve araştırmaları destekleyerek Türk
halkının akciğer sağlığını korumak” olarak belirlenmiştir. Türkiye Solunum Araştırmaları
Derneği, kurulduğu yıllardan itibaren ana hedefi doğrultusunda çalışmalarını devam ettirerek,
gelenekselleşmiş eğitim faaliyetlerine kurumsallaşma çalışmalarını da ekleyerek hızlı bir ivme
ile büyümektedir. Son yıllarda derneğimizin temel politikası; daha katılımcı, yeniliğe ve
değişime daha açık hale gelmek ve diğer taraftan “Toplumsal Eğitime” daha fazla önem ver-
mek şeklinde oluşmuştur. Temel dernekçilik anlayışımızın; “tüm üyelere saygılı olmak ve
TÜSAD şemsiyesi altında çalışma ve üretme isteği olan herkesi dernek çatısı altında arzu
ettikleri pozisyonlarda fonksiyone edebilmek için tüm olanaklarımızı kullanmak” olduğunu
ifade etmek isteriz.

42 yıldır aralıksız eğitim faaliyetlerini sürdüren Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği bu
süreç içinde 33 Ulusal Kongre ve çok sayıda uluslararası katılımlı kongre ve sempozyum
gerçekleştirmiştir. Derneğimiz, 2003 yılında American College of Chest Physicians (ACCP)
ile ortaklaşa düzenlenen, 100’den fazla yabancı konuşmacının ve yine ülkemizden çok
sayıda meslektaşımızın görev aldığı 17. Asya Pasifik Göğüs Hastalıkları Kongresi (APCDC
2003) ile bir ilke imza atarak ülkemizde ilk kez bir uluslararası göğüs hastalıkları kongresine
ev sahipliği yapmıştır. TÜSAD, düzenlediği organizasyonlarla dünyaca ünlü pek çok uzmanın
hekimlerimizle bir arada olmasına olanak yaratmıştır ve yaratmaya devam edecektir.

TÜSAD; şubeleri, 13 çalışma grubu ve 3 koordinasyon kurulu ile aktif olarak çalışmalarını
sürdürmektedir. Çalışma gruplarımızın hazırladıkları halkın eğitimine yönelik çok sayıda
poster, bilgilendirici kitapcık ve broşürler dağıtılmıştır. Televizyonlarda periodik olarak sigara
ve KOAH konularında halkın eğitimine yönelik TÜSAD duyuruları yayınlanmaktadır. SOL-
UNUM 2011 kongremizde yönetim kurulları yeniden belirlenecek olan çalışma gruplarımızın
planlamaları ile TÜSAD eğitim faaliyetlerini, sempozyumlarını ve toplantılarını gün geçtikçe
daha sık duyacaksınız. 

Derneğin düzenli olarak yılda 3 sayı yayınlanan “SOLUNUM” dergisi dernek üyelerine
ulaştırılmaktadır. TÜSAD Kitapları serisinde 10’un üzerinde kitap basılmış ve üyelerimize
gönderilmiştir. Yeni basılan dört  kitabın da  gönderimleri tamamlanmıştır. Ayrıca çalışma
grupları tarafından hazırlanmış olan 20 eğitici afiş ve broşür isteyen meslektaşlarımıza posta
yolu ile gönderilmektedir. KOAH Çalışma Grubu faaliyeti olarak yılda 3 sayı “KOAH Bülteni”
yayınlanmaktadır. 2009 yılı itibariyle yılda 3 sayı TÜSAD bülteni olarak SOLUNUM AKTÜEL’in
yayınlanmasına başlanmıştır. TÜSAD’ın faaliyetleri hakkında meslektaşlarımızı bilgilendir-
menin yanısıra uzmanlık alanımızla ilgili güncel konuların yer aldığı farklı içeriği ile SOL-
UNUM AKTÜEL meslektaşlarımızın beğenisini kazanmıştır. 

TÜSAD bünyesinde derneğimizin kursları, sertifika programları, bölgesel sempozyumlar, in-
ternet destekli eğitim (e-akademi), ulusal veya yurt dışı dernekler ile birlikte eğitim projelerinin
planlanması ve yürütülmesi alanlarındaki faaliyetlerini yürütmek ve yönetimini sağlamak
amacıyla “TÜSAD AKADEMİ” kurulmuş ve pek çok başarılı projeyi gerçekleştirmiştir. 
Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği ve dernek faaliyetleri hakkında daha geniş bilgiye,
sunumlara derneğin web sayfasından (www.solunum.org.tr) ulaşabilirsiniz. Tüm soru, öneri
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ve düşüncelerinizi dernek genel merkezine elektronik posta ile iletebilirsiniz.
TÜSAD bir uzmanlık derneği olmanın verdiği misyonla; ülkemizde göğüs hastalıkları alanında
çalışan tüm hekimlerin özlük hakları, mesleki sorunları ve eğitim alanındaki tüm gereksinim-
lerini karşılamak amacındadır. Mesleki sorunlarınız ile ilgili olarak derneğimiz genel merkezi
ile iletişime geçebilirsiniz. Sizlere yardımcı olabilmek bizler için bir görevdir.

TÜSAD faaliyetleri ile ilgili haberler, meslektaşlarınız ile bilgi paylaşımı ve 
tartışma platformu için tusad@yahoogroups.com

Süreli yayınlar

Baskıdaki kitaplar

TÜSAD HAKKINDA BİLGİ
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Bizi Takip Etmek İçin;
http://twitter.com/solunum

“SOLUNUM 2012” Kongresi sigarasız bir ortamdır.
Katılımcıların bu kurala istisnasız uymaları beklenmektedir.



Küresel Isınma: Nereye Gidiyoruz?





Lütfen ajandanıza not edin...

06 Ekim 2012

19:00 - 20:30 Açılış Töreni (Salon A)

20:30 Açılış Kokteyli ve Müzik Dinletisi (Copacabana Havuzbaşı)
Moğollar

07 Ekim 2012

Oturum Başkanı: Akın Kaya

21:00 “Terminal hastada yaşamın sonu” (Salon A)
Erdem Özkara, Öznur Özdoğan

21:00 “İlk yudumda şarap” (Salon D)
Perran Arıbal

08 Ekim 2012

21:15 - 21:30 SOLUNUM 2012 
Bildiri Ödülleri Töreni
(Salon A-B-C)

21:30 Müzik Dinletisi (Salon A-B-C)
NEV

09 Ekim 2012
17:00 - 17:15 Kapanış Töreni

(Salon A)

ÖNEMLİ BİLGİLER
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Salon A Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

Konuşmalar: 
Ülkü Yılmaz
SOLUNUM 2012 Kongre Başkanı 

Oğuzhan Okutan
SOLUNUM 2012 Bilimsel Komite Başkanı 

Mecit Süerdem
TÜSAD MYK Başkanı

Salon A ”Dünyanın On Binlerce Yıllık Serüveni”
Tuluyhan Uğurlu

Copacabana Havuzbaşı
Açılış Kokteyli ve Müzik Dinletisi
Moğollar

19:45-20:30

20:30-23:00

AÇILIŞ PROGRAMI
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19:00-19:45



PROF. DR. ERDEM ÖZKARA

Manisa Turgutlu’da doğmuş, burada ilk ve orta öğrenimini bitirerek, 1985–
1991 yılları arasında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde üniversite öğrenimini
tamamlamış ve Tıp Doktoru unvanını almıştır. Adli Tıp uzmanlık eğitimini
1993-1996 yıllarında tamamlayıp, İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne atanmış ve burada bir yıl Adli Tıp Uzmanı olarak görev yapmıştır.
Ekim 1997’de, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Da-
lına geçmiş, 1998 yılında yardımcı doçent, 2005 yılında doçent, 2011 yılında
ise profesör olmuş ve halen bu üniversitede çalışmalarına devam   etmek-
tedir. Ötanazi ile ilgili araştırma yapmak ve gözlemde bulunmak için Nisan-
Mayıs 2008 döneminde Vrije University End of Life Care Research Group
davetlisi olarak Belçika’da çalışmalar yapmıştır.

Adli Tıp Dergisi, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Dergisi, Arpaboyu Dergisi editörler kurulu üye-
liği ve Adli Psikiyatri Dergisi, Adli Tıp Bülteni, Adli Bilimler Dergisi, Ege Tıp Dergisi, Popüler Sağlık
Dergisi bilimsel danışma kurulu üyeliği görevleri bulunmaktadır. Yaptığı bilimsel çalışmalarla dört kez
Tübitak Yayın Teşvik Ödülü almıştır.
Ulusal ve uluslararası bilimsel platformlarda yayımlanmış ve sunulmuş yüzün üzerinde çalışması ve
ötanazi konusunda bir kitabı bulunmaktadır.
Tıbbi uygulama hataları(malpraktis) ve ötanazi konularında 2011 yılında ulusal düzeyde üç sempoz-
yum, 2012 yılında da üç sempozyum düzenlemiş, İzmir’de ilk Sağlık Hukuku Sertifika Programının
düzenlenmesinde aktif rol almış ayrıca yüzden fazla sayıda konferans vermiştir.
Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin(SAHUM) kuruluşu için
girişimde bulunmuş ve 2 Mart 2012 tarihinde resmen kurulan merkezin müdürlüğüne atanmıştır.
Yabancı dili İngilizcedir. İlgi alanları; malpraktis, adli travmatoloji, cinsel suçlar ve ötanazi konularıdır.

PROF. DR. ÖZNUR ÖZDOĞAN 
Konya, Ereğli doğumlu Prof. Özdoğan ilk ve orta öğretimini burada tamam-
ladıktan sonra Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kelam ve İslam Felse-
fesi Bölümü’nde Lisans Eğitimini tamamlamıştır. Ankara Üniversitesi Dil Tarih
ve Coğrafya Fakültesi Psikoloji Bölümü’nde ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi
Psikoloji Bölümü’nde derslere katılmış ve Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi Din Psikolojisi Anabilim Dalı’nda doktora eğitimini tamamlamış olup “Din-
darlıkla İlgili Bazı Faktörlerin Kendini Gerçekleştirme Düzeyine Etkisi” konulu
tezini vermiştir. 
Palyatif tıp ve maneviyat, dini hayatın psikolojik temelleri ders verdiği konu-
lardan bazılarıdır. Kişilik Gelişimi ve Örnek Şahsiyetler, Vicdan Gelişimi ve
Din Anlayışı,   Maneviyat ve Özbilinç, Maneviyat ve Şifa İlişkisi konulu semi-
nerleri vermiş olan Prof. Özdoğan’ın yayınlanmış üç kitabı bulunmaktadır:
İsimsiz Hayatlar (2005), Mutluluğu Seçiyorum (2006) ve Aşkın Yanımız Man-

eviyat (2009). Ayrıca üç kitapta bölüm yazarlığı ( İLİTAM, Din Bilimleri I, “İnsanın Ruhsal Gelişimi ve
Dini Değerler”2006, İLİTAM, Din Bilimleri I, “Suçluluk Psikolojisi ve Tövbe”2006, Kansere Çözüm,
“Kanser Tedavisine Manevi ve Psikolojik Yaklaşım” Hay Kitap, İstanbul, 2011)  yapmış olan Prof. Öz-
doğan’ın yayınlanmış çok sayıda makalesi bulunmaktadır.
Hastalık ve tedavi ile maneviyat ve psikoloji  ilişkisi üzerine özel çalışmaları bulunan Prof. Dr. Öznur
Özdoğan halen Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din Psikolojisi Anabilim Dalı Öğretim Başkanı
olarak görevini sürdürmektedir.

ÖZ GEÇMİŞLER
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YURT DIŞINDAN
DAVETLİ KONUŞMACI

ÖZ GEÇMİŞLERİ
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DOÇ. DR. ARZU ARI (PhD, RRT, PT, CPFT)

Arzu Arı, ABD’nin Atlanta şehrinde Georgia State University’nin Solunumsal Tedavi
Bölümünde doçent doktor olarak çalışmaktadır. Solunumsal tedavi kapsamında, klinikte
aerosol araştırmaları yapmakta ve mezuniyet öncesi ve sonrası eğitim kursları vermektedir.
Diğer ülkelerdeki meslektaşlarınca İspanyolca, Çince, İtalyanca, Türkçe ve Arapça’ya çevrilen
“A Guide to Aerosol Delivery Devices for Respiratory Therapists, 2nd ed ” (Solunum Terapist-
leri için Aerosol Cihazları Rehberi, 2. baskı) kitabının birinci yazarıdır. Aerosol araştırmaları
konusundaki ilgisini kongre bildirileri yanısıra Respiratory Care, Current Reviews in
Respiratory Medicine, Journal of Aerosol Medicine, Respiratory Care Clinics of North Amer-
ica, Nursing in Critical Care, and Expert Reviews in Respiratory Medicine gibi hakemli
dergilerde yayınlanan çeşitli orijinal araştırma ve derlemelerde ortaya koymuştur. Ulusal ve
uluslararası kongrelerde çeşitli bildiriler sunmuştur. Dr. Arı, araştırma ve eğitim konusundaki
başarılı çalışmaları için ulusal ve uluslararası prestijli ödüller almıştır. Solunumsal bakımın
dünya çapında gelişiminin kuvvetli savunucusu olarak, Dr. Arı Uluslarası Solunumsal Bakım
Konseyi’nde Türkiye temsilcisi olarak görev yapmaktadır ve 1997’den beri bu konseyin üye-
sidir.

ÖZ GEÇMİŞ
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PROF. DR. JAMES R. JETT

Dr. James Jett, halen, A.B.D. Colorado Eyaleti Denver şehrindeki National Jewish Health’de
Onkoloji Bölümü’nde çalışmaktadır. 1997-2010 yılları arasında Mayo Tıp Fakültesi’nde (Roc-
hester, Minnesota, A.B.D.) görev yapmıştır. Akciğer Kanseri’nde tüm dünyada tanınmış bir
bilim adamı ve hekimdir. 

Akciğer kanserinde erken tanı, kimyasal önleme, otoantikor ve/veya BT kullanarak farklı sap-
tama stratejileri ve tedavi konusunda klinik ve laboratuvar araştırmaları, dünyadaki saygın
dergilerde yayınlanmıştır. Bu araştırmalarla ilgili olarak, ulusal ve uluslararası birçok ödül
sahibidir. Netter Textbook of Respiratory Diseases 2011 de dahil olmak üzere, birçok kitapta
editör ve bölüm yazarlığı vardır.

ACCP, ASCO, ATS ve IASLC’nin çeşitli bilimsel ve yönetim kurullarında liderlik görevi
üstlenmiştir. ASCO, Cancer, Oncology, ERJ, AJRCCM, Thorax, New England Journal of
Medicine, JOBIP, Current Opinion in Pulmonary Medicine, Chest, Respiratory Medicine gibi
saygın dergilerde hakem ve editörler kurulunda yer almıştır. Journal of Thoracic Oncology
ve Up to Date (Lung Cancer Section) editörüdür. 

ÖZ GEÇMİŞ
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DR. CARLA LAMB

Dr. Carla Lamb, A.B.D. Massachusetts eyaleti Burlington şehrindeki Lahey Clinic Medical
Center’da, Girişimsel Pulmonoloji Ünitesi direktörü ve Tufts Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde
yardımcı doçenttir. Aynı zamanda, Lahey Clinic Multi-Disipliner Torasik Onkoloji Merkezi’nin
kurucularındandır. Dr. Lamb’in başlıca ilgi alanı, benign ve malign torasik ve plevral hasta-
lıkların erken tanı ve tedavisidir. 

Amerikan Bronkoloji ve Girişimsel Pulmonoloji Derneği (AABIP) gibi girişimsel pulmonoloji
ile ilişkili ulusal ve uluslararası derneklerde yönetim ve eğitim kurullarında lider pozisyonunda
yer almaktadır. ACCP’nin Girişimsel Pulmonoloji Network Yönetim Kurulu’nda da görev
almıştır. ACCP’de, Girişimsel Pulmonoloji Uzmanlık Eğitimi müfredatı yanısıra bronkoskopi
sedasyon ve analjezi rehberi hazırlanmasında Uzman Panel’inde aktif üye olarak çalışmıştır.
A.B.D.’de pulmoner girişimlerde daha ileri standardizasyon için çalışan Girişimsel Pulmonoloji
Programı Direktörler Derneği (AIPPD)’nin kurucu üyelerindendir.

CHEST, Journal of Bronchology ve Respirology gibi dergilerde hakem ve editörler kurulunda
yer almaktadır. Dr. Lamb, astım tedavisinde bronşial termoplasti, malign plevral efüzyonların
tedavisinde farklı modalitelerin karşılaştırılması, erken akciğer kanserinin daha erken bronkos-
kopik tanısı için yeni teknolojiler yanısıra, plevral sıvı ve serumda kanser tanısı ve tedavi yanıtı
için daha az invaziv olan genetik analizler üzerinde araştırmalar yapmaktadır. Pulmoner işlemler
ve akciğer kanseri tedavisi konusunda yayınlanmış orijinal araştırma, derleme, kitap bölümleri
ve oluşturulmasında rol aldığı rehberler vardır.

ÖZ GEÇMİŞ
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PROF. DR. Y.C. GARY LEE

Prof Y.C. Gary Lee, özellikle malign ve infeksiyöz plevra hastalıklarının kliniğe uygulamalı
araştırmasında 13 yılllık deneyimi olan bir göğüs hastalıkları uzmanıdır. Dr. Lee’nin araştıma
programında, direktörü olduğu klinik plevral hastalıklar servisiyle entegre olan bir laboratuar
ve klinik araştırma kolu da yer almaktadır ve bu araştırma programı, alanında en aktif olanıdır.
Araştırmaları, çoğu kez klinik pratiğe uygulamış ve mortalite, morbidite ve sağlık giderlerinde
azalmaya katkıda bulunmuştur.

Orijinal ve davetli 130 yayınlanmış makalesi vardır. 25 ülkede  ana kongre ve konferanslarda
plevra hastalıkları konusunda 100’ün üzerinde davetli konuşma yapmıştır. Textbook of Pleural
Diseases’in ve International Pleural Newsletter’in editörü olup, Respirology Dergisi’nin bir
önceki editörüdür. Plevra hastalıklarıyla ilgili uluslararası rehberler hazırlanmasında görev
almıştır.

Fulbright Bursu yanı sıra, Genç Araştırmacı, Wellcome Trust Fellowships ve HEFC Senior
Lecturer Ödülleri kazanarak, A.B.D Vanderbilt Üniversitesi ve İngiltere Oxford Üniversitesi’nde
plevral hastalıklarda lider araştırma grupları ile çalışmıştır.

Halen, Western Australia Üniversitesi’nde Göğüs Hastalıkları Profesörü, Sir Charles Gairdner
Hastanesi’nde Göğüs Hastalıkları Servisi danışman ve direktörü, Western Australia  Pleural
Hastalıklar Ünitesi başkanıdır.                                                                                                                         
                                                                                           

ÖZ GEÇMİŞ
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OP. DR. SUDISH MURTHY

Amerika Birleşik Devletleri Cleveland Clinic’te (Cleveland, Ohio) Ana Hava Yolu Hastalıkları
Merkezinin Cerrahi Direktörü ve Göğüs ve Kalp-Damar Cerrahisi Kliniği’nde göğüs cerrahi
uzmanı olarak çalışmaktadır. Ayrıca, Cerrahi ve Transplantasyon Bölümü’nde de görevlidir.
Amerikan Cerrahi ve Amerikan Göğüs Cerrahi Yeterlilik Kurulu sertifikaları almıştır. Özel ilgi
alanları: Özofagus cerrahisi, bronkoskopik, laparoskopik ve torakoskopik işlemleri içeren
minimal invaziv cerrahi, genel cerrahi ve akciğer transplantasyonudur.

Mezuniyet öncesi eğitimini Los Angeles Kaliforniya Üniversitesi’nde (UCLA) kimya ve
biokimyada, Ph.D’sini, Vancouver British Columbia Üniversitesi’nde patolojiden ve tıp diplo-
masını New York’ta Columbia Üniversitesi Doktorlar ve Cerrahlar Birliği’nden almıştır. Bu
üniversitede, diğer çok sayıda başarı ödülü yanısıra, mezuniyet sınıfındaki yüksek başarısı
için Janeway Ödülü, tıpta mükemmellik için Loeb Ödülü ve üstün öğrenim başarısı için Merck
Ödülü almıştır.

Cerrahi, genel cerrahi ve kalp-damar cerrahi asistanlığını, Boston Harvard Üniversitesi’nde
yapmıştır. Harvard Üniversitesi’nden aldığı bursla, Hong Kong Üniversitesi Queen Mary Has-
tanesi’nde Özofajus Cerrahisi Kliniği’nde eğitimini sürdürmüştür. ACCP’de Girişimsel
Pulmonoloji/Tanısal İşlemler Ağı yürütme komitesi başkanıdır. İlgi alanları konusunda, 120’nin
üzerinde orijinal yayın ve kitap bölümü yazmıştır. Halihazırda yürütülen akciğer transplanta-
syonu, girişimsel pulmonoloji (stent, endobronşial valv), plevral mezotelyoma ve akciğer
kanseri ile ilgili 13 klinik araştırma projesinde yer almaktadır.                          

ÖZ GEÇMİŞ
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PROF. DR. GANESH RAGHU 

Dr. Raghu, A.B.D.’nin Washington Eyaleti Seattle şehrindeki University of Washington’da
Göğüs Hastalıkları ve Yoğun Bakım Bölümü’nde çalışmaktadır. Interstisyel Akciğer
Hastalıkları, Sarkoidoz ve Pulmoner fibrozis Programı yanı sıra, Akciğer Transplantasyonu
Programı medikal direktörüdür. Ayrıca, Laboratuar Deparmanı’nda da görevlidir. 

İlgi ve araştırma alanları, interstisyel akciğer hastalıkları ve idyopatik pulmoner fibrozis (IPF)
tanısı ve tedavisi, gastroözofageal reflünün bu hastalıkların tedavisindeki önemi, IPF’te yük-
sek rezolüsyonlu BT ve akciğer biopsisinin önemi, IPF ve familyal pulmoner fibroziste genetik
predispozisyon, IPF tedavisinde prognostik ölçütler, sarkoidoz tedavisi ve akciğer transplan-
tasyonunda doku reddi ve infeksiyon tedavisidir. İnterstisyel akciğer hastalıkları konusunda
çok sayıda makale, derleme ve kitap bölümü yayınlanmış olup, alanında otör kabul edilmek-
tedir. Saygın tıp dergilerinde hakemlik yapmakta ve editörler kurulunda yer almaktadır. ACCP
ve ATS gibi çeşitli derneklerde bilimsel ve yönetim kurullarında görev almakta  ve uluslararası
rehberler hazırlanmasında lider rol oynamaktadır.

ÖZ GEÇMİŞ
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SALON A EK1 - TANIDAN TEDAVİYE OLGULARLA UYKUDA SOLUNUM 
BOZUKLUKLARI KURSU
Kurs Başkanları: Oğuz Köktürk, Duygu Özol

Amaç: Uykuda solunum bozuklukları içinde yer alan klinik tabloların tanı ve tedavisinin, 
güncel bilgiler ışığında ve olgular eşliğinde sunulması   

Hedef Kitle: Uykuda solunum bozuklukları alanında çalışan veya bu konuya ilgi duyan göğüs 
hastalıkları uzman ve asistanları

09:30-10:00 Uykuda solunum bozuklukları: Sınıflama, tanı ve tedavi yöntemleri 
Şebnem Yosunkaya

10:00-10:30 Obstrüktif uyku apne sendromları 
Handan İnönü

10:30-11:00 Ara 

11:00-11:30 Üst solunum yolu rezistansı sendromu 
Asiye Kanbay

11:30-12:00 Santral uyku apne sendromları 
Önder Öztürk

12:00-13:30 Öğle yemeği  

13:30-14:00 Uyku ilişkili hipoventilasyon - hipoksemik sendromlar
Duygu Özol

14:00-14:30 Kompleks uyku apne sendromu
Hüseyin Lakadamyalı

14:30-15:00 Ara 

15:00-16:00 Uykuda solunum bozuklukları: İnteraktif olgu sunumları 
Oğuz Köktürk

06 Ekim 2012, Cumartesi
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27www.solunum.org.tr

S
O

LU
N

U
M

 2012



SALON B EK2 - PLEVRAL EFÜZYONA YAKLAŞIM KURSU
Kurs Başkanları: Semra Bilaçeroğlu, Levent Elbeyli

Amaç: Plevral efüzyonların tanı ve tedavisinin en doğru yaklaşımla yapılması için gerekli 
güncel bilgilerin, konusunda deneyimli konuşmacılarla aktarılması ve uygulanması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

09:30-10:00 Plevral sıvı oluşumu patofizyolojisi 
Funda Çoşkun

10:00-10:30 Plevral sıvı tanısında radyolojik yaklaşımlar
Recep Savaş 

10:30-11:00 Ara

11:00-11:30 Plevral sıvının analizi; sonuçlar bize ne diyor?
Banu Salepçi

11:30-12:00 Kapalı biyopsi ve medikal torakoskopi - Video sunumu
Muzaffer Metintaş

12:00-12:30 Videotorakoskopi
Erdal Okur

12:30-13:30 Öğle Yemeği

13:30-14:00 Malign plevral sıvıların yönetimi - Terapötik torasentez, plöredez, kalıcı kateter
yerleştirilmesi, shuntlar
Gary Lee 

14:00-14:30 Parapnömonik sıvılar ve ampiyem tedavisi
Maruf Şanlı

14:30-15:00 Ben nasıl yapıyorum?
Levent Elbeyli, Sudish Murthy

15:00-15:15 Ara

15:15-16:30 Pratik uygulama
*Medikal torakoskopi *Videotorakoskopi 

06 Ekim 2012, Cumartesi
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SALON C EK3 - SİGARA BIRAKMA YÖNTEMLERİ KURSU
Kurs Başkanları: Nazmi Bilir, Tunçalp Demir

Amaç: Sigara ve sigara bırakma konusunda hekimlerdeki bilgi ve bilinç düzeyini arttırma

Hedef Kitle: Tüm hekimler

09:30-10:00 Tütün epidemiyolojisi ve tütün endüstrisi, tütün kontrol programları 
Nazmi Bilir

10:00-10:30 Tütün ürünleri, sigara ve sigara dumanı 
Seyfettin Gümüş

10:30-11:00 Ara

11:00-11:30 Sigara bağımlılığı ve sigara içen hastaya genel yaklaşım 
Füsun Ülger

11:30-12:00 Sigara bağımlılığına psikolojik yaklaşım
Mert Savrun

12:00-12:30 Sigara bırakma polikliniği yapılandırılması 
Tunçalp Demir

12:30-13:30 Öğle Yemeği

13:30-14:00 Nikotin replasman tedavisi 
Ayşegül Karalezli 

14:00-14:30 Bupropiyon 
Şermin Börekçi

14:30-15:00 Ara

15:00-15:30 Vareniklin 
Tunçalp Demir

15:30-16:00 Bilimsel olmayan yaklaşımlar 
Hafize Çobanoğlu Güngör

16:00-16:30 Kapanış ve değerlendirme 

06 Ekim 2012, Cumartesi
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SALON D EK4 - BRONKOSKOPİ ÜNİTESİ YÖNETİMİ KURSU
Kurs Başkanları: Benan Çağlayan , Ahmet Selim Yurdakul

Amaç: Kuruluş aşamasından başlayarak ideal bir bronkoskopi ünitesinin koşulları ve işlem 
standartları ile ilgili güncel bilginin aktarılması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

09:30-10:00 Diagnostik ve girişimsel pulmonoloji ünitesi nasıl kurulur? Fiziki mekan 
özellikleri, olmazsa olmazlar, rantabl cihaz seçimi
Ahmet Selim Yurdakul

10:00-10:30 Teknisyen eğitimi
Aydın Yılmaz

10:30-11:00 Ara

11:00-11:30 Çalışan, hasta ve cihaz güvenliği
Ali Fidan

11:30-12:00 Hasta hazırlığı ve izlem 
Nilgün Yılmaz Demirci

12:00-12:30 Sedasyon, anestezi, analjezi
Nilgün Ulukol

12:30-13:30 Öğle Yemeği

13:30-14:00 Komplikasyonların yönetimi
Levent Dalar

14:00-14:30 Raporlama ve arşiv oluşturma
Levent Karasulu

14:30-15:00 Ara

15:00- 16:30 Pratik
Levent Dalar

Videolar 
1. Bronkoskopi ünitesi videosu 
2. Temizleme videosu: Cihazların uygulama öncesi ve sonrasındaki temizlik, sterilizasyon ve 
dezenfeksiyon işlemlerine ait video klipler

06 Ekim 2012, Cumartesi
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SALON E EK5 - RADYOLOJİ KURSU 
Kurs Başkanı: Recep Savaş

Amaç: Plevra, akciğer parankimi ve mediasteni ilgilendiren ve belli ölçülerde özellik arzeden
farklı klinik durumların değerlendirilmesinde radyolojik yaklaşımın ortaya konulması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları, 
medikal onkoloji, radyasyon onkolojisi uzman ve asistanları

09:30-10:15 Soliter pulmoner nodül
Recep Savaş

10:15-11:00 Çok sayıda nodül 
Recep Savaş

11:00-11:15 Ara

11:15-12:00 Akciğer kanserinin evrelendirilmesi
Çetin Atasoy

12:00-12:45 Plevral hastalıklar
Figen Demirkazık

12:45-13:45 Öğle Yemeği

13:45-14:30 Mediastinal kitlelerde ayırcı tanı
Çetin Atasoy

14:30-15:30 Pulmoner vasküler hastalıklar
Recep Savaş

15:30-15:45 Ara

15:45-16:30 İdyopatik interstisyel hastalıklar
Figen Demirkazık

16:30-17:15 Diğer interstisyel akciğer hastalıkları
Çetin Atasoy

06 Ekim 2012, Cumartesi
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SALON F EK6 - FARKLI HASTA GRUPLARINDA MEKANİK VENTİLASYON KURSU
Kurs Başkanları: Cenk Kıraklı, Müge Aydoğdu

Amaç: Yoğun bakımda yatan farklı hastalarda ne tip ventilasyon stratejileri uygulanacağı 
hakkında bilgi sahibi olmak

Hedef Kitle: Yoğun bakımda çalışan ya da nöbet tutmak zorunda olan göğüs hastalıkları, göğüs 
cerrahisi uzman ve asistanları, iç hastalıkları asistan ve uzmanları, solunum 
fizyoterapistleri ve yoğun bakım hemşireleri

09.30–10.00 Mekanik ventilasyon temel bilgiler
Özlem Ediboğlu

10.00–10.30 Obstrüktif hastalarda MV
Müge Aydoğdu

10.30–11.00 Ara

11.00–11.30 Restriktif  hastalarda MV
Serpil Göçmen Öcal

11.30–12.00 ARDS ve sepsis hastasında MV
Emre Karakoç

12.00–12.30 Kardiyak hastada MV
Begüm Ergan Arsava

12.30–13.30 Öğle Yemeği 

13.30–14.00 Normal akciğerde MV
Nahit Çakar

14.00–14.30 Farklı hastalarda NIMV
Akın Kaya

14.30–17.00 Pratik uygulama

06 Ekim 2012, Cumartesi
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SALON G EK7 - PULMONER HİPERTANSİYON ve EKOKARDİYOGRAFİ KURSU 
Kurs Başkanları: Oğuzhan Okutan, Mehmet Uzun

Amaç: Son yıllarda günlük pratiğimizde daha sık karşılaştığımız Pulmoner Hipertansiyona 
tanısından tedavisine uzanan bir pencereden bakış ve temel tanı yöntemlerinden 
ekokardiyografinin Göğüs Hastalıkları perspektifiyle uygulanması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları

09:30-10:00 Sol kalp hastalıkları ve PH
Mehmet Uzun

10:00-10:30 Akciğer hastalıklarında PH
Ömer Deniz

10:30-11:00 Ara

11:00-11:30 Pulmoner arter basıncının ölçümü
Mehmet Kutlu Çelenk

11:30-12:00 PH değerlendirmesinde ekokardiyografi
Mehmet Uzun

12:00-13:30 Öğle Yemeği

13:30-14:00 PH da hasta değerlendirmesi  
Mehmet Kutlu Çelenk

14:00-14:30 PH’da tedavi
Mehmet Kutlu Çelenk

14:30-16:30 Ekokardiyografi pratik uygulama
Mehmet Uzun, Mehmet Kutlu Çelenk 

06 Ekim 2012, Cumartesi

EĞİTİCİ KURSLAR

33www.solunum.org.tr

S
O

LU
N

U
M

 2012





SALON A

08:30 - 09:45 P1 - Panel
“AKCİĞER KANSERİNDE ERKEN TANI, TARAMA”
Oturum Başkanları: Atilla Akkoçlu, Semra Bilaçeroğlu

Amaç: Akciğer kanserinde erken tanı ve tarama ile ilgili güncel bilgileri aktarmak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
radyoloji ve patoloji uzmanları

08:30 Akciğer kanserinde erken tanı, tarama düşük doz spiral BT 
James Jett

08:55 Bronkoskopik yaklaşımlar
Levent Dalar

09:20 Moleküler yöntemler 
Figen Atalay

SALON B

08:30 - 09:45 P2 - Panel
“RİSKLİ GRUPLARDA BRONKOSKOPİ ”
Oturum Başkanları: Ergun Tozkoparan, Dilek Ernam

Amaç: Bronkoskopi  için riskli hasta gruplarında  karar verme, hastayı bronkoskopiye 
hazırlama, bronkoskopi öncesi, sırası ve sonrasında dikkat edeceği noktalara dikkat
çekmek ve vurgulamak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

08:30 Astım ve KOAH'lı hastada
Ergun Tozkoparan

08:55 Kanama riskli hastada 
Carla Lamb 

09:20 Kalp hastasında 
Hüseyin Yıldırım

07 Ekim 2012, Pazar
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SALON C

08:30 - 09:45 P3 - Panel
“SEPSİS TANI VE TEDAVİSİ : GÜNCELLEME”
Oturum Başkanları: Filiz Koşar, Arzu Balkan

Amaç: Yoğun bakımda çok sık karşılaşılan mekanik ventilatör alarmları, problemleri ve bu 
sorunların çözümleri hakkında bilgi sahibi olmak

Hedef Kitle: Yoğun bakımda çalışan ya da nöbet tutmak zorunda olan göğüs hastalıkları, göğüs 
cerrahisi uzman ve asistanları, iç hastalıkları asistan ve uzmanları, solunum 
fizyoterapistleri ve yoğun bakım hemşireleri

08:30 Tanım ve epidemiyoloji 
Begüm Ergan Arsava

08:55 Patofizyoloji
Uğur Gönlügür

09:20 Tedavi  
Bilgin Arda

SALON D

08:30 - 09:45 P4 - Panel
“GÖĞÜS HASTALIKLARINDA TEMEL KAVRAMLAR”
SEMPTOMDAN TANIYA SOLUNUM SİSTEMİ

Oturum Başkanları: Mukadder Çalıkoğlu, Bahar Ulubaş

Amaç: Göğüs hastalıkları ile ilgili eğitimin başlangıcında olanlar  için en temel semptomların
irdelenmesi 

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri

08:30 Öksürük 
Sevda Şener Cömert

08:55 Nefes darlığı
Ebru Çakır Edis

09:20 Hemoptizi  
Mustafa Özhan

07 Ekim 2012, Pazar
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SALON A

10:15 - 11:30 Dr. ERSİN ARSLAN ANISINA
P5 - Panel
“GÜNÜMÜZDE İZLENEN SAĞLIK POLİTİKALARI VE YANSIMALARI”
Oturum Başkanları: Feyza Erkan, Levent Elbeyli

Amaç: Yakın geçmişte uygulamaya konulan sağlık politikalarındaki değişimin hekimler, 
hekimlik mesleği ve tıp eğitimi üzerine etkilerini tartışmak

Hedef Kitle: Tüm hekimler ve diğer sağlık çalışanları

10:15 SS45-Göğüs hastalıkları servisinde hekime yönelik sözel ve davranışsal 
saldırganlık
Fatih Alaşan, Sinem Berik, Peri Arbak
Düzce Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Düzce

10:25 Sağlık politikaları ve yataklı tedavi kurumları 
Sedat Altın

10:45 Sağlık politikaları ve doktorlar
Eriş Bilaloğlu

11:05 Sağlık politikaları ve tıp eğitimi
Halil İbrahim Durak

SALON B

10:15 - 11:30 Prof. Dr. ÜLKÜ BAYINDIR ONURUNA
P6 - Panel
“ASTIMDA AKCİĞER PERİFERİNİN MEKANİKLERİ: PATOGENEZDEN TEDAVİYE
DEĞİŞENLER”
Oturum Başkanları: Ülkü Bayındır, Yavuz Selim Demirel

Amaç: Astımla ilgili yeni gelişmeleri tartışmak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları

10:15 Astım sistemik bir inflamasyon mu?  
Ferhan Özşeker 

10:40 Patogenezde değişen bir şey var mı? 
Füsun Kalpaklıoğlu

11:05 Küçük hava yollarını tedavi edebilir miyiz? Gerekli mi? 
Gülfem Çelik 
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SALON C

10:15 - 11:30 P7 - Panel
“ÇOCUKLUKTAN ERİŞKİNE AKCİĞER DOĞUMSAL ANOMALİLERİ”
Oturum Başkanları: Mustafa Yüksel, Ayşe Tana Aslan

Amaç: Doğumsal akciğer hastalıklarının çocukluk çağı ve erişkin dönemdeki klinik 
bulgularının tartışılması; tedavi yöntemlerinin gözden geçirilmesi

Hedef Kitle: Çocuk göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs hastalıkları uzman ve 
asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

10:15 Sık görülen doğumsal akciğer hastalıkları 
Ayşe Tana Aslan

10:40 Erişkin döneme yansıması 
Hülya Bayiz

11:05 Cerrahi yaklaşım, kime  ne zaman? 
Muzaffer Metin

SALON D

10:15 - 11:30 P8 - Panel
“GÖĞÜS HASTALIKLARINDA TEMEL KAVRAMLAR”
SOLUNUM SİSTEMİ HASTALIKLARINDA HASTA TAKİBİ

Oturum Başkanları: Canan Hasanoğlu, Pınar Ergün

Amaç: Solunum sistemi hastalığı olanların evde takiplerinde önemli noktaların gözden 
geçirilmesi 

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri

10:15 Pulmoner tromboembolisi olan hastanın takibi
Oğuzhan Okutan

10:40 Akciğer kanserli hastanın takibi (ağrı ile mücadele, diğer destek tedavileri)
Deniz Köksal

11:05 Solunum yetmezliği olan hastanın evde takibi
Serpil Göçmen Öcal

07 Ekim 2012, Pazar

11:30 - 12:00 ARA

BİLİMSEL PROGRAM

38 www.solunum.org.tr

S
O

LU
N

U
M

 2
01

2



SALON A

12:00 - 13:00 IO1 - İnteraktif Oturum
“BRONKOSKOPİDE SICAK VE SOĞUK UYGULAMALAR”
Oturum Başkanları: Ergun Tozkoparan, Ahmet Selim Yurdakul

Amaç: Giderek daha fazla kullanım alanı bulan girişimsel pulmonoloji uygulamalarının 
deneyim sahibi kişilerce aktarılması ve tartışılması 

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

12:00 Soğuk uygulama 
Aydın Yılmaz

12:20 Elektrokoter, APC
Onur Fevzi Erer

11:40 Lazer uygulamaları
Feridun Işık

SALON B

12:00 - 13:00 IO2 - İnteraktif Olgu Sunumları
“OLGULARLA PAP TEDAVİSİ UYGULAMALARI”
Oturum Başkanları: Oğuz Köktürk, Levent Karasulu

Amaç: OUAS olgularında farklı tedavi modlarının olgu eşliğinde tartışılması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, uyku tıbbı ile ilgilenen diğer branşlar

12:00 CPAP, APAP tedavisi 
Hüseyin Lakadamyalı

12:20 BPAP, A-BPAP, AVAPS tedavisi 
Levent Karasulu

11:40 ASV ve diğer PAP tedavisi 
Hacer Kuzu Okur

07 Ekim 2012, Pazar
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SALON C

12:00 - 13:00 MK1 - Mini Konferans
Oturum Başkanları: Meral Gülhan, Funda Demirağ

Amaç: Güncel bir konu ve tedavi planlaması ile de yakından ilgili olan, histopatolojik 
sınıflamada yapılan değişimi aktarmak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları, 
patoloji ve onkoloji uzmanları

12:00 Akciğer adenokanserinde yeni histopatolojik sınıflama ve moleküler belirteçler
Büge Öz

12:30 Küratif tedavi uygulanmış akciğer kanserli hastada izlem 
Berna Kömürcüoğlu

SALON D

12:00 - 13:00 SO1 - Sözlü Sunum Oturumları ( SS - 01 / SS - 06 )
Oturum Başkanları: Mediha Gönenç Ortaköylü, Bahar Ulubaş

SS-01 Çocuk yaş gruplarında fokal ve yaygın kistik veya kaviteli akciğer 
lezyonlarında radyolojik spektrum
Hüseyin Özbiner1, Kemal Ödev1, Sevgi Pekcan2, İbrahim Güler1

1Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, 
Konya
2Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Tıp Fakültesi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Ana Bilim Dalı, Konya

SS-02 İki haftadan uzun öksürüğü olan erişkinlerde boğmaca varlığının serolojik olarak 
gösterilmesi için bir ön çalışma
Cemile Sönmez1, Nilay Çöplü2, Ülkü Yılmaz3, Ayşegül Gözalan4, Lütfi Çöplü5, 
Nilgün Yılmaz Demirci3, Selen Bilekli5, Çiğdem Biber3, Yurdanur Erdoğan3, Berrin Esen6

1Türkiye Halk Sağlığı Kurumu, Mikrobiyoloji Referans Laboratuvarları Daire Başkanlığı, 
Ankara.
2Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tıbbi Mikrobiyoloji Bölümü, 
Ankara.
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara.
4Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tıbbi Mikrobiyoloji Bölümü, Ankara.
5Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
6Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tıbbi Mikrobiyoloji Bölümü, Ankara
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SS-03 Toplumda gelişen pnömonide hastalık ciddiyetini belirlemede kullanılan ciddiyet 
skorlarının karşılaştırılması
İbrahim Onur Alıcı1, Nermin Çapan2, Arzu Ertürk2, Sema Canbakan2

1Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-04 Toplum kökenli pnömonide skorlama sistemlerinin karşılaştırılması
Fadime Duran Yücesoy1, Ayşe Yılmaz1, Sibel Doruk1, Ünal Erkorkmaz2, Savaş Gegin1

1Gaziosmanpaşa Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Göğüs Hastalıkları ve Tbc 
AD., Tokat
2Gaziosmanpaşa Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Biyoistatistik ve 
Tıbbi Bilişim AD., Tokat

SS-05 Inflamatuar romatolojik hastalığı olanlarda latent tüberküloz enfeksiyonu tanısı
Mediha Gönenç Ortaköylü1, Ayşe Bahadır1, Derya Soy2, Emel Çağlar1, Nurdan Paker2, 
Figen Alkan1, Orhan Kaya Köksalan3, Ekrem Cengiz Seyhan1, Güngör Ateş4

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
2İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi
3İstanbul Üniversitesi DETAE
4Özel Üniversal Diyarbakır Hastanesi

SS-06 Doğrudan gözetimli tedavi sonrası anti-tüberküloz ilaçlara direnç oranları 
azalıyor mu?
Serdar Berk1, Eylem Itır Aydemir2, Cem Çelik3, Sefa Levent Özşahin1, İbrahim Akkurt1

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Fen Fakültesi, İstatistik Ana Bilim Dalı, Sivas
3Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi,Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı, Sivas

SALON E

12:00 - 13:00 MK2 - Mini Konferans
Oturum Başkanları: Attila Saygı, Can Öztürk

Amaç: Akılcı ilaç kullanımı kavramının irdelenmesi ve göğüs hastalıkları pratiğinde bu 
kavramın yeri ve uygulaması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri

12:00 Akılcı ilaç kullanımı
Cenk Can

12:30 Göğüs hastalıkları ve akılcı ilaç kullanımı
Nermin Çapan
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SALON A

14:00 - 15:15 S1 - Sempozyum ( Sponsorlar: Boehringer Ingelheim, Pfizer )
“DAHA FAZLA NEFES, DAHA AZ RİSK, UMUT DOLU YARINLAR”
Oturum Başkanı: Mecit Süerdem

Amaç: KOAH tanı ve tedavisini güncel literatür eşliğinde gözden geçirmek ve yeni tedavi 
seçenekleri hakkında bilgilendirme yapılması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları

14:00 KOAH’ta temel tedavi ve UPLIFT sonuçları
Çağlar Çuhadaroğlu

14:25 KOAH’ta alevlenmelerin yönetimi ve POET sonuçları
Arzu Mirici

14:50 Respimat’ın KOAH tedavisine kazandıracakları
Esra Uzaslan

SALON B

14:00 - 15:15 IO3 - İnteraktif Olgu Sunumları
“FARKLI KLİNİK DURUMLARDA GİRİŞİMSEL BRONKOSKOPİ”
Oturum Başkanları: Semra Bilaçeroğlu, Ergün Tozkoparan

Amaç: Girişimsel pulmonolojide özellikli konuları uzmanı ile olgu bazında tartışarak 
irdelemek

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

14:00 Bronkoplevral fistül
Carla Lamb

14:25 Malign bronşiyal obstrüksiyon
Aydın Yılmaz 

14:50 Trakeözefageal fistül
Carla Lamb
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SALON C

14:00 - 15:15 P9 - Panel
“HİPOKSİ VE PULMONER HİPERTANSİYON”
Oturum Başkanları: Oğuzhan Okutan, İsmail Hanta

Amaç: Pulmoner hipertansiyon ile ilişkili en temel unsur olan hipoksinin bu hastalıkla ilişkisini,
sonuçlarını ve tedavisini incelemek

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, iç hastalıkları ve kardiyoloji hekimleri

14:00 Hipoksi ve pulmoner dolaşım 
Funda Çoşkun

14:25 KOAH ve PH 
İsmail Hanta

14:50 Hipoksik PH da izlem
Sevda Şener Cömert

SALON D

14:00 - 15:15 SO2 - Sözlü Sunum Oturumları ( SS - 07 / SS - 14 )
Oturum Başkanları: Meral Gülhan, Ülkü Yılmaz

SS-07 Benign ve malign akciğer hastalıklarının ayırıcı tanısında protein redoks 
regülayon düzeylerinin önemi
Gülcan Güntaş Korkmaz1, Asuman Aslan Kara2, Mediha Gönenç Ortaköylü2, Volkan 
Sözer3, Hayriye Erman4, Remise Gelişgen4, Emel Çağlar2, Hafize Uzun4

1Kırklareli Üniversitesi, Sağlık Yüksek Okulu, Kırklareli
2Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi, 5.Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
3Yıldız Teknik Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi Biyokimya AD., İstanbul
4İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi Biokimya AD, İstanbul

SS-08 Tümör dokusunda arsenik ve kadmiyum düzeylerinin değerlendirilmesi ve akciğer 
kanseriyle ilişkisi
Nalan Demir1, Serkan Enön2, Vugar Ali Türksoy3, Görkem Mengen3, Seda Kaya3, 

Zeliha Kayaaltı3, Ayten Kayı Cangır2, Tülin Söylemezoğlu3, İsmail Savaş1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Enstitüsü, Ankara

SS-09 Küçük hücreli dışı akciğer kanseri hastalarında serum ve bronşiyal sıvıda 
Anjiyopoietin 2 düzeyi
Ömer Ayten1, Dilaver Taş1, Ersin Demirer1, Oğuzhan Okutan1, Faruk Çiftçi1, Metin Aytekin2, 
Atilla Uysal3, Zafer Kartaloğlu1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2Cleveland Clinic, Lerner Research Institute, Cleveland, ABD
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul
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SS-10 Akciğer kanserinde Anjiyopoietin 2 doku immunohistokimyasal boyama düzeyi ve 
evre ile ilişkisi
Turgut Öztutgan1, Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Atilla Uysal2, Tayfun Çalışkan1, 
Zafer Küçükodacı3, Ömer Ayten1, Oğuzhan Okutan1, Zafer Kartaloğlu1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul
3GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Patoloji Servisi, İstanbul

SS-11 Kemoterapötiklere bağlı erken tip allerjik reaksiyonlar: 3,5 yılda neler öğrendik?
Ferda Öner Erkekol1, Ülkü Yılmaz2, Metin Keren1, Nilgün Yılmaz Demirci2, Gözde Köycü1, 
Hülya Bayız2, Berna Dursun1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Allerjik Hastalıklar Kliniği, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

SS-12 Akciğer kanserli hastalara bakım veren aile üyelerinin yaşam kalitesi
Tüsad Akciğer Çalışma Grubu1, Sulhattin Arslan2, Baykal Tülek3, Ülkü Yılmaz4, 
Deniz Köksal4, Ayşenaz Özcan4, Berna Kömürcü5, Hülya Bayız4, Bahar Kurt6, 
Zeliha Arslan8, Makbule Özlem Akbay10, Dilek Erman10, Ali Kadri Çırak5, 
Yekta Altemur Karamustafaoğlu7, Eylem Akpınar9, Meral Gülhan9

1TÜSAD
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD, Sivas
3Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD, Konya
4Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Merkezi, Göğüs hastalıkları, Ankara
5Dr Suat Seren Göğüs Hatalıkları ve Cerrahisi Merkezi,Göğüs hastalıkları, İzmir
6AİBÜ Bolu Araştırma ve Uygulama Hastanes,Göğüs Hastalıkları ABD, Bolu
7Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi ABD, Edirne
8Medicana Hastanesi Göğüs Hastalıkları ABD, İstanbul
9Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD, Ankara
10Sürreyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Merkezi, Göğüs hastalıkları, İstanbul

SS-13 Patolojik N2 hastalıklı KHDAK’li hastalarda sağ kalım sonuçlarında 
bir değişiklik var mı? Rezeksiyon yapılan 118 olgunun sonuçları
Ahmet Üçvet1, Soner Gürsoy1, Esra Yamansavcı1, Funda Cansun Yakut1, Mehmet Ünal1, 
Ahmet Emin Erbaycu2, Zekiye Aydoğdu Dinç3

1İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
1. Göğüs Cerrahisi Kliniği
2İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği
3İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Birimi

SS-14 Küçük hücreli akciğer kanserinde ikinci hat irinotekan veya CAV kemoterapisinin 
etkinliklerinin karşılaştırılması
Sinem Özsarı1, Gürsel Çok1, Timur Köse2

1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İZMİR
2Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyoistatistik Anabilim Dalı, İZMİR
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SALON A

15:45 - 17:00 S2 - Sempozyum ( Sponsor: GlaxoSmithKline )
“PAH TEDAVİSİNDE YENİ UFUKLAR - BUGÜNDEN GELECEĞE BAKIŞ”
Oturum Başkanı: Gül Öngen  

Amaç: Pulmoner Arteriyel Hipretansiyon tanı ve tedavisinde güncel yaklaşımların 
değerlendirilmesi

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları

15:45 PAH’a genel bakış
Gül Öngen

16:00 Romatoloji’de PAH’ın önemi ve tarama 
Murat İnanç 

16:15 PAH tanı ve tedavisindeki güncel durumun değerlendirilmesi 
Meral Kayıkçıoğlu

16:30 PAH tedavisinin yakın geleceğine bakış 
Gül Öngen 

16:45 Soru & Cevap 

SALON B

15:45 - 17:00 IO4 - İnteraktif Olgu Sunumları
“İDYOPATİK İNTERSTİSYEL PNÖMONİLER: UZMANI İLE TARTIŞMA”
Oturum Başkanları: Çetin Atasoy, Oğuz Uzun

Amaç: İdyopatik interstisyel pnömonilerin, özellikle tanısal açıdan, farklı disiplinler tarafından
nasıl değerlendiridiğini ortaya koymak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, patoloji, radyoloji ve iç hastalıkları 
uzmanları, aile hekimleri,

Ganesh Raghu
Funda Demirağ 
Recep Savaş

07 Ekim 2012, Pazar
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SALON C

15:45 - 17:00 P10 - Panel
“ALT SOLUNUM YOLU ENFEKSİYONLARI TANI VE TEDAVİ YAKLAŞIMLARI: 
GÜNCELLEME”
Oturum Başkanları: Belgin Samurkaşoğlu, Bilgin Arda

Amaç: Alt Solunum yolu enfeksiyonlarını tanı ve tedavi açısından en güncel bilgilerle gözden
geçirmek

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri, iç hastalıkları uzmanları

15:45 Tanımlar, etkenler
Feza Uğurman

16:10 Klinik değerlendirme ve hasta yönetimi  
Arzu Ertürk

16:35 Direnç, tedavi ve korunma
Bilgin Arda

SALON D

15:45 - 17:00 SO3 - Sözlü Sunum Oturumları ( SS - 15 / SS - 22 )
Oturum Başkanları: Salih Topçu, İrfan Yalçınkaya

SS-15 Çocuklarda bronşektazi cerrahisi: 60 olgunun uzun dönem cerrahi sonuçları
Fatih Meteroğlu1, Atalay Şahin1, Tahir Şevval Eren1, Canan Eren2, Abdurrahman Abakay3, 
Abdullah Çeti Tanrulu3

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Diyarbakır Çocuk Hastalıkları Hastanesi Mikrobiyoloji Kliniği, Diyarbakır
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana BilimDalı, Diyarbakır

SS-16 Primer spontan pnömotoraks: Dağılım, nüks ve cerrahi tedavi sıklığı
Esra Yamansavcı, Ahmet Üçvet, Soner Gürsoy, Funda Cansun Yakut, Mehmet Ünal
İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
1. Göğüs Cerrahisi Kliniği

SS-17 Göğüs cerahisinde vacuum asisted closure (VAC) kullanımı; 14 hastanın analizi
Ali Çelik1, Erdal Yekeler1, Ertan Aydın1, Ülkü Yazıcı1, Hilal Sazak2, Nurettin Karaoğlanoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
1. Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Anestezi ve 
Reanimasyon Kliniği, Ankara
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SS-18 Sol üst lob akciğer kanserinde aortikopulmoner penceredeki mediastinal lenf 
nodlarına (#5 ve #6) metastazın prognostik önemi
Necati Çitak1, Adnan Sayar2, Muzaffer Metin2, Songül Büyükkale2, Abdulaziz Kök3, 
Okan Solak4, Sibel Yurt2, Atilla Gürses2

1Kars Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Kars
2Yedikule Göğüs Cerrahisi ve Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul
3Ardahan Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ardahan
4Afyon Kocatepe Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Afyon

SS-19 Tamamlayıcı pnömonektomiler: 26 olgu analizi
Mustafa Vayvada, Mine Demir, Ezgi Cesur, Serkan Bayram, Levent Alpay, 
Cansel Atinkaya Öztürk, Selami Volkan Baysungur, İrfan Yalçınkaya
Süreyyapaş Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs 
Cerrahisi Kliniği Maltepe İstanbul

SS-20 Akciğer metastazlı hastalarda cerrahi rezeksiyon sonuçları ve etkili prognostik 
faktörler
Gökçe Cangel1, Akif Turna1, Ahmet Demirkaya1, Kamil Kaynak1, Özkan Demirhan2, 
Hasan Tüzün3, Büge Öz4

1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul
2Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul Üniversitesi, İstanbul
3İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı, 
İstanbul
4İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı, İstanbul

SS-21 Göğüs cerrahisinde operasyon süresinin ve İntraoperatif kan kullanımının 
postoperatif komplikasyonlara etkisi
Kerem Karaarslan1, Serdar Özkan2, Ülkü Yazıcı2, Hilal Sazak3, İrfan Taştepe4, 
Nurettin Karaoğlanoğlu2

1Elazığ Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Elazığ
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştıma Hastanesi, 
Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştıma Hastanesi, Anestezi ve 
Reanimasyon Kliniği, Ankara
4Gazi Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

SS-22 Toraks cerrahisi sonrası uygulanan Transkutanöz Elektrik Sinir Stimülasyonunun 
postoperatif erken dönem yaşam kalitesi üzerine etkisi
Aysel Yıldız1, Serhan Tanju2, Seyfi Alper Toker2, Hülya Nilgün Gürses3

1İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı, 
İstanbul
2İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul
3İstanbul Üniversitesi, Kardiyoloji Enstitüsü, Kardiyopulmoner Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Bölümü, İstanbul
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SALON E

15:45 - 17:00 P11 - Panel
“SOLUNUM REHABİLİTASYONU: GÜNCELLEME”
Oturum Başkanları: Nilgün Gürses, Pınar Ergün

Amaç: Solunum Hastalıklarında rehabilitasyon uygulamalarının güncel durumunu ortaya 
koymak ve günlük pratikteki durumu tartışmak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
solunum fizyoterapistleri, yoğun bakım hekimleri

15:45 Güncel kılavuzlar
Rengin Demir

16:10 Fizyoterapi uygulamaları 
Gökşen Kuran

16:35 Klinik uygulamada sorunlar ve çözümler 
Pınar Ergun

SALON A

17:20 - 18:15 K1 - Konferans
“İLERİ YAŞTA TANI KONAN OBSTRÜKTİF AKCİĞER HASTALIĞI: ASTIM MI? 
KOAH MI?”
Oturum Başkanları: Sema Umut, Veysel Yılmaz

Amaç: İleri yaştaki hastalarda astım ve KOAH ayrımının yapılarak tedavi stratejisinin 
belirlenmesi

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, alerji hastalıkları uzman ve asistanları, 
iç hastalıkları uzman ve asistanları, aile hekimleri

17:20 KOAH mı?
Hasan Bayram

17:50 Astım mı?
Berna Dursun

07 Ekim 2012, Pazar
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SALON B

17:20 - 18:15 K2 - Konferans
Oturum Başkanları: Attila Saygı, Atilla Gürses

Amaç: Giderek daha fazla uygulama alanı bulmaya aday akciğer transplantasyonu ve 
ülkemizdeki durumun gözden geçirilmesi

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları 

17:20 Akciğer transplantasyonu
Sudish Murthy

17:50 Türkiye deneyimleri
Adnan Sayar

SALON C

17:20 - 18:15 K3 - Konferans
Oturum Başkanları: Tülin Kuyucu, Ahmet Ursavaş

Amaç: ERS raporu eşliğinde CPAP dışı tedavilerin OSAS’daki yerinin incelenmesi

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, uyku tıbbı ile ilgili diğer branşlar

OSAS’da CPAP dışı tedaviler
Oğuz Köktürk

SALON D

17:20 - 18:15 P12 - Panel
“GÖĞÜS HASTALIKLARI UZMANLIK EĞİTİMİ VE TGHYK”
Oturum Başkanları: Hayati Bilgiç, Oya İtil

Amaç: TGHYK çalışmaları ve önerilerinin uzmanlık eğitimine katkısı ve bununla ilgili 
beklentilerin değerlendirilmesi

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

Tuğba Önalan - Asistan Temsilcisi
Sevda Şener Cömert - Uzman Temsilcisi
Filiz Koşar -  TGHYK

07 Ekim 2012, Pazar
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SALON T1 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP001 - TP011
Difüz Parankimal Akciğer Hastalıkları ve Pulmoner Vasküler Hastalıklar  
Oturum Başkanları: Ömer Deniz, Ebru Çakır Edis

SALON T2 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP012 - TP022
Tüberküloz
Oturum Başkanları: Turan Karagöz, Erkan Bozkanat

SALON T3 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP023 - TP034
Uyku Bozuklukları
Oturum Başkanları: Oğuz Köktürk, Banu Salepçi

SALON T4 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP035 - TP046
Akciğer ve Plevra Maligniteleri
Oturum Başkanları: Deniz Köksal, Berna Eren Kömürcüoğlu

SALON T5 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP047 - TP058
Girişimsel Pulmonoloji
Oturum Başkanları: Dilek Ernam, Ahmet Selim Yurdakul

SALON T6 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP059 - TP068
Göğüs Cerrahisi
Oturum Başkanları: Ayten Kayı Cangır, Kutsal Turhan

SALON T7 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP069 - TP078
Özel Durumlar
Oturum Başkanları: Maruf Şanlı, Muzaffer Metin

SALON T8 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP079 - TP090
KOAH, Astım
Oturum Başkanları: Hakan Günen, Sami Öztürk

07 Ekim 2012, Pazar
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SALON A

08:30 - 09:45 P13 - Panel
“MEZOTELYOMA GÜNCELLEME PANELİ”
Oturum Başkanları: Ülkü Yılmaz, Mehmet Ali Bedirhan

Amaç: Mezotelyoma evreleme ve tedavisinde yaşanan gelişmeleri aktarmak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları, 
patoloji uzmanları, onkoloji uzmanları

08:30 Türkiye Mezotelyoma Çalışma Grubu'nun tanıtımı 
Muzaffer Metintaş

08:40 Evrelemede değişenler 
Ayten Kayı Cangır

09:00 Tedavide son durum
Hasan Fevzi Batırel

09:20 "Mezotelyoma neden tedaviye refrakter? Tedavi hedefleri ne olmalı?"
Gary Lee

SALON B

08:30 - 09:45 Prof. Dr. YÜCEL AKAN ANISINA 
P14 - Panel
“AKCİĞER TÜBERKÜLOZUNDA GÜNCEL KONULAR”
Oturum Başkanları: Hayati Bilgiç, Zafer Kartaloğlu

Amaç: Tüberküloz tanısında yeni ve güncel yöntemlerin tartışılması, giderek daha yoğun 
kullanılmakta olan TNF alfa blokerleri ile TB ilişkisinin ortaya konulması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları

08:30 LTBI tanısında  Interferon-gamma bazlı testler mi, Tüberkülin testi mi?  
Tülin Sevim

08:55 Tanıda PCR nerede olmalı? 
Kaya Köksalan

09:20 AntiTNF ilaçlar ve TB
Ali Fidan

08 Ekim 2012, Pazartesi
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SALON C

08:30 - 09:45 P15 - Panel
“SİGARA BIRAKMA TEDAVİLERİNDE TARTIŞMALI KONULAR ”
Oturum Başkanları: Tunçalp Demir, Osman Örsel

Amaç: Sigara bırakma tedavileri konusunda hekimlerin günlük pratikte yaşadığı sorunlara 
açıklık getirebilmek

Hedef Kitle: Sigara bırakma ile ilgilenen tüm göğüs hastalıkları uzmanları ve asistanları, göğüs 
cerrahisi uzman ve asistanları,  iç hastalıkları, halk sağlığı, psikiyatri uzmanları ve 
aile hekimleri

08:30 Kime ve hangi farmakolojik tedavi
Füsun Ülger

08:55 Kombine tedavilerin yeri
Tunçalp Demir

09:20 Farmakolojik tedaviler ne kadar güvenli?
Hafize Çobanoğlu Güngör

SALON D

08:30 - 09:45 P16 - Panel
“GÖĞÜS HASTALIKLARINDA TEMEL KAVRAMLAR”
HASTA ODAKLI PULMONER FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
YAKLAŞIMLARI”
Oturum Başkanları: Nilgün Gürses, Fatma Mutluay

Amaç: KOAH dışı hastalıklarda uygulanabilecek farklı pulmoner rehabilitasyon uygulama 
modellerinin tartışılması 

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
fizyoterapistler

08:30 Hangi hastaya? Hangi yöntem?
Eylem Sercan Özgür

08:55 Bronşiyal hijyeni artırıcı teknikler
Semiramis Özyılmaz

09:20 Solunum ve egzersiz kapasitesini artırıcı teknikler
Fatma Mutluay

08 Ekim 2012, Pazartesi
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SALON A

10:15 - 11:30 S3 - Sempozyum ( Sponsor: Astra Zeneca )
“ASTIM DA OLSAM KOAH DA OLSAM HAYAT TATLIDIR”
Oturum Başkanı: Meral Gülhan

Amaç: Tip 2 diyabetli hastaların astım ve KOAH tedavisinde güncel yaklaşımların 
aktarılması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, iç hastalıkları

10:15 Astım ve KOAH hastalarında diyabete yaklaşım
Kubilay Karşıdağ

10:40 KOAH’ta pratik ve etkin inhaler
Nurhayat Yıldırım

11:05 Astımda pratik ve etkin inhaler
Zeynep Ferhan Özşeker

SALON B

10:15 - 11:30 P17 - Panel
“İDYOPATİK PULMONER FİBROZİS: GÜNCELLEME”
Oturum Başkanları: Günseli Kılınç, Metin Akgün

Amaç: IPF ile ilgili tanı konulması, radyoloji ve patolojik değerlendirmelerin en güncel halinin
paylaşılması 

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, radyoloji ve patoloji uzmanları

10:15 Klinik  
Ganesh Raghu

10:40 Radyoloji 
Çetin Atasoy

11:05 Patoloji 
Funda Demirağ

08 Ekim 2012, Pazartesi
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SALON C

10:15 - 11:30 P18 - Panel
“ULUSAL KONTROL PROGRAMI DOĞRULTUSUNDA PNÖMOKONYOZLARA 
YAKLAŞIM”
Oturum Başkanları: İbrahim Akkurt, Cebrail Şimşek

Amaç: Ülkemizde ÇSGB kordinatörlüğünde ilgili taraflarca 2005’de oluşturulan ve ILO’ya 
bildirilen kısa-orta-uzun vadeli amaçlar içeren Ulusal Pnömokonyoz Kontrol Programı
çerçevesince pnömokonyozlara genel yaklaşımı irdelemek

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, halk sağlığı hekimleri, aile hekimleri

10:15 Birincil korunma ilkeleri doğrultusunda pnömokonyozlara yaklaşım   
Ayşe Öztürk

10:40 İkincil korunma ilkeleri-ILO film okuma sertifikasyon programları
İbrahim Akkurt  

11:05 Üçüncül korunma - klinikte pnömokonyozlara yaklaşım
Nilüfer Kongar

SALON D

10:15 - 11:30 P19 - Panel
“GÖĞÜS HASTALIKLARINDA TEMEL KAVRAMLAR”
OBSTRÜKTİF HAVA YOLU HASTALIKLARINA YAKLAŞIM
Oturum Başkanları: Tunçalp Demir, Ferda Öner Erkekol

Amaç: Obstrüktif hava yolu hastalığı ile ilgili tanı, takip ve tedavi ile ilgili temel kavramların 
incelenmesi

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri

10:15 SFT   
Tunçalp Demir

10:40 Astım
Özlem Göksel

11:05 KOAH
Banu Salepçi

08 Ekim 2012, Pazartesi
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SALON A

12:00 - 13:15 S4 - Sempozyum ( Sponsor: Novartis )
“HASTAYLA 24 SAAT”
Oturum Başkanı: Can Öztürk

Amaç: KOAH tanı ve tedavisinde, global ve güncel yaklaşımların hekimlere aktarılması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları

12:00 KOAH’ın 24 saati
Can Öztürk

12:25 KOAH ve İndakaterol’e GOLD gözüyle bakış 
Mustafa Özhan, Hakan Günen

12:50 Söz sizde
Can Öztürk

SALON B

12:00 - 13:00 P20 - Panel
“TRAKEOBRONŞİYAL AĞACIN BENİGN TÜMÖRLERİ”
Oturum Başkanları: Sadettin Çıkrıkçıoğlu, Recep Demirhan

Amaç: Günümüz teknolojisinin kullanımı ve cerrahi perspektif

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

12:00 Bronkoskopik tedavi
Erdoğan Çetinkaya

12:30 Cerrahi tedavi 
İrfan Taştepe
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SALON C

12:00 - 13:00 MK3 - Mini Konferanslar
Oturum Başkanları: Zeynep Mısırlıgil, Füsun Kalpaklıoğlu

Amaç: Tek hava yolu, tek hastalık kavramı ve rinitin astım gelişimi için önemli bir risk faktörü
olduğunun vurgulanması ve immünoterapinin bu riski önlemedeki rolünün belirtilmesi

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, alerji uzman ve asistanları, kulak burun boğaz 

12:00 Rinitten astıma geçiş durdurulabilir mi? 
Sami Öztürk

12:30 İnhaler ve aerosol ilaç tedavileri ile ilgili yayınlanmış rehberler ve uzlaşı 
raporları - neler farklı ?  
Arzu Arı

SALON D

12:00 - 13:00 SO4 - Sözlü Sunum Oturumları ( SS - 23 / SS - 28 )
Oturum Başkanları: Birsen Mutlu, Filiz Koşar

SS-23 Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı oluşturulmuş deneysel sıçan modelinde 
endoplazmik retikulum stresi, GRP78 ve Defibrotid’in etkisi
Nihal Koç1, Murat Mengi1, Erengül Tokay2, Aslı Gümüşel2, Halil Tunalı1

1İÜ Cerrahpaşa Tıp Fak. Fizyoloji AD.
2İÜ Cerrahpaşa Tıp Fak. Histoloji AD.

SS-24 Kronik obstrüktif akciğer hastalığında IL-6 ile fonksiyonel parametreler ve pulmoner 
arter basıncı arasındaki ilişki
Sevda Şener Cömert1, Elif Torun Parmaksız1, Servet Altay2, Kazım Serhan Özcan2, 
Özlem Çakır Madenci3, Ali Fidan1, Benan Çağlayan1

1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Dr.Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Kardiyoloji Kliniği, İstanbul
3Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Biyokimya Kliniği, İstanbul

SS-25 Evde oksijen tedavisinin KOAH’lı hastalarda enerji metabolizması üzerine etkileri
Nurcan Kırıcı Berber1, Ömer Kaya1, İlhami Berber2, Ayşegül Altıntop Geçkil1, Özkan Yetkin1

1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Göğüs Hastalıkları 
Ana Bilim Dalı, Malatya
2İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Hematoloji Ana Bilim Dalı, 
Malatya

08 Ekim 2012, Pazartesi

BİLİMSEL PROGRAM

56 www.solunum.org.tr

S
O

LU
N

U
M

 2
01

2



SS-26 Suni havayolu ile mekanik ventilatöre bağlı olan hastalara nebulizer ve ölçülü doz 
inhalerle verilen aerosol ilaç miktarının karşılaştırılması
Arzu Arı, Robert Harwood, Meryl Sheard, James Fink
Georgia State Üniversitesi, Solunum Tedavi Ana Bilim Dali, Atlanta, GA, USA

SS-27 Astım ve metabolik sendrom birlikteliği
Pınar Yıldız Gülhan, Aydanur Ekici, Mehmet Ekici, Emel Bulcun, İsmet Karacan
Kırıkkale Universitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

SS-28 Sağlık bakanlığının ücretsiz ilaç politikasının sigara bırakma polikliniğimizdeki 
başarısı üzerine etkisi
Ayşegül Eren1, Makbule Özlem Akbay1, Özlem Oruç1, Mukaddes Tutku Moralı1, 
Ülkem Angın Öztürk2

1Süreyyepaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,
Göğüs Hastalıkları Kliniği,İstanbul,İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,
Psikiyatri Polikliniği,İstanbul

SALON E

12:00 - 13:00 MK4 - Mini Konferanslar
Oturum Başkanları: Ahmet Erbaycu, Berna Eren Kömürcüoğlu

Amaç: Teknolojik gelişmelerin bir yansıması olarak mobil sağlık uygulamalarının kullanım 
pratiğini gözden geçirmek

Hedef Kitle: Tüm hekimler 

12:00 Mobil sağlık uygulamaları 
Oğuz Dicle

12:30 Solunum sistemi patolojileri ve PET
Özlem Özmen
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SALON A

14:45 - 16:00 MK5 - Mini Konferanslar
Oturum Başkanları: Günseli Kılınç, Gökhan Çelik

Amaç: İnterstisyel Akciğer Hastalıklarının tanı ve izleminde serolojinin yeri ve kullanımı

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, iç hastalıkları

14:45 İnterstisyel akciğer hastalıklarında seroloji
Ganesh Raghu

15:20 Tromboembolide proflaksi 
Gökhan Çelik

SALON B

14:45 - 16:00 P21 - Panel
“HİPOKSİ: DAYANIKLILIK NEREYE KADAR?”
Oturum Başkanları: Hakkı Gökbel, Lütfi Çakar

Amaç: Çevresel oksijen eksikliği, havayolu blokajı, kalp hastalıkları, akciğer problemleri, uyku
apnesi, anestetikler ve narkotikler gibi çeşitli ilaçlar düşük arteriyel kan basıncına 
neden olarak kardiyo-respiratuar ve sistemik etkiler oluştururlar. Hipoksi medikal 
tedaviyi gerektiren ciddi problemdir ve bu müdahalenin ne zaman ve nasıl yapılacağı
değerlendirilecektir. 

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, fizyologlar, spor hekimleri, aile hekimleri

14:45 Hipoksinin farklı sebepleri 
Gülderen Şahin

15:10 Hipoksinin sistemik etkileri 
Nermin Yelmen

15:35 Hipoksiye nereye kadar müsade edelim? 
Filiz Koşar
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SALON C

14:45 - 16:00 P22 - Panel
“OBSTRÜKTİF UYKU APNE SENDROMU TANI VE TEDAVİSİNDE 
TARTIŞMALI KONULAR”
Oturum Başkanları: Oğuz Köktürk, Duygu Özol

Amaç: OSAS uzun bir geçmişi olmayan bir klinik  durum olup tanı ve tedavisinde mevcut olan
tartışmalı konulara açıklık getirilmeye çalışılacaktır

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, uyku tıbbı ile ilgili diğer branşlar

14:45 Polisomnografi: Kime, ne zaman?  
Ahmet Ursavaş

15:10 OSAS tanısında portabl kayıt cihazlarının yeri? 
Asiye Kanbay

15:35 OSAS’da klinik tiplemenin önemi?  
Handan İnönü

SALON D

14:45 - 16:00 SO5 - Sözlü Sunum Oturumları ( SS - 29 / SS - 36 )
Oturum Başkanları: Benan Çağlayan, Levent Dalar

SS-29 Küçük hücreli dışı akciğer kanserli hastalarda primer tümörün SUVmaks değerinin 
tümörün patolojik özellikleriyle ilişkisi ve Tümör/ Lenf Nodu SUVmaks oranının lenf 
nodu metastazını öngörmedeki tanısal değeri
Deniz Köksal1, Funda Demirağ2, Hülya Bayiz1, Özlem Özmen3, Ebru Tatcı3, 
Bahadır Berktaş1, Koray Aydoğdu4, Erdal Yekeler4

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Patoloji Bölümü
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Nükleer Tıp Bölümü
4Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi Kliniği

SS-30 Diş teknisyenlerinde yedi yıllık takip sonuçları
Derya Özdemir Doğan1, Serdar Berk2, Cesur Gümüş3, İbrahim Akkurt2, Ali Kemal Özdemir1

1Cumhuriyet Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Protez Anabilim Dalı, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Sivas
3Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Sivas

SS-31 Malign disfajinin self expandable özefageal stentlerle palyasyonu
Bayram Altuntaş1, Erdal Yekeler2, Mahmut Subaşı1, Zeynep Paçin Türktarhan1

1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Araştırma Hastanesi, Ankara
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SS-32 PET-CT ile kimyasal plöredezin başarısı öngörülebilir mi?
Sevda Şener Cömert1, Coşkun Doğan2, Benan Çağlayan1, Serap Tahtasakal1, Ali Fidan1, 
Banu Salepçi1
1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Kafkas Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kars

SS-33 Türkiye’de bronkoskopi uygulamaları: Bir anket çalışması
Tüsad Girişimsel Pulmonoloji Çalışma Grubu1, Ergun Tozkoparan2, Benan Çağlayan3, 
Levent Dalar4, Semra Bilaçeroğlu5, Ahmet Illgazlı6
1TÜSAD
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara
3Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
4Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Merkezi, İstanbul
5Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Merkezi, İzmir
6Kocaeli Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, İzmit

SS-34 Sonografik özelliklerin malign ile benign lenf nodu ayırımındaki yeri
İbrahim Onur Alıcı1, Nilgün Yılmaz Demirci2, Aydın Yılmaz2, Jale Karakaya3, Esra Özaydın4

1Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
3Hacettepe Üniversitesi Biyoistatistik Anabilim Dalı
4Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji

SS-35 Tüberküloz ve sarkoidoz tutulumlarının görüldüğü lenf bezlerinin EBUS ile 
değerlendirilen sonografik özellikleri ve bu özelliklerin tanısal verimlilikleri
İbrahim Onur Alıcı1, Nilgün Yılmaz Demirci2, Aydın Yılmaz2, Jale Karakaya3, 
Yurdanur Erdoğan2

1Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
3Hacettepe Üniversitesi Biyoistatistik Anabilim Dalı

SS-36 EBUS-TBİA ile hazırlanan yayma preparatları ve hücre bloklarının tanısal verimlerinin
karşılaştırılması
İbrahim Onur Alıcı1, Nilgün Yılmaz Demirci2, Aydın Yılmaz2, Funda Demirağ2, 
Jale Karakaya3

1Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
3Hacettepe Üniversitesi Biyoistatistik Anabilim Dalı
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SALON A

16:30 - 17:45 IO5 - İnteraktif Olgu Sunumları
“MEKANİK VENTİLASYONDA SIK KARŞILAŞILAN SORUNLAR: 
BU ALARMLAR NEDEN SUSMUYOR ?”
Oturum Başkanları: Mustafa Hikmet Özhan, Filiz Koşar

Amaç: Yoğun bakımda çok sık karşılaşılan mekanik ventilatör alarmları ve problemleri ve bu
sorunların çözümleri hakkında bilgi sahibi olmak.

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları (özellikle yoğun bakımda çalışan ya da nöbet
tutanlar), göğüs cerrahisi uzman ve asistanları, iç hastalıkları, acil tıp, solunum fizyo
terapistleri ve yoğun bakım hemşireleri

Akın Kaya
Cenk Kıraklı

SALON B

16:30 - 17:45 P23 - Panel
“KOAH’TA FENOTİP KAVRAMI:  FARKLILIKLAR NELERİ DEĞİŞTİRİR?”
Oturum Başkanları: Can Öztürk, Hakan Günen

Amaç: KOAH’ta son yıllarda dikkati çeken fenotip kavramını incelemek. Cinsiyet farkı,
solunum fonksiyonlarına göre evreleme ve klasik ayrım olan kronik bronşit  ya da 
amfizemin baskın olduğu klinik tabloları  karşılaştırmak. Bu fenotiplerin tanı / 
tedavisindeki farklılıkların uygulamadaki yansımalarını ortaya koymak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları

16:30 Cinsiyet: KOAH’ta Kadın - Erkek farklı mı? 
Esra Uzaslan

16:55 Kronik Bronşit - Amfizem  
Çiğdem Biber

17:20 FEV1'e göre: Solunum fonksiyonları KOAH’ı ne kadar anlatır ?
Mukadder Çalıkoğlu
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SALON C

16:30 - 17:45 P24 - Panel
“HEMOPTİZİ: TEKNOLOJİ NELERİ DEĞİŞTİRDİ?”
Oturum Başkanları: Nurettin Karaoğlanoğlu, Benan Çağlayan

Amaç: Göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi uzman ve asistanlarının hemoptizi konusundaki
yaklaşımlarını yeni uygulamaların sunulması ile güncellemek 

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

16:30 Endobronşiyal tedavi 
Levent Dalar

16:55 Girişimsel radyoloji  
Mustafa Parıldar

17:20 Cerrahi halen gerekli midir?
Nurettin Karaoğlanoğlu

SALON D

16:30 - 17:45 SO6 - Sözlü Sunum Oturumları ( SS - 37 / SS - 44 )
Oturum Başkanları: Oya Kayacan, Oğuzhan Okutan

SS-37 Deneysel hipertiroidizmde pulmoner arteriyel basınç değişikliklerinde kardiyak ve 
endotelyal disfonksiyonun rolü
Gönül Şimşek1, İbrahim Güner1, Ozan Mustafa Gürsoy3, Onur M Yaman1, Sabiha Civelek2, 
Mustafa Yıldız3, Hafize Uzun2, Nermin Yelmen1, Gülderen Şahin1

1İstanbul Üniversitesi.Cerrahpaşa Tıp Fakültesi,Fizyoloji Anabilim Dalı
2İstanbul Üniversitesi.Cerrahpaşa Tıp Fakültesi,Biyokimya Anabilim Dalı
3Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas ve Araştırma Hastanesi

SS-38 Kemodenerve köpeklerde sigara içimi ile oluşan pulmoner hipertansiyonda 
serotoninin muhtemel rolü
İbrahim Guner1, Gülderen Şahin1, Onur Yaman1, Nermin Yelmen1, Münire Hacıbekiroğlu2

1İÜ. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı
2İÜ. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Fikret Biyal Merkezi Araştırma Laboratuarı

SS-39 Majör ortopedik cerrahi sonrasında venöztromboemboli ve etkileyen faktörler
Evrim Eylem Akpınar1, Derya Hoşgün1, Burak Akan2, Can Ateş3, Meral Gülhan1

1Ufuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları A.D., Ankara, Türkiye
2Ufuk Üniversitesi, Ortopedi ve Travmatoloji A.D., Ankara, Türkiye
3Ankara Üniversitesi, Biyoistatistik A.D., Ankara, Türkiye
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SS-40 Pulmoner endarterektomide mortalite ve morbiditeyi etkileyen faktörler
Barkın Eldem1, Nezih Onur Ermerak1, Sait Karakurt2, Bülent Mutlu3, Hasan Sunar4, 
Mustafa Yüksel1, Bedrettin Yıldızeli1
1Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul
2Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul
3Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı, İstanbul
4Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kalp ve Damar Cerrahisi 
Kliniği, İstanbul

SS-41 İnterstisyel akciğer hastalıkları’nda Alfa-1 Antitripsin düzeyleri ve polimorfizm 
analizi
Nalan Demir1, Özlem Erçen Diken1, Halil Karabulut2, Demet Karnak1, Oya Kayacan1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Genetik Anabilim Dalı, Ankara

SS-42 Usual Interstisyel Pnömoni (UIP) paterninin histopatolojik özelliklerinin klinik ve 
radyolojik bulgularla ilişkisi
Funda Demirağ1, Atilla Gökçek2, Nilgün Yılmaz Demirci3, Yurdanur Erdoğan3, 
Aydın Yılmaz3, Ülkü Yılmaz3, Alkın Yazıcıoğlu4

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji, 
Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji, 
Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları, Ankara
4Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Cerrahisi, Ankara

SS-43 İlaçlara bağlı infiltratif akciğer hastalıkları - 10 yıllık üniversite deneyimi
Fatma Sema Oymak1, Sevinç Ateş1, Nuri Tutar1, Zuhal Ozer Şimşek1, Afra Yıldırm2, 
Asiye Kanbay1, Hakan Buyukoğlan1, Olgun Kontaş3, İnci Gulmez1, Ramazan Demir1

1Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kayseri/Türkiye
2Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Kayseri/Türkiye
3Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı Kayseri/Türkiye

SS-44 Lateralite ve obstrüktif uyku apnesi arasındaki ilişkinin araştırılması
Mustafa Saygın1, Önder Öztürk2, Ulugh Bik Khayri2, M. Fehmi Özgüner1, Ahmet Akkaya2

1Süleyman Demirel Üniversitesi,Fizyoloji AD
2Süleyman Demirel Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları, AD,
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SALON T1 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP091 - TP101
Tütün Kontrolü, Solunum Fonksiyon Testleri
Oturum Başkanları: Funda Coşkun, Hülya Bayiz

SALON T2 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP102 - TP113
Akciğer ve Plevra Maligniteleri
Oturum Başkanları: Meral Gülhan, Figen Atalay

SALON T3 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP114 - TP118
Yoğun Bakım
Oturum Başkanları: Akın Kaya, Cenk Kıraklı

SALON T4 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP119 - TP128
Mesleki ve Çevresel Solunum Hastalıkları, 
Difüz Parankimal Akciğer Hastalıkları ve Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Metin Akgün, Cebrail Şimşek

SALON T5 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP129 - TP138
Göğüs Hastalıkları ve Görüntüleme Yöntemleri
Oturum Başkanları: Feza Uğurman, Figen Demirkazık 

SALON T6 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP139 - TP148
Uyku Bozuklukları, Pulmoner Rehabilitasyon
Oturum Başkanları: Bülent Çiftçi, Eylem Sercan Özgür

SALON T7 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI  / TP149 - TP158
Enfeksiyon Hastalıkları
Oturum Başkanları: Arzu Ertürk, Müge Aydoğdu

SALON T8 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP159 - TP168
Göğüs Cerrahisi
Oturum Başkanları: Soner Gürsoy, Aslı Gül Akgül 

08 Ekim 2012, Pazartesi

17:55 - 19:30 TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI
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SALON A

08:30 - 09:45 Prof. Dr. R. OKTAY GÖZÜ ONURUNA
P25 - Panel
“PULMONER EMBOLİDE TARTIŞMALI KONULAR”
Oturum Başkanları: Oktay Gözü, Oğuzhan Okutan, 

Amaç: PTE’de tanı ve tedavide tartışılan konuları uzmanı ile irdelemek

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

08:30 Submasif emboli: Trombolitik tedavi mi, standart tedavi mi uygulanmalı?
Oğuz Uzun

08:55 Radyoljik  bulgular ne kadar önemli?
Figen Demirkazık

09:20 Kanamalı veya kanamaya eğilimli emboli hastasına yaklaşım 
Gökhan Çelik

SALON B

08:30 - 09:45 P26 - Panel
“HASTA VE HASTALIK ODAKLI İNHALER TEDAVİ SEÇİMİ NE KADAR MÜMKÜN?”
Oturum Başkanları: Arzu Arı, Cenk Can

Amaç: Astım ve KOAH’ta tedavi sonuçlarını etkileyen bir faktör olan inhaler ilaç 
uygulamalarını hasta ve hastalık bazında değerlendirmek

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
yoğun bakım, iç hastalıkları, aile hekimleri

08:30 Yetişkinlerde  
Emel Ceylan

08:55 Bebek ve çocukta
Sevgi Pekcan

09:20 Yoğun bakımda
Arzu Arı

09 Ekim 2012, Salı

08:30 - 09:45
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SALON C

08:30 - 09:45 IO6 - İnteraktif Olgu Sunumları
“ÇİD-TB VE XDR-TB”
Oturum Başkanları: Turan Karagöz, Emel Çağlar

Amaç: ÇİD-TB ve XDR-TB olgularına dikkat çekmek, tüberkülozla mücadelede sorun 
oluşturacak bu durumu yine olgular eşliğinde tartışmak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri

08:30 Dünyada ve ülkemizde durum   
Şeref Özkara

08:55 Olgu sunumları   
Tülin Sevim

09:20 Olgu sunumları   
Mediha Gönenç Ortaköylü

SALON D

08:30 - 09:45 P27 - Panel
“GÖĞÜS HASTALIKLARINDA TEMEL KAVRAMLAR”
1. BASAMAK SAĞLIK HİZMETLERİNDE SOLUNUM SİSTEMİ 
ENFEKSİYONLARİNA YAKLAŞIM
Oturum Başkanları: Okay Başak, Zafer Ecevit

Amaç: Solunum sistemi enfeksiyonlarının tanı ve tedavisinin, uygun olgular varlığında 
1. Basamak sağlık hizmeti sunucuları tarafından yapılabilmesini sağlayacak temel 
bilginin aktarılması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, aile hekimleri, pediatri hekimleri

08:30 Çocuklukta ASYE   
Nural Kiper

08:55 Pnömoni  
Müge Aydoğdu

09:20 KOAH enfektif alevlenme 
Önder Öztürk

09 Ekim 2012, Salı

09:45 - 10:15 ARA
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SALON A

10:15 - 11:30 S5 - Sempozyum ( Sponsor: Deva )
“ASTIM-KOAH TEDAVİSİ: NEREYE KADAR?”
Oturum Başkanı: Ülkü Bayındır

Amaç: Astım ve KOAH tedavisinde, global ve güncel yaklaşımların hekimlere aktarılması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları

10:15 Astımda remisyon mümkün mü?
Zeynep Mısırlıgil 

10:55 KOAH tedavisinde global doğrular 
William MacNee 

SALON B

10:15 - 11:30 P28 - Panel
“ENDOBRONŞİYAL TEDAVİDEN TRANSPLANTASYONA AMFİZEM TEDAVİSİ”
Oturum Başkanları: Carla Lamb, Soner Gürsoy

Amaç: Ülkemizde yaygın uygulanmamakla birlikte güncel tedavilerin uzmanlarından 
dinlenmesi ve endikasyonların ele alınması 

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

10:15 Endobronşiyal   
Carla Lamb

10:40 Cerrahi 
Alper Toker

11:05 Transplantasyona geçiş 
Sudish Murthy

09 Ekim 2012, Salı

10:15 - 11:30
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SALON C

10:15 - 11:30 UO1 - Uzmanlık Öğrencisi Oturumu
Oturum Başkanları: Tuğba Önalan, İrem Şerifoğlu 

Amaç: Uzmanlık öğrencilerinin özgün çalışma ya da literatür sunumları

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

10:15 KOAH   
Esra İnan

10:35 Pulmoner emboli 
Tuğba Önalan

10:55 Malign plevral effüzyon
Bekir Elma

11:15 Yoğun bakım
İrem Şerifoğlu

SALON D

10:15 - 11:30 IO7 - İnteraktif Olgu Sunumları
“GÖĞÜS HASTALIKLARINDA TEMEL KAVRAMLAR”
AKCİĞER GRAFİSİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER
Oturum Başkanları: Meral Gülhan, Figen Demirkazık

Amaç: Temel görüntüleme tetkiklerinden akciğer grafisi değerlendirilmesi ile ilgili ana 
unsurların olgular eşliğinde aktarılması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri

Akciğer grafisinde dikkat edilmesi gerekenler
Macit Arıyürek
Figen Demirkazık

09 Ekim 2012, Salı

11:30 - 12:00 ARA
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SALON A

12:00 - 13:00 MK6 - Mini Konferanslar
Oturum Başkanları: Gülderen Şahin,  Ahmet Erbaycu

Amaç: Günlük pratikte giderek daha sık karşılaşılan aspirasyon pnömonilerinin tanı,
tedavi ve izlemi

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri

12:00 Aspirasyon pnömonileri
Belgin Samurkaşoğlu

12:30 Spor ve egzersizde immün yanıt 
Fadıl Özyener

SALON B

12:00 - 13:00 IO8 - İnteraktif Oturum
“BEN NASIL YAPIYORUM?” 
Oturum Başkanları: Ahmet İlvan, Mehmet Uzun

Amaç: Görece az kullanılan KPET’nin kullanım alanı ve değerlendirmesini konusunda 
bilgilendirme 

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

Kardiyopulmoner egzersiz testleri
Öznur Yıldız

SALON C

12:00 - 13:00 MK7 - Mini Konferanslar
Oturum Başkanları: Tuncay Göksel, Can Öztürk

Amaç: Bronkoskopi uygulayan hekim ve yardımcı personelin hasta ve cihaz güvenliği 
konusunda bilgilendirilmesi

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
bronkoskopi hemşire ve teknisyenleri

12:00 Bronkoskopide çalışan, hasta ve cihaz güvenliği nasıl sağlanır?
Tuncay Göksel

12:30 Göğüs hastalıklarında maluliyet 
Cebrail Şimşek

09 Ekim 2012, Salı

12:00 - 13:00
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SALON D

12:00 - 13:00 K4 - Konferans
“GÖĞÜS HASTALIKLARINDA TEMEL KAVRAMLAR”
Oturum Başkanları: Arzu Arı, Cenk Can

Amaç: İnhaler ilaçlardan elde edilecek faydayı en üst düzeye çıkarabilmek için, uygulama 
hatalarının bilinmesi, cihaz seçiminde ve eğitiminde dikkat edilmesi gerekenlerin 
ortaya konması

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri

12:00 İnhalasyon tedavisinde temel prensipler 
Mecit Süerdem

12:30 İnhalasyon cihazı uygulama hataları ve cihaz seçimi / eğitimi
Emel Ceylan

SALON A

14:00 - 15:15 IO9 - İnteraktif Olgu Sunumları
“RADYOLOJİK OLGU SUNUMLARI”
Oturum Başkanları: Macit Arıyürek, Oya Kayacan 

Amaç: Farklı olguları radyolojik bulguları ile irdelemek

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
aile hekimleri

Macit Arıyürek
Figen Demirkazık
Çetin Atasoy

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00 ÖĞLE YEMEĞİ

14:00 - 15:15

09 Ekim 2012, Salı
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SALON B

14:00 - 15:15 IO10 - İnteraktif Olgu Sunumları
“TORASİK ONKOLOJİDE OLGULAR”
Oturum Başkanları: Ufuk Yılmaz, James Jett

Amaç: Torasik onkolojide bazı özel durumları olgular eşliğinde irdelemek

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları,
radyoloji ve onkoloji uzmanları

James Jett
Kutsal Turhan
Deniz Yalman

SALON C

14:00 - 15:15 P29 - Panel
“ÇOCUK GÖĞÜS HASTALIKLARINDA GÖZDEN KAÇANLAR”
Oturum Başkanları: Nural Kiper, Hasan Yüksel

Amaç: Erişkin göğüs hastalıklarının çocukluk çağındaki klinik bulgu ve tedavilerinin  
tartışılması   

Hedef Kitle: Çocuk ve erişkin göğüs hastalıkları hekimleri

14:00 Astım ve reflü 
Hasan Yüksel

14:25 Çağımız çocukluğu ve emboli
Sevgi Pekcan

14:50 Çocuk işçiler ve mesleki maruziyet
Mehmet Köse

SALON D
14:00 - 15:15 P30 - Panel

“GÖĞÜS HASTALIKLARINDA TEMEL KAVRAMLAR”
TÜBERKÜLOZ
Oturum Başkanları: Şeref Özkara, Erkan Bozkanat

Amaç: TB tanı ve tedavisinde en temel bilgilerin aktarılması
Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, aile hekimleri

14:00 Tüberkülozda tanı ve olgu tanımlamaları
Mediha Gönenç Ortaköylü

14:25 Birinci basamak sağlık hizmetlerinde tüberküloz (DOTS) 
Süha Özkan

14:50 Tüberküloz merkezlerinin beklentileri  
Şeref Özkara

09 Ekim 2012, Salı
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SALON A

15:45 - 17:00 P31 - Panel
“KHDAK’DE EVRELERE GÖRE TEDAVİ: GÜNCELLEME”
Oturum Başkanları: Deniz Yalman, Ülkü Yılmaz

Amaç: KHDAK’nin tedavisindeki gelişmeleri, dünyadaki güncel tedavi yaklaşımını ortaya 
koymak

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, göğüs cerrahisi uzman ve asistanları

15:45 Erken evre
Levent Elbeyli

16:10 Lokal ileri evre 
Ufuk Yılmaz

16:35 İleri evre 
Meral Gülhan

SALON B

15:45 - 17:00 IO11 - İnteraktif Olgu Sunumları
“ZOR ASTIM OLGULARI”
Oturum Başkanları: Ferhan Özşeker, Sami Öztürk

Amaç: Zor astım olgularını örnek olgular eşliğinde tartışmak  

Hedef Kitle: Göğüs hastalıkları uzman ve asistanları, alerji hastalıkları uzman ve asistanları

Özlem Göksel
Sami Öztürk
Gülbanu Horzum

09 Ekim 2012, Salı

15:15 - 15:45 ARA

15:45 - 17:00

17:00 - 17:15 KAPANIŞ TÖRENİ
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Değerli katılımcılarımız,

SOLUNUM 2012’de bu sene tartışmalı poster ve e-poster sunumlarında ilk
kez online soru sorma ve yanıt alma imkanına sahip olacaksınız. Sorularınız
direkt olarak poster sahibine sistem üzerinden iletilecektir.

Tartışmalı poster sunumlarının yapıldığı salonlarda sunumları izleyip soru-
larınızı doğrudan bildiri sahibine sorabileceğiniz gibi, program kitabında bu-
lunan kare kodlarla (QR) poster içeriklerine akıllı telefonlarınızdan
erişebilecek, sorularınızı bu şekilde de iletebileceksiniz. 

E-poster sunumları için kongre merkezinde oluşturulacak “E-poster
alanı”ndaki bilgisayarlardan bildirileri inceleyebilecek, ekrandaki soru bö-
lümünden bildiri sahibine soru yöneltebileceksiniz. Tartışmalı poster sunum-
larında olduğu gibi e-poster sunumları için de program kitabında bulunan
kare kodlarla (QR) poster içeriklerine erişebilir, akıllı telefon uygulamasını
kullanabilirsiniz.

Her iki poster grubunda da elektronik ortamda ileteceğiniz sorular bildiri sa-
hiplerinin elektronik posta kutusuna gönderilecek ve siz yanıtlarınızı vermiş
olduğunuz e-posta adresinden alabileceksiniz.

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME
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TP-001
Pulmoner Tromboemboli Hastalarında RDW ve MPV parametrelerinin klinik önemi
Hadice Selimoğlu Şen, Abdullah Çetin Tanrıkulu, Abdurrahman Abakay, Cengizhan Sezgi,
Özlem Abakay, Halide Kaya, Mahşuk Taylan, Abdurrahman Şenyiğit
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD

TP-002
Pulmoner emboli şüphesi olan hastalarda serum PAPP-A (Pregnancy-Associated
Plasma Protein-A) ölçümünün yararı
Serdar Berk1, Ömer Tamer Doğan1, Eylem Itır Aydemir2, Aslı Bingöl1, Sefa Levent 
Özşahin1, İbrahim Akkurt1

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Fen Fakültesi, İstatistik Bölümü, Sivas

TP-003
Pulmoner tromboembolizmde iskemi modifiye albumin ve prooksidan-antioksidan
denge düzeylerindeki değişimlerin prognostik önemi
Müge Kutnu1, Gülseren Sağcan2, Gülfer Okumuş2, Gülcan Güntaş Korkmaz3, Hayriye
Erman1, Remise Gelişgen1, Orhan Arseven2, Hafize Uzun1

1İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi Biokimya AD
2İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD
3Kırklareli Sağlık Yüksek Okulu, Kırklareli

TP-004
Pulmoner Tromboemboli olgularının klinik,kan gazı, radyolojik, sintigrafik ve 
ultrasonografik özelliklerinin retrospektif incelenmesi
Emel Tellioğlu, Günseli Balcı, Zühre Taymaz, Aydan Mertoğlu
Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir

TP-005
Akciğer ve akciğer dışı maligniteler ve pulmoner tromboemboli birlikteliği
Funda Karaduman Yalçın, Ayşegül Şentürk, Ayşegül Karalezli, Ayşenur Soytürk, 
Elif Babaoğlu, Hatice Canan Hasanoğlu
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları

TP-006
Pulmoner tromboembolide yarı doz trombolitik tedavinin etkinliği
Hatice Canan Hasanoğlu, Habibe Hezer, Ayşegül Karalezli, Hatice Kılıç, Emine Argüder,
Ayşegül Şentürk, Ayşe Nur Soytürk
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP001 - TP011 / 07.10.2012
Difüz Parankimal Akciğer Hastalıkları ve Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Salon T1 
Saat: 18:25 - 20:00
Oturum Başkanları: Ömer Deniz, Ebru Çakır Edis

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI
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TP-007
Sarkoidoz olgularımız: 2011 yılı değerlendirilmesi
Pınar Yıldız Gülhan, Aydanur Ekici, Mehmet Ekici, Emel Bulcun
Kırıkkale Universitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

TP-008
Abdominal sarkoidosis: 21 vakanın klinik analizi
Fatma Sema Oymak1, Zuhal Özer Şimşek1, Şebnem Gürsoy2, Nuri Tutar1, İnsu Yılmaz3,
Afra Yıldırım4, Hülya Akgün5, Hakan Buyukoğlan1, Asiye Kanbay1, Aydın Ünal6, İnci 
Gülmez1, Ramazan Demir1

1Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD, Kayseri/Türkiye
2Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Gastroenteroloji Ünitesi,
Kayseri/Türkiye
3Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Allerji Ünitesi 
Kayseri/Türkiye
4Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Kayseri/Türkiye
5Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi,Patoloji Ana Bilim Dalı, Kayseri/Türkiye
6Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç hastalıkları, Nefroloji Ünitesi, Kayseri/Türkiye.

TP-009
İdyopatik pulmoner fibrozis: 2011 rehberleri kullanılarak seri solunum fonksiyon
testlerinin değerlendirme sonuçları
Oğuzhan Okutan1, Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Zafer Kartaloğlu1, Tuba Nihal Ursavaş1,
Daniel Thomas2, Elamin Elamin2

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2University of South Florida, Department of Pulmonary&Critical Care and Sleep Medicine,
Florida

TP-010
Pulmoner Langerhans Hücreli Histiositozis X olgularımız
Pınar Yıldız Gülhan, Aydanur Ekici, Emel Bulcun, Mehmet Ekici
Kırıkkale Universitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

TP-011
Jet pilotları ile normal pilotların pulmoner arter basınçlarının karşılaştırılması
Savaş İlbasmış1, Cengiz Öztürk2

1Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi Başkanlığı
2Eskişehir Asker Hastanesi Kardiyoloji Kliniği

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI
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TP-012 
Bir göğüs hastalıkları kliniğinin dört yıllık tüberküloz verileri
Özlem Abakay1, Mehmet Kabak1, Abdullah Cetin Tanrikulu1, Abdurrahman Abakay1, 
Cengizhan Sezgi1, Hadice Şen1, Fatih Meteroğlu2, Ömer Faruk Önder1, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahi Anabilim Dalı

TP-013
Tüberküloz hastalarımızın verileri
Pelin Duru Çetinkaya1, Ayşe Turan1, Nermin Zerman1, Kaan Murat Şahin2

1Çukurova Dr. Aşkım Tüfekçi Devlet Hastanesi, Göğüs hastalıkları kliniği,Adana
2Çukurova Dr. Aşkım Tüfekçi Devlet Hastanesi, Mikrobiyoloji, Adana

TP-014
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Göğüs Hastalıkları Kliniğinde son bir yıl içerisinde 
tüberküloz tanısı konan olguların değerlendirilmesi
Nesrin Çandır, Cantürk Taşçı, Seyfettin Gümüş, Ergün Uçar, Ömer Deniz, Ergun 
Tozkoparan, Hayati Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

TP-015
Hastaneye yatırılarak tedavi edilen tüberküloz hastalarının retrospektif incelemesi
Ülkü Aka Aktürk1, Özlem Saniye İçmeli2, Baran Gündoğuş2, Hatice Türker2, Ümmühan
Selvi2, Merve Çiftçi2
1Arnavutköy Devlet Hastanesi
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

TP-016
Akciğer tüberkülozunda fatalite hızı ve tüberkülozlu hastaların son 9 yıllık 
(2002-2010) tedavi sonuçları
Tayfun Çalışkan, Faruk Çiftçi, Oğuzhan Okutan, Tuncer Özkısa, Dilaver Taş, Ersin 
Demirer, Zafer Kartaloğlu
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul

TP-017
Çok ilaca dirençli tüberküloz olgularımızın klinik takip ve tedavi sonuçları ( 2009 
öncesi ve 2009 sonrası karşılaştırmalı )
Umut Sabri Kasapoğlu1, İlim Irmak1, Armağan Hazar1, Sibel Arınç1, Canan Öneş1, İpek
Erdem1, Ayşegül Eren1, Mehmet Sinan Bodur1, Pınar Atagün1, Mualla Partal2
1Süreyyapaşa göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi eğitim ve araştırma hastanesi,7.göğüs
hastalıkları kliniği,istanbul
2Süreyyapaşa göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi eğitim ve araştırma hastanesi,
mikrobiyoloji laboratuarı,istanbul

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP012 - TP022 / 07.10.2012
Tüberküloz
Salon T2
Saat: 18:25 - 20:00
Oturum Başkanları: Turan Karagöz, Erkan Bozkanat
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TP-018
Doğrudan gözetimli tedavi sonrası tüberkülozlu hasta profili değişiyor mu?
Serdar Berk1, Eylem Itır Aydemir2, Cem Çelik3, Sefa Levent Özşahin1, İbrahim Akkurt1

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Fen Fakültesi, İstatistik Ana Bilim Dalı, Sivas
3Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi,Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı, Sivas

TP-019
Akciğer parankim tüberkülozlu hastalarda sosyal anksiyete ve yaşam kalitesi
Cengizhan Sezgi1, Yasin Bez2, Halis Tanrıverdi3, Abdurrahman Abakay1, Abdullah Çetin
Tanrıkulu1, Hadice Selimoğlu Şen1

1Dicle Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır Türkiye
2Dicle Üniversitesi, Psikiatri AD Diyarbakır Türkiye
3Dicle Üniversitesi, Aile Hekimliği AD Diyarbakır Türkiye

TP-020
Sağlıkçılar tüberküloz hastasıyla temas ettiklerinde ne olur? (60 temaslı olgunun
analizi)
Sinem Berik, Yağmur Bahar, Peri Meram Arbak
Düzce Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Düzce

TP-021
Mikrobiyolojik örneklerde direkt ARB mikroskopi ile Mikobakteriyum tüberkülozis
kültür sonuçlarının karşılaştırılması
Serdar Berk1, Sefa Levent Özşahin1, Cem Çelik2, Aslı Bingöl1, İbrahim Akkurt1

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi,Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı, Sivas

TP-022
Mediastinal ve akciğer malign kitle ön tanısıyla ameliyata alınan tüberküloz olguları:
On olgu
Fatih Meteroğlu1, Atalay Şahin1, Tahir Şevval Eren1, Serdar Monis1, Abdurrahman Abakay2,
Özlem Abakay2, Cengizhan Sezgi2
1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana BilimDalı, Diyarbakır

TP-023
Obstrüktif uyku apne sendromunda laboratuvar parametrelerinin önemi
Özlem Kar Kurt, Bahar Kurt
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Bolu

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP023 - TP034 / 07.10.2012
Uyku Bozuklukları
Salon T3
Saat: 18:25 - 20:00
Oturum Başkanları: Oğuz Köktürk, Banu Salepçi
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TP-024
OSAS tanısı ile CPAP tedavisi alan hastalarda Kompleks Uyku Apne Sendrom sıklığı
ve etkileyen faktörler
Tülay Karakoç1, Aydanur Ekici2
1Fatsa Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ordu
2Kırıkkale Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

TP-025 Yazar isteği doğrultusunda geri çekilmiştir.

TP-026
Sıçanlarda deneysel uyku yoksunluğunun kardiyovasküler sisteme etkilerinin araştırılması
Mustafa Saygın1, M. Fehmi Özgüner1, Önder Öztürk2, Duygu Kumbul Doğuç3, İlter İlhan3,
İ. Aydın Candan4

1Süleyman Demirel Üniversitesi,Tıp Fakültesi, Fizyoloji AD,Isparta
2Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD,Isparta
3Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya AD, Isparta.
4Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji AD, Isparta

TP-027
Obstruktif uyku apneli hastalarda MMP-9 düzeyinin kardiyovasküler risk yönünden
değerlendirilmesi
Hacer Kuzu Okur1, Meral Yüksel2, Ayliz Velioğlu Öğünç2, Zerrin Pelin3, Levent Öztürk4

1S.B. Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Uyku Ünitesi, Başıbüyük-İstanbul
2Marmara Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
Bölümü, Haydarpaşa-İstanbul
3Gazikent Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Gaziantep
4Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı, Edirne

TP-028
Obstrüktif uyku apne sendromunda serum homosistein ve hs-CRP düzeyi 
değerlendirilmesi
Bahar Tüzün, Özlem Oruç, Sema Saraç, Nurçin Çimen, Gülfem Yurteri, Ülkü Aka Aktürk,
Gülgün Çetintaş
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

TP-029
Vasküler risk faktörü olmayan OSAS hastalarında ortalama trombosit hacmi ve
OSAS ağırlık derecesi ilişkisi
Özgür Bilgin Topçuoğlu1, Gülgün Çetintaş Afşar2, Özlem Oruç2, Sema Saraç2, Emine 
Nilgün Ordu2, Tülin Kuyucu2

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Nöroloji Bölümü
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Göğüs Hastalıkları Bölümü
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TP-030
Obstrüktif uyku apne sendromu, horlama ve carotis arter atherosklerozu
Banu Musaffa Salepci1, Ali Fidan1, Sühendan Coşan Ketenci2, Elif Torun Parmaksız1,
Sevda Şener Cömert1, Nesrin Kıral1, Ülkü Aka Aktürk3, Benan Çağlayan1

1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji Bölümü,İstanbul
3Arnavutköy Devlet Hastanesi, İstanbul

TP-031
Obstruktif uyku apne sendromu olan hastalarda eritrosit lipit peroksidasyonu ile
glutatyon düzeyleri
Hacer Kuzu Okur1, Meral Yüksel2, Zerrin Pelin3, Levent Öztürk4

1Sağlık Bakanlığı Süreyyapaşa Gögüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EA Hastanesi Uyku
Ünitesi, İstanbul
2Marmara Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
Bölümü, Haydarpaşa-İstanbul
3Gazikent Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Gaziantep
4Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı, Edirne

TP-032
Obstrüktif uylu apnesi olan hastalarda pozitif hava yolu basınç tedavisinin sistemik
inflamasyon ve oksidatif stres üzerine etkisi
Harun Karamanlı1, Duygu Özol1, Deniz Kızılırmak1, Zeki Yıldırım1, Ramazan Yiğitoğlu2

1Fatih Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara
2Fatih Üniversitesi, Biyokimya Ana Bilim Dalı, Ankara

TP-033
Obstrüktif uyku apne sendromunda dikkatin kontrolü
Baykal Tülek1, Nart Bedin Atalay2, Fikret Kanat1, Mecit Süerdem1

1Selçuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Konya
2Çankaya Üniversitesi, Psikoloji Bölümü, Ankara

TP-034
Ağır ve ağır olmayan OSAS hastalarının gündüz uykululuk yakınması ve epworth 
uykululuk skalası açısından değerlendirilmesi
Özgür Bilgin Topçuoğlu1, Özlem Oruç2, Gülgün Çetintaş Afşar2, Sema Saraç2, Emine 
Nilgün Ordu2, Tülin Kuyucu2

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Nöroloji Bölümü
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Göğüs Hastalıkları Bölümü
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TP-035
Lokal ileri küçük hücreli dışı akciğer kanserli yaşlı olgularda tedavi yaklaşımlarımız:
Tek merkez deneyimi
Nilgün Yılmaz Demirci, Melike Sanem Erdaş, Ülkü Yılmaz, Aydın Yılmaz, Yurdanur 
Erdoğan
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs
Hastalıkları Servisi

TP-036
Lokal ileri küçük hücreli dışı akciğer kanserli olgularımızda eş zamanlı 
kemoradyoterapi etkinliğinin değerlendirilmesi
Nilgün Yılmaz Demirci1, Ülkü Yılmaz1, Şükran Ülger2, Metehan Karaca3, Burcu Şahin1,
Aydın Yılmaz1, Yurdanur Erdoğan1, Deniz Köksal4, Hülya Bayız4, Mine Berkoğlu4

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs
Hastalıkları Servisi, Ankara
2Gazi Üniversitesi, Radyasyon Onkolojisi Ana Bilim Dalı, Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 
Radyasyon Onkolojisi Bölümü, Ankara
4Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 2-A Göğüs
Hastalıkları Servisi, Ankara

TP-037
Küçük hücreli akciğer kanserli yaşlı olgularda tedavi etkinliğinin değerlendirilmesi:
Tek merkez deneyimi
Nilgün Yılmaz Demirci, Melike Sanem Erdaş, Ülkü Yılmaz, Aydın Yılmaz, Yurdanur 
Erdoğan
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs
Hastalıkları Servisi

TP-038
Rezektabl küçük hücreli dışı yaşlı olgularımız: Tek merkez deneyimi
Nilgün Yılmaz Demirci1, Melike Sanem Erdaş1, Ülkü Yılmaz1, Aydın Yılmaz1, Koray 
Aydoğdu2, Serdar Özkan2, Yurdanur Erdoğan1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs
Hastalıkları Servisi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi Servisi

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP035 - TP046 / 07.10.2012
Akciğer ve Plevra Maligniteleri
Salon T4
Saat: 18:25 - 20:00
Oturum Başkanları: Deniz Köksal, Berna Eren Kömürcüoğlu
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TP-039
Medikal inoperabl erken evre küçük hücreli dışı akciğer kanserinde siber knife 
uygulama sonuçlarımız
Ali Ölmezoğlu1, Berna Kömürcüoğlu2, Hakan Koparal3, Enver Yalnız2

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Radyasyon Onkolojisi Ana Bilim Dalı, İzmir
2İzmir Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, İzmir
3Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nükleer Tıp Bölümü,
İzmir

TP-040
Evre IIIA VE IIIB ve Evre IV küçük hücreli dışı akciğer kanserli olgularda neaoadjuvan
tedavi: Hastaları hangi oranda opere edebiliyoruz?
Osman Yakşi, Akif Turna, Ahmet Demirkaya, Kamil Kaynak
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD

TP-041
Serum D-dimer düzeyleri akciğer kanserinde tedaviye yanıtta ve progresyonda 
gösterge olabilir mi?
Bahar Kurt, Özlem Kar Kurt, Defne Kalaycı, Tuncer Tuğ, Fahrettin Talay
Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Bolu

TP-042
Küçük hücreli akciğer kanserinde florodeoksi glukoz-pozitron emisyon tomografisi
(FDG-PET) ile hesaplanan primer tümörün maksimum standart uptake değerinin
(SUVmax) sağkalıma etkisi
Nilgün Yılmaz Demirci1, Ülkü Yılmaz1, İnci Biner Usluer2, Saliha Yılmaz1, Aydın Yılmaz1,
Atilla Gökçek3, Yurdanur Erdoğan1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs
Hastalıkları Servisi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nükleer
Tıp Bölümü
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji
Bölümü

TP-043
Küçük hücreli akciğer kanserinde moleküler belirteçler olan C-kit ve VEGF 
ekspresyonunun prognoz açısından klinik anlamı
Gülen Ece Topaloğlu1, Aydın Yılmaz1, Funda Demirağ2, Yurdanur Erdoğan1, Ülkü Yılmaz
Turay1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Göğüs 
Hastalıkları Kliniği,Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Patoloji 
Kliniği,Ankara
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TP-044
Glutatione S-Transferase P1 geni ekson-6 (Ala114Val) polimorfizminin akciğer 
kanseri oluşumuna olası etkileri
Etem Akbaş1, Ertuğrul Seyrek2, Nazan Eras Erdoğan1, Hicran Şenli1, İlter Helvacı3
1Mersin Üniversitesi, Tıbbi Biyoloji ve Genetik
2Mersin Üniversitesi, Onkoloji
3Mersin Üniversitesi, Bioistatistik

TP-045
İmmunohistokimyasal bir belirteç olan alfa-metilaçil CoA racemace(AMACR)’ın 
mezotelyoma-adenokarsinom ayırıcı tanısındaki yeri ve prognoz açısından klinik 
anlamı
Sezgi Şahin Duyar1, Aydın Yılmaz1, Funda Demiağ2, Yurdanur Erdoğan1, Ülkü Yazıcı3, Jale
Karakaya4

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Hastalıkları, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji,
Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi, Ankara
4Hacettepe Üniversitesi, Bioistatistik Ana Bilim Dalı, Ankara

TP-046
EGFR, KRAS ve BRAF mutasyonu içeren pulmoner adenokarsinomlu olgularımızın
klinikopatolojik özellikleri
Funda Demirağ1, Nilgün Yılmaz Demirci2, Ülkü Yılmaz2, Aydın Yılmaz2, Yurdanur Erdoğan2

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji,
Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Hastalıkları, Ankara

TP-047
Fiberoptik bronkoskopi başarısızlığında neden ve zaman
Ersin Demirer1, Metin Aytekin2, Atilla Uysal3, Dilaver Taş1, Oğuzhan Okutan1, Turgut 
Öztutgan1, Zafer Kartaloğlu1, Niyazi Ümit Çitici4
1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2Cleveland Clinic, Lerner Research Institute, Cleveland
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul
4Deniz Eğitim ve Öğretim Komutanlığı, Sağlık Şube Müdürlüğü, İstanbul

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP047 - TP058 / 07.10.2012
Girişimsel Pulmonoloji
Salon T5
Saat: 18:25 - 20:00
Oturum Başkanları: Dilek Ernam, Ahmet Selim Yurdakul
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TP-048
FOB öncesi hastalarda anksiyete ve depresyon
Ayşegül Erciyas, Figen Akoğlan, Gülfidan Erdaş, Fatma Şahin, Göktürk Fındık, Yusuf 
Tuğrul Şipit
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs 
Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Klinikleri,Ankara

TP-049
Akciğer kanserinde fiberoptik bronkoskopi ile tanı başarısı
Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Ömer Ayten1, Dilaver Demirel2, Oğuzhan Okutan1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Patoloji Servisi, İstanbul

TP-050
Üniversite göğüs hastalıkları kliniği bir yıllık bronkoskopi sonuçları
Özlem Abakay1, Mehmet Kabak1, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Abdurrahman Abakay1, 
Cengizhan Sezgi1, Hadice Selimoğlu Şen1, Halide Kaya1, Fatih Meteroğlu2, Abdurrahman
Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs hastalıkları Anabilim dalı
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahi Anabilim dalı

TP-051
Göğüs hastalıkları rutin işleyişinde Rijid bronkoskopi. 4 yıllık tecrübelerimiz
Coşkun Doğan1, Sevda Şener Cömert2, Ali Fidan2, Nesrin Kıral2, Elif Torun Parmaksız2,
Benan Çağlayan2

1Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı. Kars.
2Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi. Göğüs Hastalıkları Kliniği. İstanbul.

TP-052
Astımlı çocuklarda bronkoskopi endikasyonları ve bulgular
Güzin Cinel1, Süleyman Tolga Yavuz2, Ümit Murat Şahiner2, Nural Kiper1, Ebru Yalçın1,
Deniz Doğru1, Uğur Özçelik1, Cansın Saçkesen2, Ayfer Tuncer2

1Hacettepe Üniversitesi, Pediatri Anabilim Dalı, Çocuk Göğüs Hastalıkları Bilim Dalı
2Hacettepe Üniversitesi, Pediatri Anabilim Dalı, Çocuk Allerji ve Astım Bilim Dalı

TP-053
Santral havayollarına komşu yerleşimli ve fiberoptik bronkoskopide patolojik 
bulgunun saptanmadığı lezyonların tanısında EBUS-TBİA’nın yeri
Aydın Yılmaz1, Nilgün Yılmaz Demirci1, İbrahim Onur Alıcı2, Funda Demirağ3, Hilal Sazak4,
Yurdanur Erdoğan1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Hastalıkları
2Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi, Göğüs Hastalıkları
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
4Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Anestezi
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TP-054
Endobronşiyal ultrasonografi eşliğinde transbronşiyal iğne aspirasyonu ile 
antrakotik lenf nodu saptadığımız olgularda risk faktörleri ve SUV max tutulumu
Nilgün Yılmaz Demirci1, İbrahim Onur Alıcı2, Aydın Yılmaz1, Funda Demirağ3, Ebru Tatcı4,
Yurdanur Erdoğan1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs
Hastalıkları Servisi
2Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
Bölümü
4Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nükleer
Tıp Bölümü

TP-055
Bronş içerisine metastaz yapmış akciğer dışı kanser olguları
Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Ömer Ayten1, Dilaver Demirel2, Oğuzhan Okutan1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Patoloji Servisi, İstanbul

TP-056
Akciğer kanserinde fiberoptik bronkoskopi: Cinsiyet, histolojik tip ve lokalizasyon
Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Ömer Ayten1, Akın Yıldızhan2, Cenk Kılıç3, Atilla Uysal4,
Oğuzhan Okutan1, Zafer Kartaloğlu1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Servisi, İstanbul
3GATA Tıp Fakültesi, Anatomi A.D, Ankara
4Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
HAstalıkları Servisi, İstanbul

TP-057
Tipik karsinoid ve benign endobronşiyal tümör olgularında bronkoskopik tedavi
Sevda Şener Cömert, Elif Torun Parmaksız, Benan Çağlayan, Hüseyin Tahsin Gülseven,
Banu Salepçi, Ali Fidan
Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

TP-058
EBUS-TBNA ile histopatolojik olarak granülomatöz hastalık tanısı alan olgularda
PCR’ın önemi: Ön rapor
Ayşegül Şentürk, Habibe Hezer, Emine Argüder, Ayşegül Karalezli, Hatice Kılıç, Hatice
Canan Hasanoğlu
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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TP-059
Soliter fibröz tümörler, her zaman iyi huylu dev kitleler olarak mı değerlendirilmeli:
Cerrahi olarak tedavi edilen 14 olgunun analizi
Ahmet Üçvet1, Soner Gürsoy1, Esra Yamansavcı1, Funda Cansun Yakut1, Mehmet Ünal1,
Halil Tözüm1, Nur Yücel2
1İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1. Göğüs 
Cerrahisi Kliniği
2İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Birimi

TP-060
Sternum kırıklarının nonspesifik plak ile fiksasyonu
Gökhan Ergene1, Cumhur Murat Tulay2, Hüseyin Anasız3

1Gebze Fatih Devlet Hastanesi, Kocaeli
2Şanlıurfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, Şanlıurfa
3Şanlıurfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği, Şanlıurfa

TP-061
Pektus karinatumun minimal invazif onarımı: 8 olgu ile Abramson prosedürü
Suat Gezer
Çukurova Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD

TP-062
Torasik outlet sendromlu hastalarımızdaki cerrahi müdahelelerin retrospektif analizi
Bayram Altuntaş1, Erdal Yekeler2, Hakkı Ulutaş3

1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Araştırma Hastanesi, Ankara
3İnönü Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Malatya

TP-063
Travmatik birinci kaburga kırıkları
Rasih Yazkan
Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı.

TP-064
Göğüs duvarı tümörleri: 30 yıllık deneyim
Fatih Meteroğlu1, Tahir Şevval Eren1, Atalay Şahin1, Bülent Öztürk2

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, Diyarbakır

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP059 - TP068 / 07.10.2012
Göğüs Cerrahisi
Salon T6
Saat: 18:25 - 20:00
Oturum Başkanları: Ayten Kayı Cangır, Kutsal Turhan
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TP-065
Diyafragma evantrasyonunda klinik deneyimimiz
Aslı Gül Akgül, Serkan Özbay, Şerife Tuba Liman, Seymur Salih Mehmetoğlu, Hüseyin
Fatih Sezer, Salih Topçu
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD, Kocaeli

TP-066
Akciğer rezeksiyonunu takiben birinci günde taburculuk
Çağatay Tezel, Mustafa Vayvada, Şenol Ürek, Tuğba Coşgun, Serkan Bayram
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

TP-067
Acilden direkt ameliyathaneye alınan torakotomi olguları
Fatih Meteroğlu, Atalay Şahin, Tahir Şevval Eren
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

TP-068
Suriye iç savaşında akciğer ve kardiovasküler yaralanmanın eşlik ettiği torasik 
şarapnel yaralanmaları
Gökay Reyhan1, Murat Kaynak2, Tamer Eroğlu2

1Kilis Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Kilis
2Kilis Devlet Hastanesi, Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği, Kilis

TP-069
Atmosferik basınç değişiklikleri hemoptizi için bağımsız bir risk faktörümüdür?
Ömer Araz, Elif Yılmazel Uçar, Metin Akgün, Mehmet Meral, Leyla Sağlam, Hasan Kaynar,
Metin Görgüner
Atatürk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Erzurum

TP-070
Masif hemoptizi tedavisinde akciğer rezeksiyonları
Hakan Kıral1, Talha Doğruyol1, Levent Alpay1, Tunç Laçin1, Şenol Ürek1, Aysun Mısırlıoğlu1,
Mine Demir1, Çağatay Tezel1, Cansel Atinkaya1, Fuat Sayır2, Volkan Baysungur1, İrfan 
Yalçınkaya1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul
2Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Van

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP069 - TP078 / 07.10.2012
Özel Durumlar
Salon T7
Saat: 18:25 - 20:00
Oturum Başkanları: Maruf Şanlı, Muzaffer Metin
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TP-071
Çocuklarda pospnömonik ampiyem tedavisi: drenaj, fibrinolitik tedavi ve cerrahinin
karşılaştırılması
Fatih Meteroğlu1, Atalay Şahin1, Canan Eren2, Serdar Monis1, Ahmet Sızlanan1, Tahir 
Şevval Eren1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Diyarbakır Çocuk Hastalıkları Hastanesi Mikrobiyoloji Kliniği, Diyarbakır

TP-072
Diğer klinik hastalarının tedavisi sırasında uygulanan torasik girişimlerin analizi
Kuthan Kavaklı, Okan Karataş, Ersin Sapmaz, Sezai Çubuk, Hakan Işık, Hasan Çaylak,
Orhan Yücel, Elmir Memmedov, Alper Gözübüyük, Sedat Gürkök
GATA, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara

TP-073
Tekrarlama anksiyetesi spontan pnömotorakslı hastalar için yeni bir cerrahi 
endikasyon olabilir mi?
Rasih Yazkan1, Abdullah Akpınar2

1Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Isparta
2Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Psikiyatri Anabilim Dalı, Isparta

TP-074
Uzamış hava kaçağı ve inatçı plevral boşluk yönetiminde heimlich valfin etkinliği
Maruf Şanlı, Bekir Elma, Ahmet Ferudun Işık, Bülent Tunçözgür, Levent Elbeyli
Gaziantep Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Gaziantep

TP-075
Spontan pnömotoraks etiyolojisi; Atmosferik değişiklikler veya sinodal ay döngüsü?
Ömer Araz1, Yener Aydın2, Elif Yilmazel Ucar1, Aslıhan Yalçın3, Atilla Eroğlu2, Metin Akgun1

1Atatürk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Erzurum
2Atatürk Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Erzurum
3Erzurum Bölge Eğitim Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları Servisi, Erzurum

TP-076
Torakotomide beyin kan akımı
Mehmet Muharrem Erol1, Sibel Kul3, Ayşegül Cansu3, Celal Tekinbaş2, Engin Ertürk4, Murat
Topbaş5

1Uludağ Üniversitesi Göğüs Cerrahisi AD,Bursa
2Karadeniz Teknik Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi AD,Trabzon
3Karadeniz Teknik Üniversitesi,Radyoloji AD, Trabzon
4Karadeniz Teknik Üniversitesi, Anestezi ve Reanimasyon AD,Trabzon
5Karadeniz Teknik Üniversitesi, Halk Sağlığı AD, Trabzon

TP-077
Nonkardiyak göğüs ağrılarının multidisipliner değerlendirilmesi
Rasih Yazkan1, Serdar Han2

1Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Isparta
2Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara
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TP-078
Plevral efuzyonlarda PCR rutin kullanılmalımı?
Ekrem Senturk1, Murat Telli2, Salih Çokpınar1, Serdar Şen1

1Adnan Menderes Üniversitesi, Tı Fakültesi, Göğüs cerrahisi A.D. Aydın
2Adnan Menderes Üniversitesi, Tı Fakültesi, Mikrobiyoloji A.D.

TP-079
Birinci basamak hekimlerinin KOAH hakkındaki bilgi düzeyleri
Özlem Abakay1, Abdurrahman Abakay1, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Cengizhan Sezgi1,
Mehmet Halis Tanrıverdi2, Yılmaz Palanci3, Hadice Şen1, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

TP-080
Birinci basamak sağlık merkezinde KOAH’ın erken tanısına spirometrenin katkısı
Aysel Erdoğan1, Elif Yılmazel Uçar1, Ömer Araz1, Leyla Sağlam1, Arzu Nihal Mirici2
1Atatürk Üniversitesi Tıp fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Erzurum
2Onsekiz Mart Üniversitesi, Tıp fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Çanakkale

TP-081
KOAH’lı erkek hastaların mizaç ve karakter özellikleri
Hasan Kahraman1, Fatma Özlem Orhan2, Mustafa Haki Sucaklı3, Ali Özer4, Nurhan 
Köksal1, Bilal Şen1

1Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş
2Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Psikiyatri Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş
3Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş
4Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş

TP-082
KOAH akut ataklı olgularda kognitif fonksiyonlar ve atak prognozu ile ilişkisi
Çiğdem Kutlu Taşkıran1, Levent Dalar2, Sinem Nedime Sökücü2, Ahmet Levent Karasulu2,
Sedat Altın2

1Elazığ Eğitim ve Araştırma Hastanesi
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

TP-083
Kronik obsrüktif akciğer hastalığı olan bireylerde surfaktan protein-A, B, C, D’nin
ataklar ve solunum fonksiyonları ile ilişkisi
Cihan Yücel1, Ahmet İlvan1, Necati Muşlu2, Eylem Sercan Özgür1

1Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Mersin
2Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı, Mersin

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP079 - TP090 / 07.10.2012
KOAH, Astım
Salon T8
Saat: 18:25 - 20:00
Oturum Başkanları: Hakan Günen, Sami Öztürk

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI

89www.solunum.org.tr

S
O

LU
N

U
M

 2012



TP-084
Sık atak geçiren KOAH hastalarında küçük hava yollarının önemi
Yelda Varol1, Rıfat Özacar2, Levent Usta3, İlknur Cengiz1, Günseli Balcı2, Zuhre Taymaz2

1M. Enver Senerdem Torbalı Devlet Hastanesi, İzmir
2Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
İzmir
3Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir

TP-085
KOAH’da yüksek irtifanın sağ kalp fonksiyonları üzerine etkisi
Tolga Sinan Güvenç1, Hatice Betül Erer2, Şeref Kul2, Gökhan Perinçek3, Sami İlhan2, 
Nurten Sayar2, Binnaz Zeynep Yıldırım4, Coşkun Doğan4, Yavuz Karabağ1, Bahattin Balcı1,
Mehmet Eren2

1Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı, Kars
2Dr.Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Kardiyoloji
Kliniği, İstanbul
3Kars Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Kars
4Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kars

TP-086
Acil servise başvuran astımlı çocukların ebeveynlerinin tedaviye güvenleri
Esra Toprak Kanık, Özge Yılmaz, Nilgün Eroğlu, Deniz Özalp, Hasan Yüksel
Celal Bayar Üniversitesi, Ç. Allerji ve Ç.Göğüs Hastalıkları Bilim Dalı, Manisa

TP-087
Astımlı olgularda ekshale nitrik oksit ölçümünün önemi ve ölçümü etkileyen 
faktörler
Olgun Keskin1, Müge Meltem Tor2, Remzi Altın3, Figen Atalay2, Tacettin Örnek2

1Anamur Devlet Hastanesi, Mersin
2Zonguldak Bülent Ecevit üniversitesi tıp fakültesi, göğüs hastalıkları kliniği, Zonguldak
3Tekirdağ Namık kemal üniversitesi, göğüs hastalıkları kliniği, Tekirdağ

TP-088
Astım tanı ve tedavisine birinci basamak hekimlerinin yaklaşımları
Özlem Abakay1, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Abdurrahman Abakay1, Mehmet Halis T
anrıverdi2, Cengizhan Sezgi1, Hadice Şen1, Yılmaz Palanci3, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

TP-089
Hipotiroidili hastalarda alerjik semptomlar ve Deri Prick testi ile saptanan 
alerjenlerin dağılımı
Melike Demir1, Müyesser Saykı Arslan2, Gülistan Karadeniz1, Selcan Baysal3, Hayriye 
Karabulut3, Gönül Altıntaş3

1Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara
2Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Kliniği,Ankara
3Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Kliniği,Ankara
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TP-090
Aberran sağ subklavyen arter sendromu ve kronik öksürük
Baykal Tülek, Gülfem Yıldırım, Fikret Kanat, Mecit Süerdem
Selçuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Konya

TP-091
Hekim, hemşire, eczacı ve eczacı kalfalarının inhaler cihaz kullanma becerilerinin 
değerlendirilmesi
Didem Görgün1, Filiz Yılmaz1, Çiğdem Gamze Özkan1, Feyza Nazik2

1Erzurum Bölge Eğitim Araştırma Hastanesi
2Bitlis Eren Üniversitesi Sağlık Yüksek Okulu Sosyal Hizmet Bölümü

TP-092
Sigara bırakma başarısını etkileyen faktörler
Emine Argüder, Ayşegül Karalezli, Habibe Hezer, Hatice Kılıç, Mükremin Er, Hatice Canan
Hasanoğlu
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara

TP-093
Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Sigara Bırakma Polikliniği’ne başvuran hastaların
sigara bırakma başarısını etkileyen faktörler
Leyla Yılmaz Aydın1, Ali Nihat Annakkaya1, Hamide Pala Erol2, Gülşen Aytar3

1Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Düzce
2Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Psikiatri Hemşireliği, Düzce
3Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sosyal Hizmet Uzmanı, Düzce

TP-094
Üniversite öğrencilerinde sigara içme alışkanlığının ve sigarayı bırakma yollarının
incelenmesi
Alis Kostanoğlu1, Ela Tarakcı2, Enver Dayıoğlu1

1İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı
2İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

TP-095
Doktorlar hastalarını sigara bırakma polikliniklerine yönlendiriyor mu?
Leyla Yılmaz Aydın1, Hamide Pala Erol2, Ali Nihat Annakkaya1, Gülşen Aytar3

1Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları
2Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Psikiatri Hemşireliği
3Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sosyal Hizmet Uzmanı

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP091 - TP101 / 08.10.2012
Tütün Kontrolü, Solunum Fonksiyon Testleri
Salon T1
Saat: 17:55 - 19:30
Oturum Başkanları: Funda Coşkun, Hülya Bayız
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TP-096
Akciğer Kanseri hastalarındaki ailevi sigara içme öyküsünün değerlendirilmesi
Sevin Başer1, Özlem Düzce1, Beyza Akdağ2, Fatma Evyapan1

1Pamukkale Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Denizli
2Pamukkale Üniversitesi, Bioistatistik Ana Bilim Dalı, Denizli

TP-097
Üst ekstremite yaralanması sonrası cerrahi geçiren olgularda sigara içme 
alışkanlıklarının sorgulanması
Zeynep Hoşbay Yıldırım1, Alis Kostanoğlu2, Ela Tarakcı3, Celal Metin Erer1

1İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Anabilim Dalı
2İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı
3İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

TP-098
Spirometrik parametreler ile Relax-G arasındaki ilişki
Nazım Ata1, Şafak Yıldız2

1Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi Başkanlığı, Eskişehir
2Eskişehir Asker Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Eskişehir

TP-099
Bursa’da spirometri algısı, sigara bağımlılığı ve spor alışkanlığının 
değerlendirilmesi. Dünya spirometri günü 2012’de yapılan araştırmanın sonuçları
Ezgi Demirdöğen Çetinoğlu1, Aslı Görek Dilektaşlı1, Güven Özkaya2, Sezgin Çelik3, Funda
Coşkun1, Ercüment Ege1

1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Bursa
2Uludağ Üniversitesi Biyoistatistik Ana Bilim Dalı, Bursa
3Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi

TP-100
Birinci basamak hekimlerinin kronik hava yolu hastalıklarının tanısında solunum
fonksiyon testleri kullanımı hakkındaki bilgi düzeyi
Özlem Abakay1, Cengizhan Sezgi1, Abdurrahman Abakay1, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, 
Hadice Şen1, Mehmet Halis Tanrıverdi2, Yılmaz Palanci3, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

TP-101
Hiperbarik oksijen (HBO) tedavisinin spirometrik parametreler üzerindeki akut etkisi
Savaş İlbasmış1, Şafak Yıldız2, Erdinç Ercan1

1Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkez Başkanlığı
2Eskişehir Asker Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
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TP-102
Akciğer kanserinde tam kan parametrelerinin klinik değeri
Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Osman Evliyaoğlu2, Abdurrahman Abakay1, Yılmaz Palanci3,
Mehmet Ali Kaplan4, Mehmet Küçüköner4, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı
4Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji Anabilim Dalı

TP-103
Akciğer kanserinde D-dimer düzeyinin prognostik değeri
Ceyda Anar1, Tuba İnal1, İpek Ünsal2, Filiz Güldaval1, Hüseyin Halilçolar1, Dilek Kalenci2
1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs hastalıkları ve cerrahisi eğitim araştırma hastanesi, göğüs
hastalıkları bölümü, İzmir
2izmir Dr. Suat Seren Göğüs hastalıkları ve cerrahisi eğitim araştırma hastanesi, biyokimya
bölümü

TP-104
Hidatik kistin kansere karşı koruyucu etkisi var mı?
Şule Karadayı1, Sulhattin Arslan2, Zeynep Sümer3, Mustafa Turan4, Haldun Sümer5, Kürşat
Karadayı4

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp A.D.
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları A.D.
3Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji A.D.
4Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi A.D.
5Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı A.D.

TP-105
Mezotelyoma da perikard tutulumunun değerlendirilmesinde bazı tam kan 
parametrelerinin değeri
Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Abdurrahman Abakay1, Cengizhan Sezgi1, Hadice Şen1, Özlem
Abakay1, Fatih Meteroğlu2, Halide Kaya1, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs hastalıkları Anabilim Dalı
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs cerrahi Anabilim Dalı

TP-106
Malign mezotelyoma da MPV ve RDW parametrelerinin klinik değeri
Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Abdurrahman Abakay1, Özlem Abakay1, Cengizhan Sezgi1, 
Hadice Selimoğlu Şen1, Mahşuk Taylan1, Yılmaz Palanci2, Osman Evliyaoğlu3

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Klinik Biyokimya Anabilim Dalı

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP102 - TP113 / 08.10.2012
Akciğer ve Plevra Maligniteleri
Salon T2
Saat: 17:55 - 19:30
Oturum Başkanları: Meral Gülhan, Figen Atalay
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TP-107 Yazar isteği doğrultusunda geri çekilmiştir.

TP-108
Çevresel asbest maruziyeti olanlar ve mezotelyomalı hastalarda oksidatif stres
Cengizhan Sezgi1, Hadice Selimoğlu Şen1, Özlem Abakay1, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, 
Abdurrahman Abakay1, Osman Evliyaoğlu2, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi, Biyokimya AD, Diyarbakır Türkiye

TP-109
Malign plevral mezotelyoma hastalarında kanser belirteçlerin klinik değeri
Özlem Abakay1, Osman Evliyaoğlu2, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Abdurrahman Abakay1, 
Hadice Selimoğlu Şen1, Halide Kaya1, Yılmaz Palanci3
1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Klinik Biyokimya Anabilim Dalı
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı

TP-110
Malign Plevral Mezotelyomada destek tedavisi ve plöredez karşılaştırılması
Abdullah Çetin Tanrıkulu, Özlem Abakay, Abdurrahman Abakay, Cengizhan Sezgi, Hadice
Şen, Abdurrahman Şenyiğit
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

TP-111
Multiloküle plevral efüzyonlu mezotelyomada talk plörodez öncesi intraplevral 
streptokinaz uygulaması
Gökhan Kirbas1, Fatih Meteroğlu2, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Atalay Şahin2, Cenk 
Babayiğit1, Tahir Şevval Eren2, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana BilimDalı, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

TP-112
Akciğer kanserine eşlik eden eksudatif plevral sıvının değerlendirilmesinde 
konvansiyonel sitoloji ile birlikte hücre bloğu yönteminin tanısal değeri
Deniz Köksal1, Funda Demirağ2, Hülya Bayiz1, Adem Koyuncu1, Neslihan Mutluay1, 
Bahadır Berktaş1, Mine Berkoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Patoloji Bölümü
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TP-113
Evre 4 (M1A) akciğer kanserli olgularda cerrahi sonrası intraplevral hipertermik 
kemoterapinin etkisi
Ahmet Feridun Işık1, Levent Elbeyli1, Miray Yılmaz1, Maruf Şanlı1, Bülent Tunçözgür1, Öner
Dikensoy2, Celaletdin Camcı3, Alper Sevinç3

1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi
2Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları
3Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji

TP-114
Yoğun bakım desteği gereken kronik obstrüktif akciğer hastalığında yatış nedenleri
Huriye Berk Takır, Feyza Kargın, Cüneyt Saltürk, Merih Balcı, Özlem Moçin, Gökay 
Güngör, Nalan Adıgüzel, Esra Akkütük, Zuhal Karakurt
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

TP-115
Solunumsal yoğun bakımda mortalite belirteci olarak trombosit sayısı, ortalama
trombosit hacmi ve eritrosit dağılım genişliği
Cengizhan Sezgi, Özlem Abakay, Abdurrahman Abakay, Hadice Selimoğlu Şen, Abdullah
Çetin Tanrıkulu, Maşuk Taylan
Dicle Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır

TP-116
Solunum ara yoğun bakım ünitesinde mortalite tahmininde CURB65 skorunun 
kullanımı
Serdar Berk1, Aslı Bingöl1, Eylem Itır Aydemir2, İbrahim Akkurt1, Zehra Seyfikli1
1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Fen Fakültesi, İstatistik Ana Bilim Dalı, Sivas

TP-117
Mekanik ventilatöre bağlı hastalara yapılan aerosol ilaç tedavisi sonrasında 
atmosfere karışan ilaç miktarının belirlenmesi
Arzu Arı, James Fink, Robert Harwood, Mery Sheard, Sue Pilbeam
Georgia State Üniversitesi, Solunum Tedavi Ana Bilim Dali, Atlanta, GA, USA

TP-118
Kronik solunum yetmezliği olan trakeostomize hastaların uzun dönem takip 
sonuçları
Feyza Kargın, Cüneyt Saltürk, Huriye Berk Takır, Özlem Yazıcıoğlu Moçin, Merih Balcı,
Gökay Güngör, Nalan Adıgüzel, Zuhal Karakurt
TC SB. Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, İstanbul.

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP114 - TP118 / 08.10.2012
Yoğun Bakım
Salon T3
Saat: 17:55 - 19:30
Oturum Başkanları: Akın Kaya, Cenk Kıraklı
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TP-119
2011 yılı Türkiye Taşkömürü Kurumunda çalışan işçilerde pnömokonyoz prevalansı
Metin Çelikiz1, Remzi Altın2, Vildan Kaçar1

1Uzunmehmet Göğüs ve Meslek Hastalıkları Hastanesi
2Namık Kemal Üniversitesi

TP-120
Hastenemize başvuran kot kumlamacılarda silikozis sıklığı ve özellikleri
Türkan Nadir Öziş1, İbrahim Onur Alıcı1, Nevin Taci Hoca2, Dilek Ergün1, Elif Mollarecep3,
Mustafa Anıl Cömert1, Oğuzhan Özkan1, Hınç Yılmaz1

1Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi
3Silivri Anadolu Hastanesi

TP-121
Seramik işçilerinde gelişen pnömokonyoz ve özellikleri
Türkan Nadir Öziş, İbrahim Onur Alıcı, Dilek Ergün, Mustafa Anıl Cömert, Oğuzhan Özkan,
Hınç Yılmaz
Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi

TP-122
Diş teknisyenlerinde radyolojik bulgular ile spirometrik veriler arasındaki ilişkisi
Serdar Berk1, Derya Özdemir Doğan2, Cesur Gümüş3, İbrahim Akkurt1, Naim Nur4, Ali
Kemal Özdemir2

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Protez Anabilim Dalı, Sivas
3Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Sivas
4Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Sivas

TP-123
Bir seramik fabrikasında çalışan normal akciğer grafili işçilerin solunum fonksiyon
testi tarama sonuçları: Çalışılan bölüm obstrüktif hastalık için risk faktörü mü?
Levent Dalar1, Atilla Uysal1, İsmail Taş2

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
2İşyeri Hekimi

TP-124
Bir ağır metal fabrikasında çalışan işçilerin solunum fonksiyon test tarama 
sonuçları: Sigara toksik olmayan maruziyeti potansiyalize edebilir
Levent Dalar1, Atilla Uysal1, Metin Ocak2

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
2İşyeri Hekimi

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP119 - TP128 / 08.10.2012
Mesleki ve Çevresel Solunum Hastalıkları, Difüz Parankimal Akciğer
Hastalıkları ve Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Salon T4
Saat: 17:55 - 19:30
Oturum Başkanları: Metin Akgün, Cebrail Şimşek
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TP-125
Kaynak işçilerinde pnömokonyoz gelişimi yönünden risk faktörlerinin 
değerlendirilmesi
Mustafa Anıl Cömert, Hınç Yılmaz, Türkan Nadir Öziş, Dilek Ergün
Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi Göğüs Hastalıkları

TP-126
Türkiyede pulmoner alveoler proteinozis: Yirmidört olgunun gözden geçirilmesi
Ersin Demirer1, Oğuzhan Okutan1, Dilaver Taş1, Mehmet İncedayı2, Atilla Uysal3, Zafer 
Kartaloğlu1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Radyoloji Servisi, İstanbul
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

TP-127
İnflamatuar barsak hastalığı olan çocuk ve erişkin hastalarda pulmoner tutulum
Aygün Gür1, Güngör Çamsarı1, Nafiye Urgancı2, Kadir Ergen3, Dilek Bakan1, Gülcihan
Özkan1, Ayşe Yeter1

1Yedikule göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi
2Şişli Etfal eğitim ve Araştırma Hastanesi
3Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi

TP-128
Türkiye’den yayımlanmış trakeobronkopatia osteokondroplastika (to) olgularının
özellikleri
Nazire Uçar1, Serdar Akpınar1, Osman Akcan1, Esra Özaydın2, Tuğrul Şipit1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H. Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Atatürk Göğüs hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H.Patoloji Bölümü

TP-129
Üç boyutlu ultrasonografi ile plevral sıvıların değerlendirilmesi
Coşkun Doğan1, Tolga Sinan Güvenç2, Yavuz Karabağ2

1Kafkas Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı. Kars
2Kafkas Üniversitesi Kardiyoloji Ana Bilim Dalı. Kars

TP-130
Göğüs hastalıkları polikliniğine ayaktan başvuran hastalara yapılan avuç içi torasik
ultrasonografinin tanısal değeri
Coşkun Doğan1, Tolga Sinan Güvenç2

1Kafkas Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı. Kars
2Kafkas Üniversitesi Kardioloji Ana Bilim Dalı. Kars

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP129 - TP138 / 08.10.2012
Göğüs Hastalıkları ve Görüntüleme Yöntemleri
Salon T5
Saat: 17:55 - 19:30
Oturum Başkanları: Feza Uğurman, Figen Demirkazık 
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TP-131
Endobronşiyal ultrasonografi ile pulmoner emboli tanısı
Ayşegül Şentürk, Emine Argüder, Elif Babaoğlu, Habibe Hezer, Hatice Canan Hasanoğlu
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi

TP-132
Mediastinal lezyonlarda sine MRG ile invazyon derecesinin değerlendirilmesi
Mesut Özgökçe1, Fatih Alper1, Yener Aydın2, Hayri Oğul1, Metin Akgün3

1Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı, Erzurum
2Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Erzurum
3Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Erzurum

TP-133
Malign plevral mezotelyoma ve akciğer adenokarsinomunda plevral tutulumun 
radyolojik özelliklerinin karşılaştırılması
Pelin Pınar Deniz1, Ülkü Yılmaz Turay1, Yurdanur Erdoğan1, Hakan Ertürk2, Çiğdem Biber1,
Pınar Ergün1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Radyoloji, 
Ankara

TP-134
KOAH ve KİP olguları lateral akciğer grafilerine farklı bir bakış: Bir geometrik 
morfometrik yöntem karşılaştırması
Dündar Kaçar1, Aslı Doğan2, Çağatay Barut1

1Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı
2Ahi Evran Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölümü

TP-135
Pnömokonyoz: Radyolojik bulguların geometrik morfometrik yöntem ile 
değerlendirilmesi
Dündar Kaçar1, Aslı Doğan2, Çağatay Barut1, Vildan Kaçar3

1Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı
2Ahi Evran Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölümü
3Uzun Mehmet Göğüs ve Meslek Hastalıkları Hastanesi

TP-136
Kronik obstrüktif akciğer hastalığında yüksek çözünürlüklü bilgisayarlı tomografi
bulguları ile fenotiplendirme
Baykal Tülek1, Ali Sami Kıvrak2, Seda Özbek2, Fikret Kanat1, Mecit Süerdem1

1Selçuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Konya
2Selçuk Üniversitesi, Radyoloji Anabilim Dalı, Konya
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TP-137
Kronik obstrüktif akciğer hastalığı olan olgularda bilgisayarlı tomografi ile 
subkarinal açının değerlendirilmesi
Coşkun Doğan1, Selma Bilgin2, Umut Hasan Kantarcı3, Tolga Sinan Güvenç4, Oktay Kaya5,
Güneş Orman3, Mahmut Duymuş3

1Kafkas Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı. Kars
2Kafkas Üniversitesi Anatomi Ana Bilim Dalı. Kars
3Kafkas Üniversitesi Radyoloji Ana Bilim Dalı. Kars
4Kafkas Üniversitesi Kardioloji Ana Bilim Dalı. Kars
5Kafkas Üniversitesi Fizyoloji Ana Bilim Dalı. Kars

TP-138
Yüksek irtifada yaşayan kronik obstrüktif akciğer hastalığı hastaları ve sağlıklı 
kişilerde pulmoner arter çapının radyolojik değerlendirilmesi
Binnaz Zeynep Yıldırım1, Coşkun Doğan1, Pelin Karadağ1, Hasan Umut Kantarcı2, Tolga
Sinan Güvenç3

1Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kars
2Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyodiyagnostik Anabilim Dalı, Kars
3Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı, Kars

TP-139
OSAS’ın değerlendirilmesinde uyku skalalarının hastalığın ağırlık derecesini 
belirlemedeki rolü
Sibel Ayık1, Zeynep Zeren Uçar2, Serdar Kalenci3, Galip Akhan4

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları
Ana Bilim Dalı, İzmir
2İzmir Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir
3Muğla Sıtkı Kocaman Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Muğla
4İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nöroloji Ana Bilim
Dalı, İzmir

TP-140
Astım ve alerjik riniti olan astım hastalarında polisomnografi bulgularının
araştırılması
Taner Gonca, Ahmet Akkaya, Ulugh Bik Khayri, Önder Öztürk
Süleyman Demirel Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD

TP-141
KOAH olgularındaki polisomnografik bulgular ve tedavi etkinliklerinin araştırılması
Ulugh Bik Khayri, Ahmet Akkaya, Önder Öztürk, Taner Gonca
Süleyman Demirel Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP139 - TP148 / 08.10.2012
Uyku Bozuklukları, Pulmoner Rehabilitasyon
Salon T6
Saat: 17:55 - 19:30
Oturum Başkanları: Bülent Çiftçi, Eylem Sercan Özgür
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TP-142
Obstructive uyku apnea sendrom’lu hastalarda titrasyon gecesinde tespit edilen 
sürekli pozitif havayolu basınç düzeyini etkileyen faktörler
Banu Musaffa Salepci, Elif Torun Parmaksız, Nesrin Kıral, Gülşen Saraç, Sevda Şener 
Cömert, Ali Fidan, Benan Çağlayan
Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

TP-143
Obstrüktif uyku apne sendromlu hastalarda inspiratuar ve ekspiratuar kas fonksi-
yonları
Elif Torun Parmaksız, Banu Salepçi, Gülşen Saraç, Nesrin Kıral, Ali Fidan, Sevda Cömert,
Benan Çağlayan
Dr Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

TP-144
Pozisyonel ve Non-pozisyonel OSAS hastalarının vücut kitle indeksi açısından 
farklılıklarının değerlendirilmesi
Özgür Bilgin Topçuoğlu1, Gülgün Çetintaş Afşar2, Özlem Oruç2, Sema Saraç2, Emine 
Nilgün Ordu2, Tülin Kuyucu2

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Nöroloji Bölümü
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Göğüs Hastalıkları Bölümü

TP-145
İzole pozisyonel ve REM bağımlı obstruktif uyku apne fenotiplerinin karşılaştırılması
Ali Nihat Annakkaya1, Leyla Yılmaz Aydın1, Hasan Süner1, Peri Arbak1, Ege Güleç Balbay1,
Kezban Özmen Süner2

1Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Düzce
2Düzce Atatürk Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Düzce

TP-146
Pre-operatif solunum fizyoterapi eğitiminin solunum sıkıntısı olan koroner arter
bypass cerrahi hastalarının post-operatif dönem yaşam kalitelerine etkisi
Tuba Ergene1, M. Gülden Polat2, S. Ufuk Yurdalan2, İ. Mert Topçubaşı1, Azmi Özler1

1Ataşehir Memorial Hastanesi, İstanbul
2Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 
İstanbul

TP-147
Açık kalp cerrahisi sonrası sigarayı bırakan olguların yaşam kalitesi ve depresyon
durumlarının incelenmesi: nikotin bağımlılık derecesinin etkileri
Ömer Çelik1, Rengin Demir2, Semiramis Özyılmaz2, Zerrin Yiğit2

1Kartal Koşuyolu YİEAH, cerrahi yoğun bakım ünitesi, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi, Kardiyoloji Ana Bilim Dalı
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TP-148
Pulmoner rehabilitasyon programına alınan olguların inhaler tedaviye uyumlarının
değerlendirilmesi
Nilgün Özlem Alptekinoğlu Mendil, Pınar Ergün, İpek Candemir, Saliha Battal, Ezgi Utku,
Dicle Kaymaz, Fatma Deveboynu
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Pulmoner 
Rehabilitasyon ve Evde Bakım Merkezi, Ankara

TP-149
Toplumda gelişen pnömonili hastalarımızın genel özellikleri ve tedavinin ulusal 
rehbere uygunluğu
Evrim Eylem Akpınar1, Derya Hoşgün1, Derya Öztuna2, Meral Gülhan1

1Ufuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları A.D., Ankara, Türkiye
2Ankara Üniversitesi, Biyoistatistik A.D., Ankara, Türkiye

TP-150
İki bölge asker hastanesine başvuran hastaların pnömoni yatış hızının mevsimsel
dağılımı: beş yıllık izlem
Haldun Şevketbeyoğlu1, Dilaver Taş2, Bikemgül Özkara3, Türker Türker4

1Konya Asker Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, Konya
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
3Diyarbakır Asker Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, Diyarbakır
4GATA Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı AD, Ankara

TP-151
2010-2012 yılları arasında kliniğimizde takip edilen 88 pnömoni olgusunun 
değerlendirilmesi
Fatma Tokgöz, Armağan Hazar, Mualla Partal, Canan Öneş, İpek Erdem, Sibel Arınç,
Sinan Bodur, Umut Sabri Kasapoğlu, İlim Irmak
Sağlık Bakanlığı Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Gerrahisi EAH,7.Göğüs 
Hastalıkarı Kliniği,İstanbul

TP-152
Erişkin hastalardan izole edilen invaziv ve non-invaziv Streptococcus pneumoniae
suşlarının serotiplendirilmesi ve antimikrobiyal duyarlılıkları
Nezahat Gürler, Lütfiye Öksüz
İstanbul Tıp Fakültesi, Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, ÇAPA, İstanbul

TP-153
KOAH atakla gelen hastaların balgam kültüründe üreyen bakterilerin antibiyotik 
direnci
Ahmet Yılmaz, Hatice Yılmaz
T.C. Sağlık Bakanlığı

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP149 - TP158 / 08.10.2012
Enfeksiyon Hastalıkları
Salon T7
Saat: 17:55 - 19:30
Oturum Başkanları: Arzu Ertürk, Müge Aydoğdu
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TP-154
Proton Pompa İnhibitörü kullanımının toplumda gelişen pnömoni sıklığı ve seyrine
etkisi
Evrim Eylem Akpınar1, Derya Hosgun1, Derya Öztuna2, Esen Sayın1, Esra Büyük1, Meral
Gülhan1

1Ufuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları A.D., Ankara, Türkiye
2Ankara Üniversitesi, Biyoistatistik A.D., Ankara, Türkiye

TP-155
Bronşektazi olgularımızın değerlendirilmesi
Bilgen Begüm Afşar1, Belma Akbaba Bağcı2, Murat Yalçınsoy3, Sinem Güngör4, Halil 
İbrahim Yakar3, Olga Akkan5, Mevhibe Esen Akkaya3

1Uzun Mehmet Göğüs ve Meslek Hastalıkları Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Zonguldak
2Necip Fazıl Şehir Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Kahramanmaraş
3Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Göğüs Hastalıkları, İstanbul
4Universal Çamlıca Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
5Kartal Yavuz Selim Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

TP-156
Akciğer yerleşimli kist hidatik olgularının değerlendirilmesi
İlim Irmak, Sibel Arınç, Pınar Atagün Güney, Umut Sabri Kasapoğlu, Aysun Kosif 
Mısırlıoğlu, Mine Demir
süreyyapaşa göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi eğitim ve araştırma hastanesi,istanbul

TP-157
2006-2012 yılları arasında kliniğimizde atipik mikobakteri tanısı alan 10 tüberküloz
hastasının tanı,tedavi yönünden değerlendirilmesi
Armağan Fatma Hazar1, Canan Öneş1, İpek Erdem1, Sibel Arınç1, Sinan Mehmet Bodur1,
Mualla Partal1, İlim Irmak1, Umut Kasapoğlu1, Kaya Orhan Köksalan2, Fatma Tokgöz1

1Sağlık bakanlığı Süreyyapaşa göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi EAH
2İstanbul Üniversitesi Deneysel Tıp Araştırma Enstitüsü

TP-158
Plevral efüzyonların ayırıcı tanısında ileri oksidasyon protein ürünleri, iskemi 
modifiye albumin ve total antioksidan kapasite düzeylerinin önemi
Sibel Yurt1, Gülcan Güntaş Korkmaz2, Müge Kutnu3, Burcu Arpinar Yigitbas1, Burcu 
Karaokur Akkök1, Remise Gelişgen3, Filiz Koşar1, Hafize Uzun3

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi, 6.Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Kırklareli Sağlık Yüksek Okulu, Kırklareli
3İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi Biokimya AD
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TP-159
Supraklavikuler lenfadenopati biyopsisi önemli midir?
Hatice Eryiğit1, Recep Demirhan1, Kadir Burak Özer1, Şermin Kökten2, Murat Ersin Çardak1

1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul
2Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği, İstanbul

TP-160
Videomediastinoskopi uygulanan olgularımızın analizi
Atila Türkyılmaz, Celal Tekinbaş, Harun Tunç, Mehmet Kılıç, Esat Yamaç
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD. Trabzon

TP-161
Standart servikal mediastinoskopi
Bekir Sami Karapolat1, Mesut Erbaş2, Ümran Yıldırım3, Suat Gezer4

1Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Düzce
2Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Düzce
3Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı, Düzce
4Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Adana

TP-162
Ön mediasten kitlelerinde videotorakoskopik yaklaşım; 23 olgu analizi
Osman Yakşi, Ahmet Demirkaya, Akif Turna, Kamil Kaynak
Cerrahpaşa tıp fak. Göğüs cerrahisi AD

TP-163
Cerrahi tedavi uyguladığımız intratorasik kistik lezyonların değerlendirilmesi
Atila Türkyılmaz, Celal Tekinbaş, Harun Tunç, Esat Yamaç, Mehmet Kılıç
Karadeniz Teknik Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD. Trabzon

TP-164
Mediasten kistlerinde cerrahi tedavi
Elvin Hekimoğlu1, Ahmet Demirkaya1, Burcu Aksoy1, Akif Turna1, Serkan Özkul1, Büge Öz2,
Kamil Kaynak1

1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı

TP-165
Mediastenin nadir bir patolojisi: 7 olgu nedeniyle timik kistler
Ahmet Üçvet, Esra Yamansavcı, Mehmet Ünal, Funda Cansun Yakut, Banu Yoldaş, Soner
Gürsoy
İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1. Göğüs 
Cerrahisi Kliniği

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI / TP159 - TP168
Göğüs Cerrahisi
Salon T8
Saat: 17:55 - 19:30
Oturum Başkanları: Soner Gürsoy, Aslı Gül Akgül 
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TP-166
Perikardial kistler; 11 olgu nedeniyle
Mehmet Ünal, Funda Cansun Yakut, Ahmet Üçvet, Esra Yamansavcı, Soner Gürsoy, Banu
Yoldaş
İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1. Göğüs 
Cerrahisi Kliniği

TP-167
Kronik perikardiyal effüzyon tanı ve tedavisinde videotorakoskopi (VATS) 
deneyimlerimiz
Gökçen Sevilgen1, Mertol Gökçe1, Özkan Saydam1, Muhammet Raşit Sayın2

1Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, Zonguldak
2Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Kliniği, Zonguldak

TP-168
Primer spontan pnömotorakslı hastalarda pnömotoraks boyutu yeni bir cerrahi 
tedavi endikasyonu olabilir mi? - Prospektif bir çalışma
Abdulaziz Kök1, Muzaffer Metin2, Necati Çitak3, Adnan Sayar2, Songül Büyükkale2, Alper
Çelikten2, Atilla Gürses2

1Ardahan Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ardahan
2Yedikule Göğüs Cerrahisi ve Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul
3Kars Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Kars

TARTIŞMALI POSTER OTURUMLARI
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
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Değerli katılımcılarımız,

SOLUNUM 2012’de bu sene tartışmalı poster ve e-poster sunumlarında ilk
kez online soru sorma ve yanıt alma imkanına sahip olacaksınız. Sorularınız
direkt olarak poster sahibine sistem üzerinden iletilecektir.

Tartışmalı poster sunumlarının yapıldığı salonlarda sunumları izleyip soru-
larınızı doğrudan bildiri sahibine sorabileceğiniz gibi, program kitabında bu-
lunan kare kodlarla (QR) poster içeriklerine akıllı telefonlarınızdan
erişebilecek, sorularınızı bu şekilde de iletebileceksiniz. 

E-poster sunumları için kongre merkezinde oluşturulacak “E-poster
alanı”ndaki bilgisayarlardan bildirileri inceleyebilecek, ekrandaki soru bö-
lümünden bildiri sahibine soru yöneltebileceksiniz. Tartışmalı poster sunum-
larında olduğu gibi e-poster sunumları için de program kitabında bulunan
kare kodlarla (QR) poster içeriklerine erişebilir, akıllı telefon uygulamasını
kullanabilirsiniz.

Her iki poster grubunda da elektronik ortamda ileteceğiniz sorular bildiri sa-
hiplerinin elektronik posta kutusuna gönderilecek ve siz yanıtlarınızı vermiş
olduğunuz e-posta adresinden alabileceksiniz.

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME

106 www.solunum.org.tr

S
O

LU
N

U
M

 2
01

2



EP-001
Eş zamanlı mide ve akciğer kanseri olgu sunumu
Yusuf Başer1, Muzaffer Metin2, Murat Kıyık3, Atayla Gençoğlu4, Sedat Altın5

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Kemoterapi, İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, 1. Göğüs Cerrahisi, İstanbul
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, 1. Göğüs Kliniği, İstanbul
4Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, 9. Göğüs Kliniği, İstanbul
5Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, 7. Göğüs Kliniği, İstanbul

EP-002
Senkron multipl primer akciğer kanserleri: Üç olgu sunumu
Baykal Tülek, Esra İnan, Fikret Kanat, Mecit Süerdem
Selçuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Konya

EP-003
Toraks BT ve PET/CT’de görülmeyen akciğer kanseri olguları
Füsun Şahin, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 3.Göğüs
Hastalıkları Kliniği,İstanbul

EP-004
Atipik (Dalak Kas) metastazlı küçük hücreli dışı akciğer kanseri: 2 olgu sunumu
Yusuf Başer Başer, Murat Kıyık, Atayla Gençoğlu, Sedat Altın
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

EP-005
Multipl cilt metastazı ile tanı alan bir akciğer kanseri olgusu
Ömer Kaya, Hilal Ermiş, Gazi Gülbaş
İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim
Dalı, Malatya

EP-006
Oral kavite metastazı yapan akciğer kanseri olgusu
Fatih Seğmen1, Neslihan İlhan Mutluay1, Bahadır Berktaş1, Funda Demirağ2, Dilek Saka1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Hastalıkları
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji

Tarih: 7 Ekim 2012, Pazar
Salon: E-Poster Alanı
Grup 1 / (EP-001 / EP-015)
Akciğer ve akciğerle ilişkili tümörler
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EP-007
Leptomeningeal metastaz yapan akciğer kanseri olgusu
Fatih Seğmen1, Hülya Bayiz1, Deniz Köksal1, Hakan Ertürk2, Mine Berkoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Hastalıkları, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji,
Ankara

EP-008
Primer akciğer kanserinin soliter dalak metastazı: Splenektominin tedavideki yeri
Çağatay Tezel1, Önder Altın2, Mustafa Vayvada1, Serkan Bayram1, Yelda Tezel3
1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi Kliniği, 
İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Genel Cerrahi, İstanbul
3Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları Kliniği, 
İstanbul

EP-009
Akciğerin nöroendokrin tümörünün cilt metastazı: İki olgu sunumu
Bayram Altuntaş1, Özkan Çinici1, Sevilay Özmen2, Münir Demirci3
1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji Bölümü, Erzurum
3Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Nükleer Tıp Bölümü, Erzurum

EP-010
Hemotoraks ve parenkimal metastazla başvuran gestasyonel trofoblastik neoplazi
olgusu
Mehtap Ertaş Doğan, Züleyha Bingöl, Esen Kıyan
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-011
Nadir bir tümör: Myofibroblastik Sarkom
Füsun Şahin, Levent Cansever, Neslihan Fener, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,3.Göğüs
Hastalıkları Kliniği,İstanbul

EP-012
Primer bronşiyal karsinoid tümör
Ersin Demirer1, Tuncer Özkısa1, Dilaver Taş1, Tayfun Çalışkan1, Ufuk Berber2, Oğuzhan
Okutan1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Patoloji Servisi, İstanbul

EP-013
Endobronşiyal metastaz yapan mikst germ hücreli testis tümörü
Nazire Uçar1, Serdar Akpınar1, Osman Akcan1, Zafer Aktaş2, Yetkin Ağaçkıran1, Tuğrul
Şipit1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H. Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H. Patoloji Bölümü

E-POSTER BİLDİRİLERİ
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EP-014
Soliter pulmoner nedeni olarak nadir görülen bir akciğer karsinomu: Berrak hücreli
akciğer karsinomu
Ceyda Anar1, Tuba İnal1, İpek Ünsal1, Sülün Ermete2, Filiz Güldaval1, Ahmet Üçvet3, 
Hüseyin Halilçolar1

1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs hastalıkları ve cerrahisi eğitim araştırma hastanesi, göğüs
hastalıkları bölümü, İzmir
2İzmir Dr. suat seren göğüs hastalıkları ve cerrahisi eğitim araştırma hastanesi, patoloji 
bölümü
3İzmir Dr. Suat Seren Göğüs hastalıkları ve cerrahisi eğitim araştırma hastanesi, göğüs
cerrahisi bölümü

EP-015
Akciğere on bir yıl sonra metastaz yapan monofazik sinoviyal sarkom olgusu
Nevin Taci Hoca1, Arzu Ertürk1, Nermin Çapan1, Sema Canbakan1, Hacer Akşit Yaşar1, 
Yetkin Ağaçkıran2, Ümit Çalıkoğlu3, Müjgan Güler1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Hastalıkları Kliniği, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
Bölümü, Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji
Bölümü, Ankara

EP-016
Sol atriyuma invaze inflamatuar miyofibroblastik tümör: Olgu sunumu
Nilgün Yılmaz Demirci1, Funda Demirağ2, Erdal Yekeler3, Alkın Yazıcıoğlu3, Aydın Yılmaz1,
Ülkü Yılmaz1, Yurdanur Erdoğan1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs
Hastalıkları Servisi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
Bölümü
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi Servisi

EP-017
Kaviter imaja neden olan bir malign bronkoözefageal fistül
Emine Argüder1, Soner Akbaba2, Ayşegül Karalezli1, Osman Bahadır Bozkırlı2
1Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
2Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Genel Cerrahi Bölümü, Ankara

Tarih : 7 Ekim 2012, Pazar
Salon : E-Poster Alanı
Grup 2 / (EP-016 / EP-030)
Akciğerle ilişkili tümörler, göğüs cerrahisi yaklaşımları
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EP-018
Yedi aylık bebekte göğüs duvarında PNET; Ewing sarkoma
Sedat Ziyade1, Ömer Soysal1, Osman Cemil Akdemir1, Betül Çakır2, Nur Büyükpınarbaşlı3

1Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi Pediyatri Ana Bilim Dalı Pediyatrik Onkoloji Bilim Dalı
3Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Ana Bilim Dalı

EP-019
Diffüz intersitisyel akciğer hastalığı tetkiki sırasında rastlantısal saptanan karsinoid
tümörlet olgusu
Renginar Mutlucan1, Ebru Çakır Edis1, Osman Nuri Hatipoğlu1, Yekta Altemur 
Karamustafaoğlu2, Fazlı Yanık2, Cemile Korucuoğlu1

1Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Edirne
2Trakya Ünivesitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Edirne

EP-020
Agresif seyirli primer mediastinel liposarkom: Olgu sunumu
Bayram Altuntaş1, Aslihan Duman2, Erdal Yekeler3, Hakkı Ulutaş4, Özkan Çinici1, Zeynep
Paçin Türktarhan1, Erkan Kaba1, Mahmut Subaşı1

1Bölge eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Bölge eğitim ve Araştırma Hastanesi Patoloji Bölümü, Erzurum
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Araştırma Hastanesi, Ankara
4İnönü Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Malatya

EP-021
Pulmoner malt lenfomalı bir olgu
Ersin Sapmaz, Hasan Çaylak, Kuthan Kavaklı, Sezai Çubuk, Hakan Işık, Okan Karataş,
Orhan Yücel, Alper Gözübüyük, Sedat Gürkök
GATA, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara

EP-022
Skapula rezeksiyonu yaptığımız olgular
Hatice Eryiğit1, Recep Demirhan1, Murat Ersin Çardak1, Sibel Kayahan2, Kadir Burak Özer1

1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği
2Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği

EP-023
Meme karsinomu lokal nüksü nedeni ile yapılan geniş göğüs ön duvarı rezeksiyonu
sonrası hastaya özel medikal katı model (Titanyum İmplant) ile rekonstrüksiyon
Akif Turna1, Kuthan Kavaklı2, Ersin Sapmaz2, Kuntay Aktaş3, Murat Eğri3, Kamil Kaynak1

1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı
2GATA Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı
3GATA Medikal Tasrın ve Üretim Merkezi
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EP-024
Vertebra invazyonu yapan küçük hücreli dışı akciğer kanserinde enblok rezeksiyon
Celal Buğra Sezen1, Muhammet Sayan1, Süleyman Anıl Akboğa1, Hande Akdeniz1, 
Alparslan Şenköylü2, Abdullah İrfan Taştepe1

1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-025
Diyafragma eventrasyonunda cerrahinin önemi
İsa Döngel1, Rasih Yazkan1, Ömer Yılmaz2, Sedat Güneş1

1Süleyman Demirel Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi
2Süleyman Demirel Üniversitesi, Radyoloji

EP-026
Video-yardımlı torakoskopik lobektomi ile tedavi edilmiş erişkin yaşta konjenital
lober amfizem
Çağatay Tezel, Serkan Bayram, Şenol Ürek, Tuğba Coşgun, Mustafa Vayvada
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi Kliniği, 
İstanbul

EP-027
El yardımlı videotorakoskopik cerrahi
Suat Gezer
Çukurova Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD, Adana

EP-028
Videotorakoskopik rezeksiyon uygulanan ön mediastenin dev matür kistik teratomu
Kenan Can Ceylan1, Adnan Tolga Öz2, Ayşegül Baysak2, Koray Aykut3, Gökhan Albayrak3,
Erkan Şahin4

1İzmir Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi ABD, İzmir
2İzmir Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları ABD, İzmir
3İzmir Üniversitesi, Kalp Damar Cerrahisi ABD, İzmir
4İzmir Üniversitesi, Radyodiyagnostik ABD, İzmir

EP-029
Trakeal bronş girişinde yerleşen küçük hücreli dışı akciğer karsinomlu bir olgunun
cerrahi tedavisi
Mehmet Ali Bedirhan, Celalettin İbrahim Kocatürk, Levent Cansever, Ali Cevat Kutluk, 
Süleyman Ceyhan, Hüseyin Ulaş Çınar
Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 3. Göğüs
Cerrahi Kliniği
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EP-030
Hidatik kist cerrahisi komplikasyonu şeklinde gelişmiş olan bir bronkobilier fistül 
olgusuna yaklaşım ve endoskopik tedavi:
İlim Irmak1, Umut Sabri Kasapoğlu1, Rahmi Irmak2, İpek Erdem1, Sibel Arınç1, Armağan
Hazar1

1Sağlık Bakanlığı Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Gerrahisi EAH,7.Göğüs 
Hastalıkarı Kliniği,İstanbul
2Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Gastroenteroloji Kliniği,İstanbul

EP-031
Nadir görülen diyafragma tümoru: Schwannom
Yavuz Selim İntepe1, Mithat Fazlıoglu2

1Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları AD,Yozgat,
2Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Kayseri

EP-032
Orta Mediasten yerleşimli bir Schwannoma olgusu
Mehmet Aydoğan1, Seyfettin Gümüş1, Kemal Kara2, Ömer Deniz1, Bilal Battal2, Bülent
Kurt3, Hayati Bilgiç1

1GATA, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2GATA, Radyoloji Anabilim Dalı, Ankara
3GATA, Patoloji Anabilim Dalı, Ankara

EP-033
Pektoral Kas Yerleşimli Shwannom Olgusu
Ali Çelik1, Ertan Aydın1, Serdar Özkan1, Alkın Yazıcıoglu1, Esra Özaydın2, Nurettin 
Karaoğlanoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1. Göğüs
Cerrahisi Kliniği, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
Bölümü, Ankara

EP-034
Ekstratorasik Yerleşimli Dev Schwannoma: Vaka Sunumu
Bayram Altuntaş1, Sami Ceran2, İbrahim Gelincik3, Güven Sadi Sunam4

1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Konya
3Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü, Erzurum
4Selçuk Üniversitesi, Selçuklu Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Konya

Tarih : 7 Ekim 2012, Pazar
Salon : E-Poster Alanı
Grup 3 / (EP-031 / EP-043)
Nadir intratorasik tümörler -1
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EP-035
Akciğer Bronkojenik kist zemininde gelişen çok nadir schwannoma olgusu
Koray Aydoğdu1, Göktürk Fındık1, Sadi Kaya1, Funda Demirağ2, Deniz Köksal3
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,göğüs 
cerrahisi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,patoloji
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,göğüs 
hastalıkları

EP-036
Endobronşiyal Schwannom: 2 olgu nedeniyle
Tuğçe Şahin Özdemirel1, Behiye Akkalyoncu1, Zafer Aktaş1, Esra Özaydın2, Meriç Ünver1,
Çiğdem Biber1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Kliniği Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Patoloji 
Bölümü Ankara

EP-037
Akciğer kist hidatiğini taklit eden posterior Mediasten Yerleşimli Schwannoma
İlim Irmak, Sibel Arınç, Umut Sabri Kasapoğlu, Mine Cankurtaran Demir, Pınar Atagün
Güney
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
İstanbul

EP-038
Dört yaşında çocukta dev mediyastinal gangliyonöroma
Sedat Ziyade1, Ömer Soysal1, Osman Cemil Akdemir1, Betül Çakır2, Nur Büyükpınarbaşlı3

1Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Pediyatri Ana Bilim Dalı Pediyatrik Onkoloji
Bilim Dalı
3Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Ana Bilim Dalı

EP-039
Nadir görülen akciğer tümoru: Benign Fibröz Histiositom
Mithat Fazlıoglu1, Yavuz Selim İntepe2

1Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Cerrahisi Kliniği,Kayseri
2Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları AD,Yozgat

EP-040
Göğüs ve batın duvar rekonstrüksiyonu gerektiren fibromatozis olgusu
Sezai Çubuk, Orhan Yücel, Hasan Çaylak, Kuthan Kavaklı, Ersin Sapmaz, Okan Karataş,
Hakan Işık, Alper Gözübüyük, Sedat Gürkök
Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara
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EP-041
Akciğerin ossifying fibromixoid tümörü: Olgu sunumu
Nilgün Yılmaz Demirci1, Funda Demirağ2, Göktürk Fındık3, Sadi Kaya3, Burcu Şahin1, Ülkü
Yılmaz1, Aydın Yılmaz1, Yurdanur Erdoğan1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs
hastalıkları servisi
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
Bölümü
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi Servisi

EP-042
Akciğerin nadir bir tümörü: Pulmoner Sklerozan Hemanjiom (Pnömositoma)
Ayşegül Baysak1, Nesrin Moğulkoç2, Adnan Tolga Öz1, Paul Bishop3, Kenan Can Ceylan4

1İzmir Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, İzmir
2Ege Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, İzmir
3Wythenshawe Hospital, Manchester, England
4İzmir Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi AD, İzmir

EP-043
Endobronşiyal Hamartom olguları
Füsun Şahin, Levent Dalar, Engin Aynacı, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,3.Göğüs
Hastalıkları Kliniği,İstanbul

EP-044
İntraparenkimal Soliter Fibröz tümör olgusu
Muhammet Sayan1, Celal Buğra Sezen1, Süleyman Anıl Akboğa1, Hande Akdeniz1, Aylar
Poyraz2, İsmail Cüneyt Kurul1
1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı

EP-045
Akciğer yerleşimli kalsifiye fibröz psödotumör
Erdal Yekeler1, Serdar Özkan1, Funda Demirağ2, Ülkü Yazıcı1, Nurettin Karaoğlanoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi Kliniği, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Laboratuvarı, Ankara

Tarih : 7 Ekim 2012, Pazar
Salon : E-Poster Alanı
Grup 4 / (EP-044 / EP-057)
Nadir intratorasik tümörler -2
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EP-046 
İntrapulmoner soliter fibröz tümör
Serdar Özkan1, Ertan Aydın1, Funda Demirağ2, Alkın Yazıcıoğlu1, Ali Çelik1, Nurettin 
Karaoğlanoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi Kliniği, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Laboratuvarı, Ankara

EP-047
Göğüs duvarında görülen kas içi hemanjiom
Murat Öncel, Güven Sadi Sunam
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Konya,Türkiye

EP-048
Özofagial leiomyom olgusu
Celal Buğra Sezen, Muhammet Sayan, Süleyman Anıl Akboğa, Hande Akdeniz, Abdullah
İrfan Taştepe
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara

EP-049
Torakoskopik enükleasyon uygulanmış üç özofagus leiomyomu
İlhan Ocakcıoğlu1, Tunç Laçin1, Cemal Asım Kutlu2, İrfan Yalçınkaya1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul
2Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, 
İstanbul

EP-050
Mediastinal nörotekoma olgusu
Muhammet Sayan1, Celal Buğra Sezen1, Süleyman Anıl Akboğa1, Hande Akdeniz1, Ömer
Uluoğlu2, Abdullah İrfan Taştepe1

1Gazi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara
2Gazi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı, Ankara

EP-051
Özefagus Leiomyomu: Üç olgu sunumu
Bayram Altuntaş1, Fatih Albayrak2, Ebru Şener3, Özkan Çinici1
1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Gastroenteroloji Kliniği, Erzurum
3Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü, Erzurum

EP-052
Bilateral intratorasik ekstrapulmoner lipom olgusu
Sami Ceran, Atilla Can
Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim
Dalı, Konya
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EP-053
Fonksiyonel Paraganglioma olgusu
Alkın Yazıcıoğlu1, Ülkü Yazıcı1, Serkan Şimşek2, Yetkin Ağaçkıran3, Ensar Özdemir4, 
Nurettin Karaoğlanoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi Kliniği, Ankara
2Lokman Hekim Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği, Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
Bölümü, Ankara
4Yüksek İhtisas Hastanesi, Girişimsel Radyoloji Bölümü, Ankara

EP-054
İntratorasik Frenik sinirden gelişen Nörofibroma: Olgu sunumu
Leyla Nesrin Acar1, S.ş. Erkmen Gülhan1, Pınar Bıçakçıoğlu1, Suphi Aydın1, Seray Hazer1,
Feza Uğurman2, Esra Özaydın3

1Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,Göğüs
Cerrahisi Kliniği
2Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,Göğüs
Hastalıkları Kliniği
3Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,Patoloji 
Kliniği

EP-055
Kombine cerrahi rekonstrüksiyon yapılan dev kondrosarkom olgusu
Levent Cansever1, Hüseyin Ulaş Çınar1, Celalettin İbrahim Kocatürk1, Orhan Çizmeci2,
Mehmet Ali Bedirhan1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 3. Göğüs
cerrahi Kliniği
2İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, Plastik Cerrahi Ve Rekonstrüksiyon A.B.D.

EP-056
Nadir bir vaka: Evre 3 erişkin intratorasik nöroblastom
Aslı Gül Akgül1, Serkan Özbay1, Şerife Tuba Liman1, Seymur Salih Mehmetoğlu1, Hüseyin
Fatih Sezer1, Funda Çorapçıoğlu2, Salih Topçu1

1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD, Kocaeli
2Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Pediatrik Onkoloji, Kocaeli

EP-057
Endobronşiyal kondrom: İki olgu
Ümmühan Bayram Selvi, Hatice Türker, Levent Alpay, Sibel Boğa, Merve Çiftçi
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs CErrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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EP-058
Multi-sistemik bir hastalık olan sarkoidozun yüz tutulumu
Ömer Faruk Önder, Mehmet Kabak, Abdullah Çetin Tanrıkulu, Abdurrahman Abakay, 
Cengizhan Sezgi, Hadice Şen, Abdurrahman Şenyiğit
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD

EP-059
Familyal Sarkoidoz: Kardeş iki olgu nedeniyle
Mahşuk Taylan1, Cengizhan Sezgi1, Halide Kaya1, Ahmet Erbey2, Mehmet Kabak1, Hadice
Selimoğlu Şen1, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır Türkiye
2Dicle Üniversitesi, Göğüs Cerrahi AD, Diyarbakır Türkiye

EP-060
Ig A Nefropatisi ile birliktelik gösteren ilginç seyirli bir sarkoidoz olgusu
Nezihe Çiftaslan, Nilüfer Kongar, Emine Aksoy, Yasemin Bodur, Oğuz Aktaş, Fatma 
Tokgöz, Tülin Sevim
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs
Hastalıkları Anabilim Dalı,İstanbul

EP-061
Paratiroid adenomunun eşlik ettiği sarkoidoz olgusu
Emine Aksoy, Fatma Tokgöz, Nilüfer Kongar, Yasemin Bodur, Nezihe Çiftaslan, Oğuz
Aktaş, Tülin Sevim
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-062
Sjögren’s sendromu ve Sarkoidoz birlikteliği: Bir olgu nedeniyle
Aslı Görek Dilektaşlı, Ezgi Demirdöğen Çetinoğlu, Eda Durmuş, Ercüment Ege, Esra
Uzaslan
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Bursa

EP-063
Plevral Efüzyon ile seyreden; akciğer, Lenf Nodu, cilt, karaciğer tutulumlu bir 
Sarkoidoz Olgusu
Renginar Mutlucan, Bilkay Serez, Osman Nuri Hatipoğlu, Ebru Çakır Edis
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Edirne

Tarih : 7 Ekim 2012, Pazar
Salon : E-Poster Alanı
Grup 5 / (EP-058 / EP-070)
Difüz parenkimal akciğer hastalıkları ve pulmoner vasküler hastalıklar
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EP-064
Teşhis konulamamış plevral sıvı ile başvuran Sarkoidoz olgusu
Murat Öncel1, Güven Sadi Sunam1, Baykal Tülek2

1Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Konya,Türkiye
2Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Konya,Türkiye

EP-065
Kontrolsüz Warfarin tedavisi ve diffüz alveoler hemoraji: Bir olgu nedeni ile
Hadice Şen, Cengizhan Sezgi, Ayşe Dallı, Seher Çakırca, Abdullah Çetin Tanrıkulu, 
Abdurrahman Abakay
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-066
Cordarone kullanımına bağlı Pulmoner Toksisite
Derya Özaydın, Osman Akcan, Serdar Akpınar, Nazire Uçar, Tuğrul Şipit
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

EP-067
İntravezikal mitomisin uygulamasına bağlı bir interstisyel pnömoni olgusu
Ergün Uçar, Alper Gündoğan, Mehmet Aydoğan, Nesrin Çandır, Ergun Tozkoparan, Hayati
Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara

EP-068
İnhale steroide sekonder Fruste Form Churg-Strauss Sendromu, non-eozinofilik 
varyant
Bülent Altınsoy1, Nejat Altıntaş2, Tacettin Örnek1, Fatma Erboy1

1Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Okmeydanı Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Bölümü

EP-069
Sulfasalazine bağlı akciğer hastalığı
Umut Sabri Kasapoğlu, İlim Irmak, Sibel Arınç, Armağan Hazar
süreyyapaşa göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi eğitim ve araştırma hastanesi, göğüs
hastalıkları kliniği,istanbul

EP-070
Klaritromisin ile remisyona giren bir kortikosteroide bağımlı kriptojenik organize
pnömoni olgusu
Ergün Uçar, Mehmet Aydoğan, Alper Gündoğan, Ergun Tozkoparan, Hayati Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara
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EP-071
Behçet Hastalığı: Akciğer ve beyin tutulumu
Ersin Demirer1, Ercan Karabacak2, Dilaver Taş1, Ömer Ayten1, Mehmet İncedayı3, Tansel
Kendirli4, Oğuzhan Okutan1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Dermatoloji Servisi, İstanbul
3GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Radyoloji Servisi, İstanbul
4GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Nöroloji Servisi, İstanbul

EP-072
Refrakter Masif Hemoptizi ile seyreden Anti TNF- Alfa kullanımı ile kontrol altına 
alınan; Pulmoner Arter tutulumlu bir behçet olgusu
Bilkay Serez1, Ömer Nuri Pamuk2, Haydar Celal Karlıkaya1, Fatih Sarıtaş2, Salim Dönmez2

1Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Edirne
2Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Romatoloji Bilim Dalı,
Edirne

EP-073
Diffüz alveolar hemoraji ile prezente olan olan ANCA ile ilişkili bir vaskulit olgusu
Ergün Uçar, Alper Gündoğan, Mehmet Aydoğan, Ergun Tozkoparan, Hayati Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları AD, ankara

EP-074
Solunum kas güçsüzlüğü ve interstisyel pnömoni tablosu yapan bir dermaytomyozit
olgusu
Ergün Uçar1, Mehmet Aydoğan1, Alper Gündoğan1, Muhammet Çınar2, Sedat Yılmaz2,
Ergun Tozkoparan1, Hayati Bilgiç1

1Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Romatoloji BD, Ankara

EP-075
Gastrointestinal sistem, renal ve akciğer tutulumunun birlikteliği: Nadir bir Wegener 
Granulomatozu olgusu
Zuhre Sarp Taymaz, Emel Tellioğlu, Aydan Mertoğlu, Günseli Balcı, Yasemin Yurt
İzmir Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi E.A.H,Göğüs Hastalıkları

Tarih : 7 Ekim 2012, Pazar
Salon : E-Poster Alanı
Grup 6 / (EP-071 / EP-084)
Difüz parenkimal akciğer hastalıkları ve pulmoner vasküler hastalıklar
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EP-076
Maligniteyi taklit eden akciğerde multiple nodüllerle seyreden Bir kollagen doku
hastalığı
Ceyda Anar1, Tuba İnal1, Erdem Yalçınkaya1, İpek Ünsal1, Zekiye Aydoğdu2, Soner 
Gürsoy3, Pınar Çetin4, Hüseyin Halilçolar1

1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs hastalıkları ve cerrahisi eğitim araştırma hastanesi, göğüs
hastalıkları bölümü, İzmir
2izmir Dr. Suat Seren Göğüs hastalıkları ve cerrahisi eğitim araştırma hastanesi, patoloji
bölümü, İzmir
3İzmir Dr. Suat Seren Göğüs hastalıkları ve cerrahisi eğitim araştırma hastanesi, göğüs
cerrahisi
4Dokuz eylül üniversitesi tıp fakültesi, romatoloji bölümü

EP-077
Diffüz Alveolar Hemoraji ve Sjögren sendromu birlikteliği
Tuğçe Şahin Özdemirel1, Behiye Akkalyoncu1, Fulya Dörtbaş2, Meriç Ünver1, Çiğdem
Biber1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Kliniği Ankara
2Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Romatoloji klini Ankara

EP-078
İntrakraniyal kanama sonrası gelişen nörojenik pulmoner ödem: Olgu sunumu
Ayşe Dallı1, Hadice Selimoğlu Şen2, Abdurrahman Abakay2, Nesrin Akkoyun3, Abdullah
Çetin Tanrıkulu2

1Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları ve TBC
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ve TBC Anabilim Dalı
3Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin Cerrahisi

EP-079
Bir Pulmoner Amiloidoma olgusu
Emel Özoğul Tekşut1, Neslihan Mutluay1, Hülya Bayiz1, Deniz Köksal1, Bahadır Berktaş1,
Mine Berkoğlu1, Yetkin Ağaçkıran2

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Göğüs hastalıkları,
Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Patoloji,Ankara

EP-080
Trakeobronşiyal amiloidoz olgu sunumu
Behiye Akkalyoncu1, Tuğçe Şahin Özdemirel1, Nebiye Genel2, Meriç Ünver1, İnci Uslu
Biner3,  Çiğdem Biber1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları KliniğiAnkara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Patoloji 
Bölümü Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nükleer 
Tıp Bölümü Ankara
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EP-081
Diffüz parankimal akciğer hastalığının ve granülomatöz reaksiyonun nadir bir 
sebebi:  Pulmoner Amiloidosis
Fatma Sema Oymak1, Zuhal Şimsek Özer1, Özlem Canöz2, Afra Yıldırım3, Nuri Tutar1, 
Muzaffer Keklik4, Hakan Buyukoğlan1, Asiye Kanbay1, İnci Gülmez1, Ramazan Demir1

1Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD, Kayseri/Türkiye
2Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Kayseri/Türkiye
3Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı Kayseri/Türkiye
4Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç hastalıkları, Hematoloji Ünitesi, Kayseri/Türkiye

EP-082
Bronşektazi hastasında sekonder amiloidozis ve Bronşiolitis Obliterans Organize
Pnömoni Birlikteliği
Dilay Ahat Çimen, Aydanur Ekici, Enel Bulcun, Mehmet Savaş Ekici
Kırıkkale Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

EP-083
Pulmoner Alveoler Proteinosis: Olgu sunumu
Ümmühan Bayram Selvi, Hatice Türker, Sibel Boğa, Özlem Saniye İçmeli, Baran 
Gündoğuş, Merve Çiftçi
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-084
Akciğerde İnterstisiyel İnfiltrasyon: Krukenberg tümörü
Eda Kök1, Özlem Sönmez1, Atila İhsan Keyf1, Fethiye Ökten1, Hatice Esra Özaydın2,
Özlem Özmen3

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları
Bölümü
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nükleer Tıp 
Bölümü

EP-085
Pulmoner Alveoler Mikrolitiyazis: Olgu sunumu
Ayşe Dallı1, Hadice Şen1, Sibel Dallı2, Velat Şen2, Selvi Kelekçi2, Abdullah Çetin 
Tanrıkulu1, Abdurrahman Abakay1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, Diyarbakır

EP-086
Sjögren sendromunun eşlik ettiği Pulmoner Alveoler Mikrolityazis olgusu
Ayşe Nur Soytürk, Emine Argüder, Ayşegül Karalezli, Hatice Canan Hasanoğlu
Ankara Atatürk eğitim araştırma hastanesi

Tarih : 7 Ekim 2012, Pazar
Salon : E-Poster Alanı
Grup 7 / (EP-085 / EP-099)
Difüz parenkimal akciğer hastalıkları ve pulmoner vasküler hastalıklar
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EP-087
Bir vaka nedeniyle Pulmoner Alveolar Mikrolitiazis
Hamza Ogun, İpek Özmen, Aslihan Ak, Elif Özarı Yıldırım, Tülay Törün, Haluk Celalettin
Çalışır
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 
İstanbul

EP-088
Nazal yolla inhale edilen eroin sonrası gelişen solunum yetmezliği olgusu
Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Tuncer Özkısa1, Mehmet İncedayı2, Oğuzhan Okutan1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Radyoloji Servisi, İstanbul

EP-089
Organofosfat zehirlenmesine bağlı akut miyokard infarktüsü ve solunum yetmezliği
gelişen genç bir olgu
Nihal Bakırkalay Aydın1, Zehra Küçüktepe2

1Gülkent Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, Isparta
2Gülkent Devlet Hastanesi, Kardiyoloji Servisi, Isparta

EP-090
Yoğun bakımı yatışı gerektiren diffüz alveolar hemorajide noninvaziv mekanik 
ventilasyonun etkinliği
Levent Dalar, Filiz Koşar, Emel Eryüksel
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-091
Solunum yetmezliklerinin ayırıcı tanısında santral sinir sistemi tümörleri, bir olgu
nedeniyle
Ramazan Öcal1, Nesrin Çandır2, Birol Yıldız3, Cantürk Taşçı2, Hüseyin Levent Yamanel1,
Hayati  Bilgiç2

1Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Yoğun Bakım Bilim Dalı
2Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı
3Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Bilim Dalı

EP-092
Kronik Eozinofilik Pnömoni tanısı ile takip edilen olgunun 8 ay sonunda 
değerlendirilmesi
Umut Sabri Kasapoğlu, İlim Irmak, Sibel Arınç, Armağan Hazar
süreyapaşa göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi eğitim ve araştırma hastanesi, 7.göğüs 
hastalıkları kliniği,istanbul

EP-093
Nükslerle seyreden bir idiopatik kronik eozinofilik pnömoni olgusu
Fadime Keleşoğlu, Esra Yazar, Figen Kadakal, Diana Üçkardeşler, Mehmet Atilla Uysal,
Veysel  Yılmaz
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H
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EP-094
Kronik eozinofilik pnömoni bir olgu nedeniyle
Mehmet Kabak, Abdurrahman Abakay, Abdullah Çetin Tanrıkulu, Cengizhan Sezgi, 
Abdurrahman Şenyiğit
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-095
Omalizumab ile tedavi edilen bir kronik eozinofilik pnömoni olgusu
Hatice Kaya1, Seyfettin Gümüş1, Ergün Uçar1, Mehmet Aydoğan1, Uğur Muaşabak2, Ergun 
Tozkoparan1, Hayati Bilgiç1

1Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Allerji ve İmmünoloji BD, Ankara

EP-096
Polistemia Rubra Vera’lı bir olguda massif pulmoner emboli: Tedavide antikoagulan
mı trombolitik mi?
Serdar Berk1, Serdal Korkmaz2, Tekmile Aysu Gürbüz1, İbrahim Akkurt1, Mehmet Şencan2

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları AD, Hematoloji BD, Sivas

EP-097
Okronozisli hastada pulmoner Tromboemboli
Hilal Akdemir, Emine Argüder, Ayşegül Karalezli, Hatice Canan Hasanoğlu
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara

EP-098
PAİ-1 heterozigot, ACE D/D homozigot bir hastada eş zamanlı masif pulmoner 
emboli ve brakiyal arter embolisi
Serdar Berk1, Aslı Bingöl1, Nurkay Katrancıoğlu2, Ömer Tamer Doğan1, Sulhattin Arslan1,
İbrahim Akkurt1

1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Sivas
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kalp ve Damar Cerrahisi AD, Sivas

EP-099
Deskuamatif İnterstisyel Pnömoni: Olgu sunumu
Ömer Kaya1, Hilal Ermiş1, Gazi Gülbaş1, Zeynep Ayfer Aytemur1, Sinan Türkkan1, Tamer
Baysal2
1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim
Dalı, Malatya
2İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, 
Malatya
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EP-100
Çocuklarda nadir görülen bir kutanöz tüberküloz olgu sunumu: Lupus Vulgaris
Güzin Cinel1, Mehmet Satılmış2, Uğur Özçelik1, Ebru Yalçın1, Deniz Doğru1, Nural Kiper1,
Ali Bülent Cengiz3

1Hacettepe Üniversitesi, Pediatri Anabilim Dalı, Çocuk Göğüs Hastalıkları Bilim Dalı
2Hacettepe Üniversitesi, Pediatri Anabilim Dalı
3Hacettepe Üniversitesi, Pediatri Anabilim Dalı, Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı

EP-101
Eş zamanlı tanı alan akciğer kanseri, Warthin Tümörü ve Tüberküloz birlikteliği
Bilkay Serez1, Renginar Mutlucan1, Ebru Çakır Edis1, Osman Nuri Hatipoğlu1, Yekta 
Altemur Karamustafaoğlu2, Gökhan Söğüt1, Ömer Yalçın3

1Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Edirne
2Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Edirne
3Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Edirne

EP-102
Şok tablosuna yol açan spontan Hemopnömotoraksın nadir nedeni: Tüberküloz (Üç
olgu)
Deniz Akpınar1, Kenan Can Ceylan2, Elif Duman3, Ayşegül Baysak4, Adnan Tolga Öz4, 
Gülfem Terek Ece5

1Tekirdağ Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahi Kliniği, Tekirdağ
2İzmir Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi ABD, İzmir
3Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İzmir
4İzmir Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları ABD, İzmir
5İzmir Üniversitesi, Tıbbi Mikrobiyoloji ABD, İzmir

EP-103
Antitüberküloz tedavi sonrası gelişen Addison krizi
Füsun Fakılı1, Türkan Mete2, Deniz Çolak3

1Adıyaman Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Adıyaman Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Dahiliye Endokrinoloji ve Metabolizma
Kliniği
3Adıyaman Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Radyoloji Kliniği

EP-104
Parotis Bezi Tüberkülozu: Olgu sunumu
Ersin Günay1, Eda Şimşek2, Sibel Günay3, Enver Altaş2, Sare Şipal4
1Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Afyonkarahisar
2Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kulak Burun Boğaz AD, Erzurum
3Iğdır Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Iğdır
4Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji AD, Erzurum

Tarih : 7 Ekim 2012, Pazar
Salon : E-Poster Alanı
Grup 8 / (EP-100 / EP-113)
Tüberküloz 
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EP-105
Aylarca astım tedavisi gören endobronşial tüberkülozlu iki olgu
Sibel Boğa, Feyyaz Kabadayı, Merve Çiftçi, Hatice Türker
Süreyya Paşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
İstanbul

EP-106
Nadir görülen iki Extrapulmoner Tüberküloz olgusu
Sibel Yurt1, Burcu Arpınar Yiğitbaş1, Nevin Işık1, Ayşegül Erinç1, Neslihan Akalın Fener2,
Nurcan Ünver2, Ayşe Filiz Arpaçağ Koşar1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Hastalıkları, İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
Kliniği, İstanbul

EP-107
Akciğer kanseri İle Atipik Tüberküloz Birlikteliği: Olgu sunumu
Ömer Kaya, Hilal Ermiş, Müge Otlu, Gazi Gülbaş, Zeynep Ayfer Aytemur
İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı,
Malatya

EP-108
Kitle Görünümlü Endobronşiyal Tüberküloz: Olgu Sunumu
Ayşe Dallı, Hadice Selimoğlu Şen, Abdurrahman Abakay, Abdullah Çetin Tanrıkulu, 
Cengizhan Sezgi, Özlem Abakay
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

EP-109
Kitle Lezyonu görünümlü iki tüberküloz olgusu
Özlem Abakay1, Hadice Şen1, Fatih Meteroğlu2, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Abdurrahman
Abakay1, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

EP-110
Maligniteyi taklit eden Endobronşiyal Tüberküloz
Filiz Çimen, Mine Önal, Şükran Atikcan, Derya Özaydın
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Göğüs 
Hastalıkları,Ankara

EP-111
Santral bronş tümörünü taklit eden endobronşiyal tüberküloz olgusu
Ersin Şükrü Erden1, Cenk Babayiğit1, Mesut Demirköse1, Hatice Bilgiç1, Mehmet Yaldız2,
Melek İnci3, Sinem Karazincir4

1Mustafa Kemal Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Hatay
2Mustafa Kemal Üniversitesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Hatay
3Mustafa Kemal Üniversitesi, Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı, Hatay
4Mustafa Kemal Üniversitesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Hatay
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EP-112
Akciğerde kitle formasyonu gösteren Tüberküloz olguları
Gamze Ayar, Dilek Ernam, Selahattin Öztaş, Güliz Ataç, Ayşe Emel Güngör, Erhan Oğur, Gül
Dönmez
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Göğüs  Hastalıkları, İstanbul

EP-113
Tesadüfen akciğerde kitle lezyonu saptanıp opere edilerek akciğer tüberkülozu 
tanısı alan bir olgu
Müjgan Güler1, Filiz Çimen1, Seray Hazer2, Suphi Aydın2, Ebru Ünsal1, Funda Demirağ3,
Sadi Kaya2

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Hastalıkları /ANKARA
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi /ANKARA
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
Bölümü/ANKARA

EP-114
Atipik radyolojik görünüme sahip bir akciğer tüberkülozu olgusu
Füsun Şahin, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 3.Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, İstanbul

EP-115
Yayma negatif akciğer tüberkülozu tedavisi mi, fazladan tedavi (over-treatment) mi?:
Olgu sunumu
Dilaver Taş, Ersin Demirer, Ömer Ayten, Oğuzhan Okutan, Zafer Kartaloğlu
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi

EP-116
Anti-TNF kullanımına bağlı santral sinir sistemi tutulumu da gösteren bir miliyer 
tüberküloz olgusu
Ergün Uçar1, Alper Gündoğan1, Mehmet Aydoğan1, Sedat Yılmaz2, Muhammet Çınar2, 
Seval İnceçayır Ozan1, Nesrin Çandır1, Ergun Tozkoparan1, Hayati Bilgiç1

1Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Romatoloji BD, Ankara

Tarih : 8 Ekim 2012, Pazartesi
Salon : E-Poster Alanı
Grup 1 / (EP-114 / EP-127)
Tüberküloz ve akciğer infeksiyonları
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EP-117
İzoniazid profilaksisi almış TNF-alfa inhibitörü kullanan olguda gelişen çok ilaca 
dirençli tüberküloz
Şermin Börekçi1, Bilge Yılmaz Kara1, Ersan Atahan1, Koray Taşcılar2, Nükhet Tüzüner3,
Benan Müsellim1, Birsen Mutlu1, Gül Öngen1

1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Romatoloji Bilim Dalı, İstanbul
3İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı, İstanbul

EP-118
HIV Seronegatif Akciğer Tüberkülozulu bir olguda antitüberküloz tedavi esnasında
gelişen Paradoksal reaksiyon
Z.müjgan Güler, Nilgün Kalaç, Saliha Yılmaz, Filiz Çimen, Ebru Ünsal
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları /ANKARA

EP-119
Guillain Barre sendromu ve akciğer tüberkülozu
Eliz Kuman1, Ebru Çakır Edis1, Osman Nuri Hatipoğlu1, Cemile Korucuoğlu1, Aslan 
Tekataş2

1Trakya Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Edirne
2Trakya Üniversitesi, Nöroloji Ana Bilim Dalı, Edirne

EP-120
Tularemi Olgusu
Jehat Kutlay1, Nihal Başay1, Nursel Çalık Başaran1, Bülent Celasun2

1Özel Medicana International Ankara Hastanesi
2Özel Gören Patoloji Laboratuvarı Ankara

EP-121
Küçük hücreli akciğer kanseri zemininde gelişen pulmoner nokardiozis
Coşkun Doğan1, Pelin Karadağ1, Binnaz Zeynep Yıldırım.1, Zuhal Tekkanat Tazegün2, 
Bülent Çağlar Bilgin3, Osman Kılınç2

1Kafkas Üniversitesi Göğüs hastalıkları Ana Bilim Dalı. Kars
2Kafkas Üniversitesi Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı. Kars
3Kars Devlet Hastanesi Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları. Kars.

EP-122
Olgu: İmmun sistemi normal olan bir hastada pulmoner nokardiyozis
Mesut Subak, Mine Gayaf, Güneş Şenol, Ahmet Emin Erbaycu, Ayşe Özsöz
TC. Sağlık Bakanlığı İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi
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EP-123
Maligniteyi taklit eden kronik Nekrotizan Pulmoner Aspergillozis olgusu
Z.müjgan Güler1, Filiz Çimen1, Ebru Ünsal1, Koray Aydoğdu2, Nebiye Genel3, Sadi Kaya2

1-Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Hastalıkları /Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi /Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji
Bölümü/Ankara

EP-124
Pulmoner Aspergilluslu olguların değerlendirilmesi
Sibel Arınç, İlim Irmak, Pınar Atagün Güney, Umut Sabri Kasapoğlu, Aysun Kosif 
Mısırlıoğlu, Mine Cankurtaran Demir
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
İstanbul

EP-125
İki olgu nedeniyle ampiyem ile ortaya çıkan yaygın değişken immün yetmezlik 
sendromu
Banu Musaffa Salepci, Serap Kabasakal, Nesrin Kıral, Sevda Şener Cömert, Gülşen
Saraç, Benan Çağlayan
Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

EP-126
Kistik fibrozisli bir hastada ralstonia pickettii’ye bağlı Nekrotizan Pnömoni: Bir olgu 
nedeniyle
Aslı Görek Dilektaşlı1, Nilüfer Aylin Acet1, Ezgi Demirdöğen Çetinoğlu1, Hüseyin Melek2,
Ahmet Ursavaş1, Funda Coşkun1, Ercüment Ege1

1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Bursa
2Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD, Bursa

EP-127
Onbir yaşında endobronşial nokardiozis olgusu
Sedat Ziyade1, Erkan Çakır2, Nur Büyükpınarbaşlı3, Osman Cemil Akdemir1, Ömer Soysal1
1Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Pediyatri Ana Bilim Dalı Pediyatrik Göğüs 
Hastalıkları Bilim Dalı
3Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Ana Bilim Dalı
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EP-128
Superior sulkus tümörüne benzeyen hidatik kist olgusu; İntratorasik ekstrapulmoner,
birinci kostada intraosseoz yerleşim
Fatih Meteroğlu, Atalay Şahin, Tahir Şevval Eren
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

EP-129
Sol Akciğerde kist hidatiğe benzeyen sklerozan hemanjiom
Murat Öncel1, Güven Sadi Sunam1, Serdar Uğraş2

1Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Konya
2Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Patoloji bölümü Konya

EP-130
Diafragma içi kist hidatik olgusu
Güven Sadi Sunam, Murat Öncel
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Konya,Türkiye

EP-131
Kist hidatiğin sıradışı lokalizasyonu: Torasik Outlet
Bayram Altuntaş1, Sami Ceran2, Ebru Şener3

1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliiniği, Erzurum
2Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Konya
3Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü, Erzurum

EP-132
Trapezius ve Erektör Spina kasları arasına yerleşmiş kist hidatik olgusu
Bayram Altuntaş1, Zeynep Paçin Türktarhan1, İlknur Çalık2

1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü, Erzurum

EP-133
Akciğer ve memede hidatik Kist birlikteliği olgu sunumu
Leyla Nesrin Acar1, Kubilay İnan1, Mehmet Furkan Şahin1, Erkmen Gülhan1, Pınar 
Bıçakçıoğlu1, Hayri Çağlayan2, Funda Demirağ3

1Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Göğüs  Cerrahisi Ana Bilim dalı
2Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Ana Bilim dalı
3Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Patoloji Ana Bilim dalı

Tarih : 8 Ekim 2012, Pazartesi
Salon : E-Poster Alanı
Grup 2 / (EP-128 / EP-142)
Kist hidatik ve diğer kistik hastalıklar
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EP-134
Transdiyafragmatik yol ile bağlanan karaciğer-akciğer kist hidatik birlikteliği
Uğur Temel1, Muharrem Battal2
1TC Sağlık Bakanlığı Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, 
İstanbul
2TC Sağlık Bakanlığı Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Kliniği, 
İstanbul

EP-135
Femur Fraktürü ile gelen Multipl Komplike Akciğer Kist Hidatik olgusu
Hasan Süner1, Özlem Soğukpınar2, Ali Nihat Annakkaya1, Ömer Önbaş3, Yağmur Bahar1

1Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları, Düzce
2Atatürk Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Düzce
3Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji, Düzce

EP-136
Bir olgu nedeniyle akciğer kist hidatiğinde medikal tedavi
Nesrin Çandır, Seyfettin Gümüş, Cantürk Taşçı, Ergün Uçar, Ömer Deniz, Ergun 
Tozkoparan, Hayati Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

EP-137
Pulmoner Echinococcus Multilocularis: Olgu sunumu
İlim Irmak, Sibel Arınç, Umut Sabri Kasapoğlu, Pınar Atagün Güney, Aysun Kosif 
Mısırlıoğlu, Altuğ Koşar
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
İstanbul

EP-138
Aynı ailede üç olguda Multipl Kist Hidatik
Nevin Taci Hoca, Arzu Ertürk, Sema Canbakan, Hacer Akşit Yaşar, Nermin Çapan
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, Ankara

EP-139
Pulmoner travmanın nadir bir bulgusu: Psödokist
İsa Döngel1, Rasih Yazkan1, Ömer Yılmaz2, Hasan Ekrem Camaş1

1Süleyman Demirel Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi
2Süleyman Demirel Üniversitesi, Radyoloji

EP-140
Mediasten yerleşimli enterik Kist: Olgu sunumu
Funda Cansun Yakut1, Ahmet Üçvet1, Esra Yamansavcı1, Soner Gürsoy1, Sülün Ermete2

1İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1. Göğüs 
Cerrahisi Kliniği
2İzmir Dr SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Birimi

E-POSTER BİLDİRİLERİ

130 www.solunum.org.tr

S
O

LU
N

U
M

 2
01

2



EP-141
Hiperkalsemik krize sebep olan Mediastinal Paratiroid kist olgusu
Seray Hazer1, Göktürk Fındık1, Koray Aydoğdu1, Funda Demirağ2, Sadi Kaya1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs 
Cerrahisi Kliniği
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Patoloji Kliniği

EP-142
Toraksa açılan karaciğer amebiazis kisti
Fatih Meteroğlu, Atalay Şahin, Tahir Şevval Eren
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

EP-143
Kriyobiyopsi ile tanı konulan endobronşiyal hamartom
Nazire Uçar1, Serdar Akpınar1, Osman Akcan1, Zafer Aktaş1, Esra Özaydın2, Tuğrul Şipit1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH Patoloji Bölümü

EP-144
Üç boyutlu ultrasonografi ile haritalandırma eşliğinde trans-torasik ince iğne 
aspirasyon biyopsisi: Üç olgu nedeniyle
Coşkun Doğan1, Tolga Sinan Güvenç2, Hacer Ece Özcan3

1Kafkas Üniversitesi Göğüs hastalıkları Ana Bilim Dalı. Kars
2Kafkas Üniversitesi Kardioloji Ana Bilim Dalı. Kars
3Kafkas Üniversitesi Patoloji Ana Bilim Dalı. Kars

EP-145
Endoskopik yöntemle tedavi edilen endobronşiyal Hamartom olgusu
Aydan Mertoğlu, Emel Tellioğlu, Günseli Balcı, Zühre Taymaz, Yasemin Yurt, Nur Yücel
İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-146
Nadir görülen bir endobronşiyal lezyon: Bronkolitiazis
Tuba Öğüt1, Emine Argüder1, Ayşegül Şentürk1, Hayriye Tatlı Doğan2, Ayşegül Karalezli1,
Hatice Canan Hasanoğlu1

1Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü,Ankara
2Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Patoloji Bölümü,Ankara

Tarih : 8 Ekim 2012, Pazartesi
Salon : E-Poster Alanı
Grup 3 / (EP-143 / EP-156)
Girişimsel pulmonoloji ve mediasten hastalıkları

E-POSTER BİLDİRİLERİ

131www.solunum.org.tr

S
O

LU
N

U
M

 2012



EP-147
Kaviter akciğer tüberkülozuna bağlı gelişen spontan pnömmotoraks ve bronkoplevral
fistül tedavisinde endobronşiyal valv uygulaması
Ergün Uçar1, Mehmet Aydoğan1, Alper Gündoğan1, Hasan Çaylak2, Orhan Yücel2, Ergun 
Tozkoparan1, Sedat Gürkök2, Hayati Bilgiç1

1Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Cerrahisi AD, Ankara

EP-148
Elektif endotrakeal entübasyonun nadir bir komplikasyonu olarak trakeal laserasyon
ve silikon stent insersiyonu ile tedavisi: İki olgu
Levent Dalar, Burcu Karaokur Akkök, Filiz Koşar, Sedat Altın
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-149
Endobronşiyal hamartom olgusunun fiberoptik bronkoskobi kullanılarak elektrokoter
ile tedavisi
Kadri Çırak, Yasemin Özdoğan, Emre Şenel, Ayşe Coşkun
İzmir Dr. suat seren göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

EP-150
Trakeal stent uygulamaları: 2 olgu nedeniyle
Murat Öncel, Güven Sadi Sunam
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Konya,Türkiye

EP-151
Subglottik yerleşimli tümör tedavisinde “T” Stent’in yeri
Hatice Eryiğit1, Recep Demirhan1, Kayhan Başak2, Taner Korkmaz3, Mehmet Ünaldı4, Altuğ
Koşar1, Kadir Burak Özer1

1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul
2Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği, İstanbul
3Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tibbi Onkoloji Kliniği, İstanbul
4Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Acil Tıp Kliniği, İstanbul

EP-152
Wegener granülomatozis hastalığına bağlı gelişen spontan pnömotoraks: Olgu 
sunumu
Hasan Kahraman1, Mahmut Tokur2, Nurhan Köksal1, Mehmet Sayarlıoğlu3, Selim Bozkurt4

1Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, 
Kahramanmaraş
2Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, 
Kahramanmaraş
3Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Romatoloji Bilim Dalı, Kahramanmaraş
4Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Acil Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş
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EP-153
Spinal anestezi ile TUR-P operasyonu sonrasında gelişen pnömomediastinum
Coşkun Doğan1, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Ramazan Kocaarslan2, Gülşen Çığşar3, Pelin
Karadağ1

1Kafkas Üniversitesi Göğüs hastalıkları Ana Bilim Dalı. Kars
2Kafkas Üniversitesi Üroloji Ana Bilim Dalı. Kars
3Kafkas Üniversitesi Acil Tıp Ana Bilim Dalı. Kars

EP-154
Pnömoperikardium: iki olgu sunumu
Osman Yakşi, Ahmet Demirkaya, Nurlan Alizade, Akif Turna, Kamil Kaynak
Cerrahpaşa Tıp Fak. Göğüs Cerrahisi AD

EP-155
Spontan Hemopnomotoraks 2 olgu nedeniyle
Güven Sadi Sunam, Murat Öncel
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Konya,Türkiye

EP-156
Rektosigmoidoskopiye Sekonder gelişen bilateral Pnömotoraks olgusu
Elvin Hekimoğlu, Akif Turna, Ahmet Demirkaya, Kamil Kaynak
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD

EP-157
Bir vaka nedeniyle akut toksik inhalasyon hasarı
Berna Gebeşoğlu Erden, Ali Rıza Fatih Büyükkutlu, Ayşenaz Özcan, Cebrail Şimşek
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Merkezi, Göğüs hastalıkları, Ankara

EP-158
Nadir bir sendrom: Silikozisle sklerodermanın birlikteliği (Erasmus sendromu)
Berna Gebeşoğlu Erden1, Ali Rıza Fatih Büyükkutlu1, Ayşenaz Özcan1, Sema Canbakan1,
Cebrail Şimşek1, Murat Turgay2

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Merkezi, Göğüs hastalıkları, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi,İmmünoloji Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-159
Astım ve Ankilozan Spondilite eşlik eden Hipersensitivite Pnömonisi
Ege Güleç Balbay, Fatih Alaşan, Peri Meram Arbak
Düzce Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Düzce

Tarih : 8 Ekim 2012, Pazartesi
Salon : E-Poster Alanı
Grup 4 / (EP-157 / EP-170)
Mesleksel ve çevre maruziyeti, astım, Büllöz hastalıklar
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EP-160
Güvercin besleyicisi hastalığı
Ersin Şükrü Erden1, Nebihe İsaoğulları1, Mesut Demirköse1, Ramazan Davran2

1Mustafa Kemal Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Hatay
2Mustafa Kemal Üniversitesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Hatay

EP-161
Havacılkıkta Bronşial Astım; Bir jet pilotunda rastlanan astım olgusu nedeniyle
Şafak Yıldız1, Savaş İlbasmış2

1Eskişehir Asker Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Eskişehir
2Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi, Eskişehir

EP-162
Bir meslek hastalığı olgusu: itfaiyecide amonyum persülfat inhalasyonuna bağlı
akut solunum yetmezliği
Nezihe Çiftaslan, Oğuz Aktaş, Nilüfer Kongar, Emine Aksoy, Yasemin Bodur, Fatma 
Tokgöz, Tülin Sevim
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı,İstanbul

EP-163
Pnömokonyozu olan bir hastada PET-BT’de pozitif çıkan lezyon
Uğur Gönlügür, Arzu Mirici
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-164
Astım atağını taklit eden iki olgu
Mahşuk Taylan1, Cengizhan Sezgi1, Gülhan Boğatekin2, Hüseyin Beyazıt2, Halide Kaya1

1Dicle Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır Türkiye
2Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hast Kliniği, Diyarbakır Türkiye

EP-165
Hamilelikte omalizumab kullanımı: Olgu sunumu
Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Ömer Ayten1, Sami Öztürk2, Oğuzhan Okutan1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Allerji Servisi, İstanbul

EP-166
Kontrol altında olmayan astım olgusu
Remziye Gülnahar1, Burcu Kayhan Tetik2, Müge Otlu3, Sinan Türkkan4, Süleyman Savaş 
Hacıevliyagil5, Zeynep Ayfer Aytemur5

1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi
2Ankara Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi Aile Hekimliği Kliniği
3Bingöl Devlet Hastanesi
4Siirt Devlet Hastanesi
5İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD
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EP-167
Diabetik yara endikasyonuyla hiperbarik oksijen tedavisi alan astım olgusu sunumu
Erdinç Ercan1, Savaş İlbasmış1, Şafak Yıldız2

1Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi, Eskişehir
2Eskişehir Asker Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Eskişehir

EP-168
Sol ventriküle basıya neden olan dev bül
Coşkun Doğan1, Tolga Sinan Güvenç2, Kaya Özen2, Gülşen Çığşar3, Binnaz Zeynep 
Yıldırım1, Selma Bilgin4

1Kafkas Üniversitesi Göğüs hastalıkları Ana Bilim Dalı. Kars
2Kafkas Üniversitesi Kardioloji Ana Bilim Dalı. Kars
3Kafkas Üniversitesi Acil Tıp Ana Bilim Dalı. Kars
4Kafkas Üniversitesi Anatomi Ana Bilim Dalı. Kars

EP-169
Akciğerin dev bülü
Füsun Şahin, Yaşar Sönmezoğlu, Pınar Yıldız
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 3.Göğüs 
Hastalıkları Kliniği,İstanbul

EP-170
Obstrüktif uyku apne sendromunu komplike eden retrosternal guatr: Olgu sunumu
Haldun Şevketbeyoğlu1, Dilaver Taş2, Murat Köse3, Ersin Demirer2, Oğuzhan Okutan2

1Van Asker Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları Servisi
3Medisina Hastanesi KBB Servisi, Van

EP-171
Renal hücreli kanserli olguda hızlı gelişen malign plevral sıvı
Emine Argüder1, Serap Bilen Hızel2, Dilek Aydın2, İzak Dalva3, Sadık Muallaoğlu4, Ali 
Köksal5, Okan Akhan5

1Bayındır Kavaklıdere Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
2Bayındır Söğütözü Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
3Bayındır Söğütözü Hastanesi, Üroloji Bölümü, Ankara
4Bayındır Söğütözü Hastanesi, Medikal Onkoloji Bölümü, Ankara
5Bayındır Söğütözü Hastanesi, Radyoloji Bölümü, Ankara

EP-172
Şilotoraks ve Mide Ca
Mesut Subak, Fatmanur Çelik, Nimet Aksel, Ahmet Emin Erbaycu, Ayşe Özsöz
İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

Tarih : 8 Ekim 2012, Pazartesi
Salon : E-Poster Alanı
Grup 5 / (EP-171 / EP-184)
Plevra hastalıkları ve yabancı cisim aspirasyonu
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EP-173
Nadir bir Plevral Efüzyonun sebebi: Ürinotoraks
Melike Demir1, Gülistan Karadeniz1, Ebru Uz2

1Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara
2Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Nefroloji Kliniği, Ankara

EP-174
Plörezinin nadir bir nedeni: Erişkinde Still hastalığı
Fatma Tokgöz1, Armağan Hazar1, İpek Erdem1, Naim Ulusan1, Mehmet Fatih Akdoğan2,
Canan Öneş1, Şule Çakar2, İlim Irmak1, Umut Sabri Kasapoğlu1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
7. Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Haydarpasa Numune Egitim ve Arastirma Hastanesi

EP-175
Plevral Aspergillozis olgusu
Ezgi Demirdöğen Çetinoğlu1, Aslı Görek Dilektaşlı1, Hüseyin Melek2, Gonca Özgün3, Eda
Durmuş1, Ahmet Ursavaş1, Ercüment Ege1

1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Bursa
2Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Bursa
3Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Ana Bilim Dalı, Bursa

EP-176
Plevral Malign Mezotelyomalı uzun süre yaşayan genç bir olgu
Nihal Bakırkalay Aydın1, Mehmet Sırmalı2, Necla Songür3, Duygu Zorlu Karayiğit4, Sedat
Güneş5

1Gülkent Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, Isparta
2Süreyya Paşa Göğüs cerrahisi ve Gögüs Hastalıkları Hastanesi, İstanbul
3Süleyman Demirel Üniversitesi Göğüs Hastalıkları A.D. Isparta
4Denizli Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları Servisi, Denizli
5Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahi A.D. Isparta

EP-177
Malign Plevral Mezotelyoma
Dilay Ahat Çimen1, Emel Bulcun1, Aydanur Ekici1, Mehmet Savaş Ekici1, Berkant Özpolat2

1Kırıkkale Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale
2Kırıkkale Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

EP-178
Plevranın Soliter Fibröz Tümörü: Vaka sunumu
Bayram Altuntaş1, İlknur Çalık2, Serpil Bulaç Kır3

1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Bölümü, Erzurum
3Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Kliniği, Erzurum
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EP-179
Baryum aspirasyonu: Olgu sunumu
Ersin Şükrü Erden1, Ali Karakuş2, Ertan Tuncel1, Mehmet Yaldız3, Sinem Karazincir4

1Mustafa Kemal Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Hatay
2Mustafa Kemal Üniversitesi, Acil Tıp Ana Bilim Dalı, Hatay
3Mustafa Kemal Üniversitesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Hatay
4Mustafa Kemal Üniversitesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Hatay

EP-180
Trakeobronşiyal yabancı cisimlerde işlem öncesi grafi gerekliliği
Mehmet Mustafa Özden, Maruf Şanlı, Miray Yılmaz, Ferudun Ahmet Işık, Bülent 
Tunçözgür, Levent Elbeyli
Gaziantep Üniversitesi Tıp fakültesi

EP-181
Çay kaşığı aspirasyonu
Güven Sadi Sunam, Murat Öncel
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Konya,Türkiye

EP-182
Larenjektomili iki olguda ilginç bronşial yabancı cisim: Ses aparatı
Onur Bayrakçı, Maruf Şanlı, Bekir Elma, Ahmet Ferudun Işık, Bülent Tunçözgür, Levent Elbeyli
Gaziantep Üniversitesi Göğüs Cerrahisi A.B.D.

EP-183
İlginç Özofajiyal yabancı cismi: Özofagustaki Trakea
Mehmet Yunus Benli, Maruf Şanlı, Ahmet Uluşan, Ahmet Ferudun Işık, Bülent Tunçözgür,
Levent Elbeyli
Gaziantep Üniversitesi Göğüs Cerrahisi

EP-184
Nadir bir olgu: Kronik öksürükle seyreden erişkin bronş yabancı cisim aspirasyonu
Ayşe Dallı1, Hadice Seliomoğlu Şen2, Özlem Abakay2, Abdurrahman Abakay2, Abdullah
Çetin Tanrıkulu2

1Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ve TBC Anabilim Dalı

EP-185
Swyer-James-Macleod sendromu: 4 olgu nedeniyle
Emine Aksoy1, Fatma Tokgöz1, Nilüfer Kongar1, Nezihe Çiftaslan1, Yasemin Bodur1, Oğuz
Aktaş1, Salih Güran2, Tülin Sevim1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
2Sonomed Görüntüleme Merkezi

Tarih : 8 Ekim 2012, Pazartesi
Salon : E-Poster Alanı
Grup 6 / (EP-185 / EP-197)
Konjenital akciğer hastalıkları
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EP-186
Erişkin yaşta Swyer James Macloed sendromu: Olgu sunumu
Tayfun Çalışkan1, Tuncer Özkısa1, Ömer Ayten2, Oğuzhan Okutan1, Faruk Çiftçi1, Ersin 
Demirer1, Dilaver Taş1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2Van Asker Hastanesi, Van

EP-187
Bronşektazili bir hastada gecikmiş tanı: Swyer-James-Macleod sendromu
Dilay Ahat Çimen, Emel Bulcun, Aydanur Ekici, Hüsnü Baykal, Mehmet Savaş Ekici
Kırıkkale Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

EP-188
Swyer James (Mac Leod) sendromu ve astım birlikteliği: Nadir bir olgu
Serkan Nural1, Ersin Günay1, Nazan Okur2, Mehmet Ünlü1

1Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, 
Afyonkarahisar
2Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı, Afyonkarahisar

EP-189
İntratorasik kitle görüntüsü veren İntrapulmoner Sekestrasyon olgusu
Fatih Meteroğlu, Tahir Şevval Eren
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

EP-190
Sistemik arter ve ven ile ilişkilendirilen akciğer dokusu: Pulmoner Sekestrasyon
Serkan Özbay1, Aslı Gül Akgül1, Şerife Tuba Liman1, Salih Topçu1, Seymur Salih 
Mehmetoğlu1, Ersan Özbudak2, Sevtap Gümüştaş3

1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD, Kocaeli
2Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp Damar Cerrahisi AD, Kocaeli
3Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji AD, Kocaeli

EP-191
İleri yaşlı yetişkinde bilateral pulmoner sekestrasyon
Ersin Şükrü Erden1, Hanifi Bayaroğulları2, Hatice Bilgiç1, Tülin Yetim3, Eyüp Büyükkaya4

1Mustafa Kemal Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Hatay
2Mustafa Kemal Üniversitesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Hatay
3Mustafa Kemal Üniversitesi, Göğüs Cerrahi Ana Bilim Dalı, Hatay
4Mustafa Kemal Üniversitesi, Kardiyoloji Ana Bilim Dalı, Hatay

EP-192
Diffüz kondroid akciğer malformasyonu: Yeni tanımlanan bir konjenital akciğer 
hastalığı
Güzin Cinel1, Nural Kiper1, Ebru Yalçın1, Deniz Doğru1, Uğur Özçelik1, Zühal Akçören2,
Berna Oğuz3, Gülsev Kale2

1Hacettepe Üniversitesi, Pediatri Anabilim Dalı, Çocuk Göğüs Hastalıkları Bilim Dalı
2Hacettepe Üniversitesi, Pediatri Anabilim Dalı, Pediatrik Patoloji Ünitesi
3Hacettepe Üniversitesi, Radyoloji Anabilim Dalı
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EP-193
Asemptomatik idiopatik pulmoner arter anevrizması olgusu
Kaya Özen1, Coşkun Doğan2, Tolga Sinan Güvenç1, Binnaz Zeynep Yıldırım2, Güneş
Orman3, Pelin Karadağ2

1Kafkas Üniversitesi Kardioloji Ana Bilim Dalı. Kars
2Kafkas Üniversitesi Göğüs hastalıkları Ana Bilim Dalı. Kars
3Kafkas Üniversitesi Radyoloji Ana Bilim Dalı. Kars

EP-194
Genç erişkin bir olguda Konjenital olduğu düşünülen Bronşial Arter-Pulmoner Arter Fistülü
Sibel Kara, Nazan Şen
Başkent Üniversitesi Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi

EP-195
Erişkin yaşta tanı konan Konjenital Lober Amfizem: Olgu sunumu
Tayfun Çalışkan, Oğuzhan Okutan, Faruk Çiftçi, Zafer Kartaloğlu, Dilaver Taş, Ersin 
Demirer, Tuba Nihal Ursavaş
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul

EP-196
İzole sağ pulmoner arter agenezisi: Olgu sunumu
Ersin Demirer1, Ömer Ayten1, Tuncer Özkısa1, Mehmet İncedayı2, Oğuzhan Okutan1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Radyoloji Servisi, İstanbul

EP-197
Unilateral pulmoner arter agenezisi (olgu sunumu)
Ergün Uçar, Mehmet Aydoğan, Alper Gündoğan, Ergun Tozkoparan, Hayati Bilgiç
Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara

EP-198
Dev Sporadik Pulmoner Arteriovenöz Malformasyon olgusu
Mehmet Güli Çetinçakmak1, Özlem Abakay2, Abdurrahman Abakay2, Abdullah Çetin 
Tanrıkulu2, Güven Tekbaş1

1Dicle Üniversitesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

EP-199
Nadir görülen bir konjenital anomali: Bronşiyal atrezi
Özlem Abakay1, İclal Hocanlı1, Mehmet Güli Çetinçakmak2, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, 
Abdurrahman Abakay1, Hadice Selimoğlu Şen1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı

Tarih : 8 Ekim 2012, Pazartesi
Salon : E-Poster Alanı
Grup 7 / (EP-198 / EP-210)
Konjenital ve akkiz yapısal bozukluklar
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EP-200
Torasik Aort anomalisi olan bir olgu
Ayşe Şule Şahin1, Elif Babaoğlu1, Ayşegül Şentürk1, Hatice Canan Hasanoğlu1, Ömer
Faruk Ateş2

1Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Radyoloji Bölümü

EP-201
Erişkin yaşta tespit edilen ana karina yerleşimli trakea-özofagial fistül olgusu
Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Ömer Ayten1, Tuncer Özkısa1, Mehmet İncedayı2, Oğuzhan
Okutan1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Radyoloji Servisi, İstanbul

EP-202
Aberran sağ Subklavyen Arter Anomalisi
Burcu Arpınar Yiğitbaş1, Sibel Yurt1, Nevin Işık1, Ayşe Filiz Arpaçağ Koşar1, Evren Canel
Karakaş2

1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi İstanbul
2Lütfiye Nuri Burat Devlet Hastanesi İstanbul

EP-203
Malignite düşündüren Trakeobronkopatia Osteokondrodisplastika olgu sunumu
Müge Otlu1, Süleyman Savaş Hacıevliyagil1, Hakkı Ulutaş2, Zeynep Ayfer Aytemur1, Emine 
Şamdancı3

1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Malatya
2İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Malatya
3İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı, Malatya

EP-204
Kardiyak lipomatöz hipertrofi: Dispne ve taşikardinin çok nadir bir sebebi
Ersin Demirer1, Dilaver Taş1, Namık Özmen2, Mehmet İncedayı3, Turgut Öztutgan1, Zafer
Işılak2, Oğuzhan Okutan1

1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Kardiyoloji Servisi, İstanbul
3GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Radyoloji Servisi, İstanbul

EP-205
Otuz yıl önce parsiyel larenjektomi uygulanan olguda in situ trakeal karsinom ve 
aspirasyon pnömonitisi ile gelişen ilerleyici pulmoner fibrozis
Levent Dalar, Cengiz Özdemir, Filiz Koşar, Sinem Nedime Sökücü, Ahmet Levent Karasulu,
Sedat Altın
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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EP-206
Post-Entübasyon Trakea Rüptürü olgusu
Ülkü Yazıcı1, Alkın Yazıcıoğlu1, Serdar Özkan1, Polat Pehlivanoğlu2, Nurettin 
Karaoğlanoğlu1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs
Cerrahisi Kliniği, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Ankara

EP-207
İki olgu nedeniyle Hermansky-pudlak sendromu
Ali Rıza Fatih Büyükkutlu1, Ayşenaz Özcan1, Berna Gebeşoğlu Erden1, Orhan Erden2, Cebrail
Şimşek1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Merkezi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim
Dalı, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Merkezi,Göz Hastalıkları, Ankara

EP-208
Trakeal Bronş: Olgu sunumu
Mehmet Ulu1, Leyla Nesrin Acar1, Selim Şakir Erkmen Gülhan1, Yetkin Ağaçkıran2, Furkan
Şahin1, Kubilay İnan1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Göğüs 
Cerrahisi, Ankara
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Patoloji,
Ankara

EP-209
Servikal Kot, Skalen Üçgen Darlığı ve Fibröz Bant birlikteliğinin neden olduğu 
Torasik Outlet Sendromu
Bayram Altuntaş1, Sami Ceran2, Güven Sadi Sunam3

1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Konya
3Selçuk Üniversitesi, Selçuklu Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Konya

EP-210
Mediastinal Şiftli Asemptomatik Masif Sol Diafragmatik Herni
Kuthan Kavaklı, Ersin Sapmaz, Sezai Çubuk, Hakan Işık, Okan Karataş, Elmir 
Memmedov, Hasan Çaylak, Orhan Yücel, Alper Gözübüyük, Sedat Gürkök
GATA, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara
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EP-211
Göğüs ağrısının nadir bir nedeni: Fibröz Displazi
Bayram Altuntaş1, Zeynep Paçin Türktarhan1, Esra Ekbiç Kadıoğlu2, İbrahim Gelincik3

1Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Kliniği, Erzurum
3Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı, Tekirdağ

EP-212
Torasik Outlet sendromuna sebep Fibröz Displazi olgusu
Atalay Şahin, Fatih Meteroğlu, Tahir Şevval Eren
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

EP-213
Bilateral elastofibroma dorsi
Barış Medetoğlu1, Suzan Ergürbüz2, Hatice Çakar3

1Yalova Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Yalova
2Yalova Devlet Hastanesi, Patoloji Bölümü, Yalova
3Yalova Devlet Hastanesi, Radyoloji Bölümü, Yalova

EP-214
Göğüs duvarının nadir tümörü: Elastofibroma Dorsi
Kenan Can Ceylan1, Şeyda Örs Kaya2, Serpil Sevinç2, Onur Akçay2

1İzmir Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi ABD, İzmir
2Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, 2. Göğüs
Cerrahi Kliniği, İzmir

EP-215
Solunum yetmezliği tablosuyla seyreden Masif Hemoptizi olgusu 
Mahşuk Taylan1, Ahmet Erbey2, Halide Kaya1, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Özlem Abakay1, 
Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

EP-216
Dev hücreli reparatif granüloma olgusu
Mahmut Gülgösteren1, Nihal Başay1, Hakan Ulubay1, Bülent Celasun2, Yetkin Ağaçkıran3,
Jehad Kutlay1

1Özel Medicana International Ankara Hastanesi,Ankara
2Özel Gören Patoloji Laboratuarı,Ankara
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Ankara

Tarih : 8 Ekim 2012, Pazartesi
Salon : E-Poster Alanı
Grup 8 / (EP-211 / EP-222)
İntratorasik tümörler, diğer toraks patolojileri
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EP-217
Rezeksiyon gerektiren Trakeal Stenoz: Olgu sunumu
Bayram Altuntaş, Mahmut Subaşı, Zeynep Paçin Türktarhan, Erkan Kaba, Özkan Çinici
Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum

EP-218
Nadir bir Mediastinal tümör: Timolipoma
İsa Döngel1, Hakan İmamoğlu2, Ali Feyzullah Şahin3, Salih Yıldırım4, Mehmet Bayram5

1Süleyman Demirel Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi
2Sivas Numune Hastanesi, Radyoloji
3Sivas Numune Hastanesi, Üroloji
4Sivas Numune Hastanesi, Anestezi
5Bezmi Alem Vakıf Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları

EP-219
Pancoastlu olguda radyoterapi sonrası kitlenin kaviteleşmesi
Ayşegül Karalezli1, Emine Argüder1, Berna Akkuş Yıldırım2, Ayşenur Soytürk1, Hatice
Canan Hasanoğlu1

1Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
2Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyasyon Onkolojisi Bölümü, Ankara

EP-220
Ateşli silah yaralanması sonrası Torasik Splenozis
Burcu Kılıç, Akif Turna, Ahmet Demirkaya, Kamil Kaynak
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

EP-221
Pulmoner rezeksiyon sonrası çok nadir bir komplikasyon: Sistemik tümör 
embolizasyonu
Hasan Çaylak, Kuthan Kavaklı, Ersin Sapmaz, Sezai Çubuk, Hakan Işık, Okan Karataş,
Sedat Gürkök, Alper Gözübüyük, Orhan Yücel, Onur Genç
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Göğüs Cerrahisi A.D.

EP-222
İnce iğne aspirasyon biyopsisi ile tanı alan Ektopik Pankreas dokusu içeren 
Mediastinal Teratom olgusu
Yavuz Selim İntepe1, Aylin Okur2, Mithat Fazlıoglu3, Nilsen Yıldırım Erdogan4, Evren Canel
Karakas5

1Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları AD,Yozgat,
2Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi,Radyoloji AD,Yozgat
3Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Kayseri
4Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi,Patoloji AD,Çanakkale
5Lütfiye Nuri Burat Devlet Hastanesi,Göğüs Hastalıkları Kliniği,İstanbul
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Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği
koşulsuz eğitim destekleri nedeni ile aşağıdaki firmalara teşekkür eder.

Alfabetik olarak sıralanmıştır.

PLATİN SPONSORLAR
Abdi İbrahim İlaç 

Astra Zeneca
Bilim İlaç

Boehringer Ingelheim
Chiesi
Deva 

GlaxoSmithKline
Novartis
Pfizer

ALTIN SPONSORLAR
Celtis

Sanovel

GÜMÜŞ SPONSORLAR
Actelion İlaç

Bayer 
Endoskopi Limited

Gentek Medikal ve Teknik Cihazlar
Lilly

Medis Grup Bioteknoloji

DESTEKLEYEN KURULUŞLAR
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